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Descrizione Ø (mm) Codice articolo Codice EAN

a. MXF CVH-25 mm
Testa 25 mm per vibratore per calces-
truzzo

25 4932479839 4058546376338

b. MXF CVH-38 mm
Testa 38 mm per vibratore per calces-
truzzo

38 4932478612 4058546348052

c. MXF CVH-50 mm
Testa 50 mm per vibratore per calces-
truzzo

50 4932478613 4058546348069

d. MXF CVH-63 mm
Testa 63 mm per vibratore per calces-
truzzo

63 4932479840 4058546376345

Descrizione Compatibile con Codice articolo Codice EAN

a. MXF WBT60P Piatto flottante per Frattazzatrice MX FUEL™ 600 mm MXF WBT60 4932498919 4058546527884

b. MXF WBT60CB Set lame combinate 4 pz per Frattazzatrice MX FUEL™ 600 mm MXF WBT60 4932498918 4058546527877

c. MXF WBT90P Piatto flottante per Frattazzatrice MX FUEL™ 900 mm MXF WBT90 4932498921 4058546527907

d. MXF WBT90CB Set lame combinate 4 pz per Frattazzatrice MX FUEL™ 900 mm MXF WBT90 4932498920 4058546527891

e. MXF WBT90FIB Set lame finitura 4 pz per Frattazzatrice MX FUEL™ 900 mm MXF WBT90 4932498923 4058546527921

f. MXF WBT90FLB Set lame flottanti 4 pz per Frattazzatrice MX FUEL™ 900 mm MXF WBT90 4932498922 4058546527914

Descrizione Lunghezza (m) Peso (Kg) Codice articolo Codice EAN

a. MXF PSB-1.22m
Staggia da 1.22 m per Staggia vibrante MX FUEL™ MXF 
PSC

1.22 3.6 4932479776 4058546375706

b. MXF PSB-1.83m
Staggia da 1.83 m per Staggia vibrante MX FUEL™ MXF 
PSC

1.83 5.5 4932479777 4058546375713

c. MXF PSB-2.44m
Staggia da 2.44 m per Staggia vibrante MX FUEL™ MXF 
PSC

2.44 7.3 4932479778 4058546375720

d. MXF PSB-3.00m Staggia da 3 m per Staggia vibrante MX FUEL™ MXF PSC 3.00 9.1 4932479779 4058546375737

e. MXF PSB-3.65m
Staggia da 3.65 m per Staggia vibrante MX FUEL™ MXF 
PSC

3.65 10.9 4932479780 4058546375744

f. MXF PSB-4.25m
Staggia da 4.25 m per Staggia vibrante MX FUEL™ MXF 
PSC

4.25 12.8 4932479781 4058546375751

g. MXF PSB-4.87m
Staggia da 4.87 m per Staggia vibrante MX FUEL™ MXF 
PSC

4.87 14.6 4932479782 4058546375768

h. MXF PSCA
Adattatore per Staggia vibrante MX FUEL™ per montare 
barre a L

- - 4932499258 4058546564223

Descrizione Ø (mm) Lunghezza (m) Codice articolo Codice EAN

a. MXF CVSHF-2/44 Ago vibrante 2 m / testa 44 mm 44 2 4932498135 4058546512958

b. MXF CVSHF-5/44 Ago vibrante 5 m / testa 44 mm 44 5 4932498136 4058546512965

c. MXF CVSHF-10/44
Ago vibrante 10 m / testa 
44 mm

44 10 4932498137 4058546512972

d. MXF CVSHF-2/57 Ago vibrante 2 m / testa 57 mm 57 2 4932498917 4058546527860

e. MXF CVSHF-5/57 Ago vibrante 5 m / testa 57 mm 57 5 4932498138 4058546512989

f. MXF CVSHF-10/57
Ago vibrante 10 m / testa 
57 mm

57 10 4932498139 4058546512996

Descrizione
Lastre 
MXF 
CVBP

Lastre 
MXF 
CVBC

Marcia-
piedi MXF 
CVBP

Marcia-
piedi MXF 
CVBC

Colonne 
MXF 
CVBP

Colonne 
MXF 
CVBC

Muri MXF 
CVBP

Muri MXF 
CVBC

Codice 
articolo Codice EAN

a. MXF CVS-2 m
Tubo 2 m per 
vibratore per 
calcestruzzo

✔✔✔ ✔ ✔✔✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ 4932478611 4058546348045

b. MXF CVS-3 m
Tubo 3 m per 
vibratore per 
calcestruzzo

✔✔✔ ✔ ✔✔✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932479612 4058546374068

c. MXF CVS-4 m
Tubo 4 m per 
vibratore per 
calcestruzzo

✔ ✔✔ ✔ ✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ 4932478610 4058546348038

d. MXF CVS-6.4 m

Tubo 6.4 m 
per vibratore 
per calces-
truzzo

✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ 4932479613 4058546374075

Descrizione Caratteristiche Codice articolo Codice EAN

a. MXF PC50 PP
 Piastra base per pavimentazione per Piastra 
vibrante MX FUEL™ 4932493273 4058546481445

b. MXF PC50 WK
Kit ruote per trasporto per Piastra vibrante 
MX FUEL™ 4932493274 4058546481452

c. MXF PC50 WT Tanica d’acqua per Piastra vibrante MX FUEL™ 4932498924 4058546527938

ACCESSORI DI SISTEMA - VIBRATORI

ACCESSORI DI SISTEMA - TUBI PER VIBRATORI

ACCESSORI DI SISTEMA - TESTE PER VIBRATORI

ACCESSORI DI SISTEMA - VIBRATORI AD ALTA FREQUENZA
	º Per scegliere il diametro della testa, bisogna considerare il raggio d’influenza così come la distanza 
tra i tondini

	º MILWAUKEE® fornisce una gamma di differenti teste per vibratori, fornendoti la perfetta soluzione 
per le differenti applicazioni

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

ACCESSORI DI SISTEMA - PIASTRA VIBRANTE

	º Si monta direttamente sulla piastra, per un 
accesso facile e veloce

	º Compattazione a doppia direzione su mattoni, 
pavimentazioni, sanpietrini e pietre da patio

	º Da utilizzarsi con Piastra vibrante MX FUEL™

	º Kit di ruote per massima manovrabilità della 
piastra

	º Da utilizzarsi con Piastra vibrante MX FUEL™

	º Serbatoio d’acqua da 13 litri con attacco rapido 
per piastra vibrante MXF PC50

	º Ghiera di regolazione della portata per un facile 
controllo e un flusso d’acqua ottimizzato

	º Da utilizzarsi con Piastra vibrante MX FUEL™

ACCESSORI DI SISTEMA - STAGGE VIBRANTI
	º Le nostre stagge presentano un design estremamente rigido a doppio triangolo che garantisce una 
trasmissione consistente delle vibrazioni su tutta la lunghezza della barra

	º Stagge in magnesio leggero per ridurre il peso dell’utensile
	º Design a morsa senza fori sulla barra per permettere un aggancio facile e veloce della staggia 
all’utensile

	º Stagge disponibili da 1.22 m a 4.87 m
	º Compatibili con la Staggia vibrante MX FUEL™

ACCESSORI DI SISTEMA - FRATTAZZATRICI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

ACCESSORI DI SISTEMA
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Descrizione Compatibile con Dimensioni filetto 
(in) Tipo Codice articolo Codice EAN

a.

FPT2H 1/2” BSPT Alloy FPT2H 1/2˝ BSPT Standard M18 FPT2 1/2 BSPT Alloy 4932480239 4058546405243

FPT2H 3/4” BSPT Alloy FPT2H 3/4˝ BSPT Standard M18 FPT2 3/4 BSPT Alloy 4932480240 4058546405250

FPT2H 1” BSPT Alloy FPT2H 1˝ BSPT Standard M18 FPT2 1 BSPT Alloy 4932480241 4058546405267

FPT2H 1-1/4” BSPT Alloy FPT2H 1 1/4˝ BSPT Standard M18 FPT2 11/4 BSPT Alloy 4932480242 4058546405274

FPT2H 1-1/2” BSPT Alloy FPT2H 1 1/2˝ BSPT Standard M18 FPT2 11/2 BSPT Alloy 4932480243 4058546405281

FPT2H 2” BSPT Alloy FPT2H 2˝ BSPT Standard M18 FPT2 2 BSPT Alloy 4932480244 4058546405298

b.

FPT114H 1/2” BSPT Alloy FPT114H 1/2˝ BSPT Standard M18 FPT114 1/2 BSPT Alloy 4932480245 4058546405304

FPT114H 3/4” BSPT Alloy FPT114H 3/4˝ BSPT Standard M18 FPT114 3/4 BSPT Alloy 4932480246 4058546405311

FPT114H 1” BSPT Alloy FPT114H 1˝ BSPT Standard M18 FPT114 1 BSPT Alloy 4932480247 4058546405328

FPT114H 1-1/4” BSPT 
Alloy

FPT114H 1 1/4˝ BSPT 
Standard

M18 FPT114 11/4 BSPT Alloy 4932480248 4058546405335

c. FPT2HK BSPT Alloy
FPT2HK Kit Bussole BSPT 
Standard con Packout

M18 FPT2
1/2˝, 3/4˝, 1˝, 11/4˝, 
11/2˝, 2˝

BSPT Alloy 4932480249 4058546405342

d. FPT114HK BSPT Alloy
FPT114HK Kit Bussole BSPT 
Standard con Packout

M18 FPT114 1/2˝, 3/4˝, 1˝, 11/4˝ BSPT Alloy 4932480250 4058546405359

e.

PTR2 DH NPT

Bussola per pettini NPT per 
filettatrice stazionaria MX 
FUEL™ 2˝ con ONE-KEY™ 
MXF PTR2

MXF PTR2 1/2˝-2˝ NPT 49165100 045242771264

PTR2 DH BSPT

Bussola per pettini BSPT per 
filettatrice stazionaria MX 
FUEL™ 2˝ con ONE-KEY™ 
MXF PTR2

MXF PTR2 1/2˝-2˝ BSPT 49165103 045242810109

Tipo Dimensioni filetto (in) Compatibile con Codice articolo Codice EAN

a.

FPTD 1/2˝ NPT HS NPT HS 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 48361107 045242608713

FPTD 3/4˝ NPT HS NPT HS 3/4 M18 FPT114,M18 FPT2 48361108 045242608720

FPTD 1˝ NPT HS NPT HS 1 M18 FPT114,M18 FPT2 48361109 045242608737

FPTD 1 1/4˝ NPT HS NPT HS 1 - 1/4 M18 FPT114,M18 FPT2 48361110 045242608744

FPTD 1 1/2˝ NPT HS NPT HS 1 - 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 48361111 045242608751

FPTD 2˝ NPT HS NPT HS 2 M18 FPT114,M18 FPT2 48361112 045242608768

b.

FPTD 1/2˝ BSPT Standard BSPT Alloy 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480227 4058546405120

FPTD 3/4˝ BSPT Standard BSPT Alloy 3/4 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480228 4058546405137

FPTD 1˝ BSPT Standard BSPT Alloy 1 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480229 4058546405144

FPTD 1 1/4˝ BSPT Standard BSPT Alloy 1 - 1/4 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480230 4058546405151

FPTD 1 1/2˝ BSPT Standard BSPT Alloy 1 - 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480231 4058546405168

FPTD 2˝ BSPT Standard BSPT Alloy 2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480232 4058546405175

c.

FPTD 1/2” BSPT HS BSPT HS 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480233 4058546405182

FPTD 3/4” BSPT HS BSPT HS 3/4 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480234 4058546405199

FPTD 1˝ BSPT HS BSPT HS 1 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480235 4058546405205

FPTD 1 1/4˝ BSPT HS BSPT HS 1 - 1/4 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480236 4058546405212

FPTD 1 1/2” BSPT HS BSPT HS 1 - 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480237 4058546405229

FPTD 2” BSPT HS BSPT HS 2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480238 4058546405236

d.
Pettini per MXF PTR2 1/2˝ - 3/4˝ NPT HSS NPT HSS 1/2 - 3/4 MXF PTR2 48361205 045242745876

Pettini per MXF PTR2 1˝ - 2˝ NPT HSS NPT HSS 1 - 2 MXF PTR2 48361206 045242745906

e.
Pettini per MXF PTR2 1/2˝ - 3/4˝ BSPT Alloy BSPT Alloy 1/2 - 3/4 MXF PTR2 4932492924 4058546477950

Pettini per MXF PTR2 1˝ - 2˝ BSPT Alloy BSPT Alloy 1 -2 MXF PTR2 4932492925 4058546477967

f.
Pettini per MXF PTR2 1/2˝ - 3/4˝ BSPT HS BSPT HS 1/2 - 3/4 MXF PTR2 4932492926 4058546477974

Pettini per MXF PTR2 1˝ - 2˝ BSPT HS BSPT HS 1 - 2 MXF PTR2 4932492927 4058546477981

g.
Pettini per MXF PTR2 1/2˝ - 3/4˝ BSPT HSS BSPT HSS 1/2 - 3/4 MXF PTR2 4932492928 4058546477998

Pettini per MXF PTR2 1˝ - 2˝ BSPT HSS BSPT HSS 1 - 2 MXF PTR2 4932492929 4058546478001

Descrizione Caratteristica Codice articolo Codice EAN

a.
Cono per alesaggio per filetta-
trice stazionaria MX FUEL™ 2˝ 
con ONE-KEY™ MXF PTR2

Cono per alesaggio per filetta-
trice stazionaria MX FUEL™ 2˝ 
con ONE-KEY™ MXF PTR2

49165105 045242833634

b.
Rotelle tagliatubi per filettatrice 
stazionaria MX FUEL™ 2˝ con 
ONE-KEY™ MXF PTR2

Rotelle tagliatubi per filettatrice 
stazionaria MX FUEL™ 2˝ con 
ONE-KEY™ MXF PTR2

48361401 045242745920

c.
Inserti per mandrino per MXF 
PTR2

Inserti per mandrino per tubi 
rivestiti in PVC per MXF PTR2

49165102 045242771288

d.
Inserti per mandrino per tubi in 
acciaio per MXF PTR2

49165104 045242833627

e.
Kit adattatore per bussole 
Ridgid 11-R

Kit adattatore per bussole 
Ridgid 11-R

4932478838 4058546361204

f.
Kit adattatore per bussole 
Rems Quick Change

Kit adattatore per bussole 
Rems Quick Change

4932478839 4058546361211

g.
Kit adattatore per bussole 
Rothenberger SUPER CUT

Kit adattatore per bussole 
Rothenberger SUPER CUT

4932478840 4058546361228

h.

Olio per filettatura

Olio minerale per filettatura 4932493462 4058546483333

i. Olio sintetico per filettatura 4932493463 4058546483340

ACCESSORI DI SISTEMA - FILETTATRICI

	º Cono di ricambio per alesaggio per filettatrice 
stazionaria MX FUEL™ 2˝ con ONE-KEY™ MXF 
PTR2

	º Costruzione durevole in metallo
	º Rimuove le bave interne del tubo

	º Rivestimento in ossido nero
	º Per utilizzo in tubi di ferro nero, guaine metalliche 
rigide, acciaio zincato e acciaio inossidabile

	º Acciaio 55Si2Mn
	º Una confezione contiene 4 rotelle

	º Inserti di ricambio standard per ganasce per tubi 
di acciaio

	º Inserti di ricambio per ganasce per tubi rivestiti 
in PVC

	º Kit Adattatori Bussole Filettatrice 2˝ M18 FUEL™

	º Adattatore piccolo per 1/8˝ fino a 1-1/4˝
	º Adattatore grande per 1-1/2˝ fino a 2˝

	º Kit Adattatori Bussole Filettatrice 2˝ M18 FUEL™

	º Adattatore piccolo per 1/8˝ fino a 1-1/4˝
	º Adattatore grande per 1-1/2˝ fino a 2˝

	º Kit Adattatori Bussole Filettatrice 2˝ M18 FUEL™

	º Adattatore piccolo per 1/8˝ fino a 1-1/4˝
	º Adattatore grande per 1-1/2˝ fino a 2˝

	º Tanica da 5 l di olio per filettatura da utilizzare con 
la filettatrice MX FUEL™

	º Prestazioni di raffreddamento ideali che 
garantiscono filettature di alta qualità

ACCESSORI DI SISTEMA - PETTINI PER FILETTATRICI
	º I pettini ad alte performance usate con le filettatrici MILWAUKEE® garantiscono filetti perfetti che 
durano nel tempo

	º I pettini sono disponibili con due differenti filetti: BSPT (British Standard Pipe Taper) e NPT (National 
Taper Pipe)

	º I filetti sono disponibili in due differenti versioni e materiali: standard in lega metallica, per essere 
utilizzate su tubi galvanizzati e HS per applicazioni su tubazioni in acciaio inox

	º Un set contiene 4 pettini che devono essere utilizzati con una bussola

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

ACCESSORI DI SISTEMA - BUSSOLE PER FILETTATRICI
	º Fino al 50% più leggere rispetto alla concorrenza
	º Sono disponibili le misure da 1/2” fino a 2” (fino alla 1 1/4” per la filettatrice FPT114)
	º Le bussole includono sempre un set di pettini BSPT standard

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Descrizione Per DD3 152 Per DCM2 250C & 
DCM2 350C

Adatto a MXF 
DCD150 Fits MXF DCD350 Codice articolo Codice EAN

a Kit di fissaggio ✔ ✔ ✔ ✔ 4932399731 4002395363827

 Chiave con apertura da 13/8˝ per rimozione corona. ✔ 49964705 045242222766

Chiave con apertura da 32 mm per rimozione 
corona.

✔ 4931428009 4002395844791

Chiave con apertura da 41 mm per rimozione 
corona.

✔ ✔ ✔ 4931428010 4002395844807

b
FIXTEC: adatto per tutti i tipi di motori con attacco 
albero da 1 ¼˝. Evita il grippaggio della corona 
sull’albero del carotatore.

✔ ✔ 4932352053 4002395367108

Adattatore 1 1/4˝ femmina a 1/2˝ adattatore 
femmina. Utilizzabile su corone <50 mm e su 
macchine con attacco 1 1/4”.

✔ ✔ ✔ 4932352627 4002395372850

c

Prolunga femmina/maschio 1 1/4˝, lungh. 300mm,  
Ø45mm.

✔ ✔ ✔ ✔ 4932399724 4002395363759

Prolunga femmina/maschio 1 1/4˝, lungh. 500mm,  
Ø45mm.

✔ ✔ ✔ ✔ 4932399725 4002395363766

d
Estensore telescopico. Carico max 500 kg. Altezza 
regolab. da 1,8 a 2,9 m.

✔ ✔ ✔ 4932399732 4002395363834

e Pompa a vuoto VP6 ✔ ✔ ✔ ✔ 4932352094 4002395367474

f
Base fissaggio con sottovuoto. Gomma di ricambio 
4931428665. NON adatta a colonna MX FUEL.

✔ 4932352676 4002395373345

g Tanica per acqua 10L ✔ ✔ ✔ ✔ 4932399726 4002395363773

h

Collettore/raccoglitore acqua. Utilizzabile con colonna DR 152 T.  Solo per corone con 
diametro massimo 152 mm

4932352677 4002395373352

Gomma di ricambio per collettore d’acqua per DR 152 T. 4932352678 4002395373369

i

Sistema di raccolta acqua ✔ 4932399727 4002395363780

Gomma di ricambio per collettore d’acqua per DR 250 TV. ✔ 4932399729 4002395363803

i

Collettore/raccoglitore acqua. Utilizzabile con colonna DR 350 T. Solo per corone con 
diametro massimo 300 mm

4932399728 4002395363797

Gomma di ricambio per collettore d’acqua per DR 350 TV. Solo per corone con diametro 
massimo di 300 mm.

4932399730 4002395363810

j

Blocco distanziale T = 50 mm. Da montare tra la 
colonna ed il motore per corone  superiori a 250 
mm fino a un max di 350 mm. Inclusa nella colonna 
DR 350 T.

✔ 4932399736 4002395363872

k
Connessione rapida per motori Milwaukee®. Incluso 
sia nella colonna DR 250 TV sia nella colonna DR 
350 T.

✔ 4932399733 4002395363841

Collettore/raccoglitore acqua. Per uso universale 
con carotatrici. Solo per corone con diametro fino 
a 152 mm.

✔ ✔ ✔ ✔ 4932478073 4058546340063

ACCESSORI DI SISTEMA PER TRAPANI MAGNETICI

4932604226

MDE 4–85  
Attacco Morse cono 3

MDE 42 / MBE 1200  
Attacco 1⁄2˝ x 20 UNFMD 38MDE / P 41  

M18™ FMDP-502 C Estrattore per Morse cono

1⁄2˝ x 20 UNF 1⁄2˝ x 20 UNF MT 3 MT 3

B 1619 mm Weldon 19 mm Weldon 
49590020

1⁄2˝ x 20 
48662125 49323433104932267980 4932372781 4932117042

Albero e 
mandrino

Mandrino a cremagliera 
1.5–13 mm Albero standard Adattatore mandrinoAlbero e 

mandrino 13mm Albero standard

B 16MT 3

4932371785 4932371788 49321270104932371782

Anelli per olioPunta Punta Assemblaggio 
coppa olio

Albero per 
olio

Mandrino a cremagliera 
3–16 mm

19 mm Weldon19 mm Weldon

50 mm 
Punta (Lunga)

30 mm 
Punta (corta)

Punta

4959001249590011
Perno di espulsione  

(50 mm)
Perno di espulsione 

(30 mm)

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

ACCESSORI DI SISTEMA - CAROTATRICI A UMIDO

a

b

c

d

e

f

g

h

i

j

k

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Descrizione Adatto per 
M18 FCSSM

Adatto per 
M18 FSSM Codice articolo Codice EAN

Cavi Frazionabili

Cavo frazionabile 16 mm x 2.3 m ✔ 4932478413 4058546346041

Cavo frazionabile ad anima interna 16 mm x 2.3 m ✔ 4932478414 4058546346058

Cavo frazionabile ad anima interna 22 mm x 4.5 m ✔ ✔ 4932478415 4058546346065

Cavo frazionabile 22 mm x 4.5 m ✔ ✔ 4932471712 4058546296117

Kit di 7 cavi frazionabili 22mm x 4.5 m ✔ ✔ 4932471713 4058546296124

Cavo frazionabile 32 mm x 4.5 m ✔ 4932471710 4058546296094

Cavo frazionabile Heavy Duty da 32 mm x 4.5 m ✔ 4932471711 4058546296100

Trivelle con testa snodata
Trivella con testa snodata a bulbo per cavi da 16 mm ✔ 48533811 4058546346133

Trivella con testa snodata diritta per cavi da 16 mm ✔ 48533812 4058546346126

Trivelle a Imbuto

Trivella a imbuto per cavi da 16 mm ✔ 48533813 4058546346140

Trivella a imbuto piccola per cavi da 22 mm ✔ ✔ 48533828 4058546346089

Trivella a imbuto media per cavi da 22 mm ✔ ✔ 48533831 4058546323479

Trivella a imbuto per cavi da 32 mm ✔ 48534831 4058546323561

Raschiatori a Lancia

Raschiatore a lancia piccolo per cavi da 16 mm ✔ 48533814 4058546346157

Raschiatore a lancia piccolo per cavi da 16 mm ✔ 48533815 4058546346164

Raschiatore a lancia piccolo per cavi da 22 mm ✔ ✔ 48533827 4058546346096

Raschiatore a lancia piccolo per cavi da 22 mm ✔ ✔ 48533835 4058546323516

Raschiatore a lancia medio per cavi da 22 mm ✔ ✔ 48533836 4058546323523

Raschiatore a lancia piccolo per cavi da 32 mm ✔ 48534835 4058546323608

Raschiatore a lancia medio per cavi da 32 mm ✔ 48534836 4058546323615

Pulitori a Molla
Pulitore a molla per cavi da 16 mm ✔ 48533816 4058546346171

Pulitore a molla per cavi da 22 mm ✔ ✔ 48533826 4058546346102

Raschiatori a forcella

Raschiatore a espansione fino 50 mm per cavi da 22 mm ✔ ✔ 48533825 4058546346119

Raschiatore a forcella 75 mm per cavo da 22 mm ✔ ✔ 48533832 4058546323486

Raschiatore a forcella 100 mm per cavi da 22 mm ✔ ✔ 48533833 4058546323493

Raschiatore a forcella 150 mm per cavi da 22 mm ✔ ✔ 48533834 4058546323509

Raschiatore a forcella 75 mm per cavi 32 mm ✔ 48534832 4058546323578

Raschiatore a forcella 100 mm per cavi da 22 mm ✔ 48534833 4058546323585

Raschiatore a forcella 150 mm per cavi da 32 mm ✔ 48534834 4058546323592

Trivelle dritte

Trivella diritta piccola per cavi da 22 mm ✔ ✔ 48533829 4058546346072

Trivella dritta media per cavi da 22 mm ✔ ✔ 48533830 4058546323462

Trivella dritta per cavi da 32 mm ✔ 48534830 4058546323554

Demolitori a Catena

Demolitore a catena da 75 mm per cavi da 22 mm ✔ ✔ 48533837 4058546323530

Demolitore a catena da 100 mm per cavi da 22 mm ✔ ✔ 48533838 4058546323547

Demolitore a catena da 75 mm per cavi da 32 mm ✔ 48534837 4058546323622

Demolitore a catena da 100 mm per cavi da 32 mm ✔ 48534838 4058546323639

Kit di Teste

Kit di teste per stasatrice per cavi da 22 mm che contiene: Trivella Dritta, Trivella ad Imbuto, 
Raschiatore a forcella da 75, 100 e 150 mm, raschiatore a lancia piccolo e medio, Demolitore 
a Catena da 75 e 100 mm (9 pz)

✔ ✔ 48533840 4058546296148

Kit di teste per stasatrice per cavi da 32 mm che contiene: Trivella Dritta, Trivella ad Imbuto, 
Raschiatore a forcella da 75, 100 e 150 mm, raschiatore a lancia piccolo e medio, Demolitore 
a Catena da 75 e 100 mm (9 pz)

✔ 48534839 4058546296155

Tubo guida 2 m per M18 
FCSSM Tubo guida 2 m per M18 FCSSM ✔ 4932478410 4058546346010
Tubo guida 4 m per M18 
FCSSM Tubo guida 4 m per M18 FCSSM ✔ 4932478409 4058546346003
Tubo Guida 4 m per M18 
FSSM Tubo Guida 4 m per M18 FSSM ✔ 4932471720 4058546296193

Tamburi per cavi 
frazionabili

Tamburo per cavi frazionabili da 16 mm ✔ 4932478412 4058546346034

Tamburo per cavi frazionabili da 22 mm ✔ ✔ 4932478411 4058546346027

Tamburo per cavi frazionabili da 32 mm ✔ 4932471719 4058546296186

Perno Chiave Perno chiave per tutti i cavi ✔ ✔ 4932471717 4058546296162

Descrizione
Adatto per 
M12BDC6, M12 
BDC8

Adatto per M18 
FDCPF8, M18 
FDCPF10

Adatto per M18 
FFSDC16, M18 FFSDC13, 
M18 FFSDC10

Adatto a 
MXF LSDP

Codice 
articolo Codice EAN

Spirali con giunto Spirale con giunto 16 mm x 15.2 m ✔ 48532775 045242513109

Spirali a bulbo HH

Spirale con trivella a bulbo 6 mm x 7.6 m ✔ 48532573 045242471270

Spirale con trivella con testa snodata 8 mm x 7.6 m ✔ 48532572 045242364206

Spirale con trivella con testa snodata 6 mm x 7.6 m ✔ 48532574 045242471287

Spirale con trivella a bulbo 6 mm x 10.6 m ✔ 48532671 045242482740

Spirale con trivella a bulbo 6 mm x 15.2 m ✔ 48532672 045242482757

Spirale con trivella a bulbo 8 mm x 7.6 m ✔ 48532571 045242364213

Spirale con trivella a bulbo 8 mm x 10.6 m ✔ 48532673 045242482764

Spirale con trivella a bulbo 8 mm x 15.2 m ✔ 48532674 045242482771

Spirale con giunto 10 mm x 10.6 m ✔ 48532675 045242482788

Tamburo e spirale con trivella a bulbo 8 mm x 7.6 m ✔ 48532581 045242480586
Tamburo e spirale con trivella con testa snodata 8 mm 
x 7.6 m

✔ 48532582 045242480593

Tamburo e spirale con trivella a bulbo 6 mm x 7.6 m ✔ 48532583 045242480609
Tamburo e spirale con trivella con testa snodata 6 mm 
x 7.6 m

✔ 48532584 045242480616

Spirali a Bulbo SD

Spirale ad anima interna con trivella a bulbo 8 mm x 
23 m    

✔ 48532772 045242513079

Spirale ad anima interna con giunto 10 mm x 15.2 m ✔ 48532773 045242513086

Spirale ad anima interna con giunto 13 mm x 15.2 m ✔ 48532774 045242513093

Spirale ad anima interna con giunto 16mm x 7.6m ✔ 4932471701 4058546296001

Spirale ad anima interna con giunto 16mm x 15.2m ✔ 4932471702 4058546296018

Spirale ad anima interna con giunto 20mm x 7.6m ✔ 4932471703 4058546296025

Spirale ad anima interna con giunto 20mm x 15.2m ✔ 4932471704 4058546296032

Giunto di collegamento 16 mm ✔ 4932471707 4058546296063

Cavo guida frazionabile 16mm x 60 cm MXF LSDP ✔ 4932471708 4058546296070

Cavo guida frazionabile 20mm x 60 cm MXF LSDP ✔ 4932471709 4058546296087

Trivelle a bulbo piccole Trivella a Bulbo piccola per spirali da 10, 13, 16 mm ✔ ✔ 48532681 045242503803

Raschiatori per grasso a C 
piccoli

Raschiatore per Grasso a C piccolo per spirali da 10,13, 
16 mm

✔ ✔ 48532684 045242503834

Raschiatori per grasso a C
Raschiatore per grasso a C medio per spirali da 10, 
13, 16 mm

✔ ✔ 48532789 045242006137

Demolitori a Catena
Demolitore a catena da 75 mm per spirali da 16/20 mm ✔ 48532837 4058546323448

Demolitore a catena da 100 mm per spirali da 16/20 mm ✔ 48532838 4058546323455
Trivelle piccole con testa 
snodata

Trivella piccola con testa snodata per spirali da 10, 13, 
16 mm

✔ ✔ 48532682 045242503810

Trivelle con testa snodata
Trivella media con testa snodata per spirali da 10, 13, 
16 mm

✔ ✔ 48532787 045242006113

Trivelle a Imbuto
Trivella a imbuto per spirali da 16 e 20 mm ✔ 48532831 4058546323387

Trivella a imbuto medie per spirali da 10, 13, 16 mm ✔ ✔ 48532786 045242006106

Kit di teste piccole per spirali Set di teste piccole per spirali 10, 13, 16 mm (5 pz) ✔ ✔ 48532685 045242503841

Kit di Teste per Spirali

Set di teste medie per spirali da 10, 13, 16 mm (5 pz) ✔ ✔ 48532790 045242006144

Kit di teste 9 pz per disotturazione per spirali 16/20 mm ✔ 48532840 4058546296131

Raschiatori a Lancia
Raschiatore a lancia piccolo per spirali da 16/20 mm ✔ 48532835 4058546323424

Raschiatore a lancia medio per spirali da 16/20 mm ✔ 48532836 4058546323431

Raschiatori a forcella

Raschiatore a forcella da 75 mm per spirali da 16/20 mm ✔ 48532832 4058546323394
Raschiatore a forcella da 100 mm per spirali da 16/20 
mm

✔ 48532833 4058546323400
Raschiatore a forcella da 150 mm per spirali da 16/20 
mm

✔ 48532834 4058546323417

Raschiatori a Lancia piccoli Raschiatore a lancia piccolo per spirali da 10, 13, 16 mm ✔ ✔ 48532683 045242503827

Raschiatori a Lancia Raschiatore a lancia per spirali da 10, 13, 16 mm ✔ ✔ 48532788 045242006120

Trivelle dritte Trivella dritta per spirali da 16 mm e 20 mm ✔ 48532830 4058546323370

Alimentatore automatico per 
sturatubi M18 FFSDC

Alimentatore automatico SWITCH PACK™ per sturatubi 
M18 FFSDC

✔ 4932471993 4058546298920

Tubo guida  SWITCH PACK™ Tubo guida  SWITCH PACK™ ✔ 4932471994 4058546298937

Connettore per alimentatore 
automatico per M18 FFSDC Connettore per alimentatore automatico ✔ 4932478225 4058546344023

Tamburo portaspirale Tamburo per M18 FFSDC ✔ 4932464277 4058546222222

Tubo Guida MXF LSDP Tubo Guida per inserimento spirali MXF LSDP ✔ 4932478110 4058546340421

Perno Chiave Perno chiave per tutti i cavi ✔ ✔ ✔ 4932471717 4058546296162

ACCESSORI DI SISTEMA PER STURATUBI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA
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Sistema Compatibilità Compatibilità Pressatrici 

Milwaukee Profilo Compatibile con 
piattaforma Descrizione Richiede Codice articolo Codice EAN

a.

FF Geberit FlowFit

M12 HPT, M12 ONEHPT 16-40 M12
J12-FF 16-40 
Geberit

- 4932480981 4058546412661

b.
M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT 16-40 M18

J18-FF 16-40 
Geberit

- 4932480982 4058546412678

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT 50-75 M18
J18-FF 50-75 
Geberit

- 4932480983 4058546412685

Sistema Compatibilità Compatibilità Pressatrici 
Milwaukee Profilo Compatibile con 

piattaforma Descrizione Richiede Codice articolo Codice EAN

a.

MP Viega: Mega Press

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT, 
M18 BLHPTXL

1/2˝ M18 J18-MP1/2˝ - 4932479442 4058546372361

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT, 
M18 BLHPTXL

3/4˝ M18 J18-MP3/4˝ - 4932479443 4058546372378

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT, 
M18 BLHPTXL

1˝ M18 J18-MP1˝ - 4932479444 4058546372385

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT, 
M18 BLHPTXL

1 1/4˝ M18 RJ18-MP1 1/4˝ RJA-1 4932479445 4058546372392

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT, 
M18 BLHPTXL

1 1/2˝ M18 RJ18-MP1 1/2˝ RJA-1 4932479446 4058546372408

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT, 
M18 BLHPTXL

2˝ M18 RJ18-MP2˝ RJA-1 4932479447 4058546372415

b.

M18 BLHPTXL 2 1/2˝ M18 RJ18XL-MP2 1/2˝ RJAXL-1 4932479448 4058546372422

M18 BLHPTXL 3˝ M18 RJ18XL-MP3˝ RJAXL-1 4932479449 4058546372439

M18 BLHPTXL 4˝ M18 RJ18XL-MP4˝ RJAXL-1 4932479450 4058546372446

M18 BLHPTXL - M18 RJAXL-1 - 4932479451 4058546372453

Sistema Compatibilità Compatibilità Pressatrici 
Milwaukee Profilo Compatibile con 

piattaforma Descrizione Richiede Codice articolo Codice EAN

a.

TH

ALB
Comap
Frankische
Henco (nur TH14 - 
TH25 )
IPA
Sanha
Tiemme

M12 HPT, M12 ONEHPT 14 M12 J12-TH14 - 4932430274 4002395379354

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-TH16 - 4932430276 4002395379378

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-TH18 - 4932430278 4002395379392

M12 HPT, M12 ONEHPT 20 M12 J12-TH20 - 4932430280 4002395379415

M12 HPT, M12 ONEHPT 25 M12 J12-TH25 - 4932430282 4002395379439

M12 HPT, M12 ONEHPT 26 M12 J12-TH26 - 4932430283 4002395379446

M12 HPT, M12 ONEHPT 32 M12 J12-TH32 - 4932430285 4002395379460

M12 HPT, M12 ONEHPT 40 M12 J12-TH40 - 4932430287 4002395379484

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 14 M18 J18-TH14 - 4932430275 4002395379361

M18 HPT, M18 BLHPT 16 M18 J18-TH16 - 4932430277 4002395379385

M18 HPT, M18 BLHPT 18 M18 J18-TH18 - 4932430279 4002395379408

M18 BLHPT, M18 HPT 20 M18 J18-TH20 - 4932430281 4002395379422

M18 HPT, M18 BLHPT 25 M18 J18-TH25 - 4932430355 4002395380169

M18 HPT, M18 BLHPT 26 M18 J18-TH26 - 4932430284 4002395379453

M18 HPT, M18 BLHPT 32 M18 J18-TH32 - 4932430286 4002395379477

M18 BLHPT, M18 HPT 40 M18 RJ18-TH40 RJA-1 4932430288 4002395379491

M18 HPT, M18 BLHPT 50 M18 RJ18-TH50 RJA-1 4932430289 4002395379507

M18 HPT, M18 BLHPT 63 M18 RJ18-TH63 RJA-1 4932430290 4002395379514

M18 HPT, M18 BLHPT - M18 RJA-1 - 4932430307 4002395379682

Sistema Compatibilità Compatibilità Pressatrici 
Milwaukee Profilo Compatibile con 

piattaforma Descrizione Richiede Codice articolo Codice EAN

a.

G
Geberit: Mepla & Mepla 
Therm

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-G16 - 4932464217 4058546221621

M12 HPT, M12 ONEHPT 20 M12 J12-G20 - 4932464218 4058546221638

M12 HPT, M12 ONEHPT 26 M12 J12-G26 - 4932464219 4058546221645

M12 HPT, M12 ONEHPT 32 M12 J12-G32 - 4932464220 4058546221652

M12 HPT, M12 ONEHPT 40 M12 J12-G40 - 4932464221 4058546221669

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 16 M18 J18-G16 - 4932464544 4058546224899

M18 HPT, M18 BLHPT 20 M18 J18-G20 - 4932464545 4058546224905

M18 HPT, M18 BLHPT 26 M18 J18-G26 - 4932464546 4058546224912

M18 HPT, M18 BLHPT 32 M18 J18-G32 - 4932464547 4058546224929

M18 HPT, M18 BLHPT 40 M18 J18-G40 - 4932464548 4058546224936

M18 HPT, M18 BLHPT 50 M18 J18-G50 - 4932464549 4058546224943

Sistema Compatibilità Compatibilità Pressatrici 
Milwaukee Profilo Compatibile con 

piattaforma Descrizione Richiede Codice articolo Codice EAN

a.

U

ALB
Uponor: Unipipe, Airpipe
Kan: Kan-therm
Wavin: Press-Systeme
Frankische: Alpex F50
Profi
DW Verbundrohr
Multitubo
IBP:>B<Flex
KE Kelit: Kelit Kelox
Jupiter: Heizsystem

M12 HPT, M12 ONEHPT 14 M12 J12-U14 - 4932430291 4002395379521

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-U16 - 4932430293 4002395379545

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-U18 - 4932430295 4002395379569

M12 HPT, M12 ONEHPT 20 M12 J12-U20 - 4932430297 4002395379583

M12 HPT, M12 ONEHPT 25 M12 J12-U25 - 4932430299 4002395379606

M12 HPT, M12 ONEHPT 32 M12 J12-U32 - 4932430301 4002395379620

M12 HPT, M12 ONEHPT 40 M12 J12-U40 - 4932430303 4002395379644

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 14 M18 J18-U14 - 4932430292 4002395379538

M18 HPT, M18 BLHPT 16 M18 J18-U16 - 4932430294 4002395379552

M18 HPT, M18 BLHPT 18 M18 J18-U18 - 4932430296 4002395379576

M18 HPT, M18 BLHPT 20 M18 J18-U20 - 4932430298 4002395379590

M18 HPT, M18 BLHPT 25 M18 J18-U25 - 4932430300 4002395379613

M18 HPT, M18 BLHPT 32 M18 J18-U32 - 4932430302 4002395379637

M18 HPT, M18 BLHPT 40 M18 RJ18-U40 RJA-1 4932430304 4002395379651

M18 HPT, M18 BLHPT 50 M18 RJ18-U50 RJA-1 4932430305 4002395379668

M18 HPT, M18 BLHPT 63 M18 RJ18-U63 RJA-1 4932430306 4002395379675

M18 HPT, M18 BLHPT - M18 RJA-1 - 4932430307 4002395379682

Sistema Compatibilità Compatibilità Pressatrici 
Milwaukee Profilo Compatibile con 

piattaforma Descrizione Richiede Codice articolo Codice EAN

a.

V

Viega
Comap
IBP
Sanha: Nirosan

M12 HPT, M12 ONEHPT 12 M12 J12-V12 - 4932430260 4002395379217

M12 HPT, M12 ONEHPT 14 M12 J12-V14 - 4932451660 4002395273423

M12 HPT, M12 ONEHPT 15 M12 J12-V15 - 4932430262 4002395379231

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-V16 - 4932451661 4002395273430

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-V18 - 4932430264 4002395379255

M12 HPT, M12 ONEHPT 22 M12 J12-V22 - 4932430266 4002395379279

M12 HPT, M12 ONEHPT 28 M12 J12-V28 - 4932430268 4002395379293

M12 HPT, M12 ONEHPT 35 M12 J12-V35 - 4932430270 4002395379316

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 12 M18 J18-V12 - 4932430261 4002395379224

M18 HPT, M18 BLHPT 14 M18 J18-V14 - 4932471086 4058546287146

M18 HPT, M18 BLHPT 15 M18 J18-V15 - 4932430263 4002395379248

M18 HPT, M18 BLHPT 16 M18 J18-V16 - 4932471087 4058546287153

M18 HPT, M18 BLHPT 18 M18 J18-V18 - 4932430265 4002395379262

M18 HPT, M18 BLHPT 22 M18 J18-V22 - 4932430267 4002395379286

M18 HPT, M18 BLHPT 28 M18 J18-V28 - 4932430269 4002395379309

M18 HPT, M18 BLHPT 35 M18 J18-V35 - 4932430271 4002395379323

M18 HPT, M18 BLHPT 42 M18 RJ18-V42 RJA-1 4932430272 4002395379330

M18 HPT, M18 BLHPT 54 M18 RJ18-V54 RJA-1 4932430273 4002395379347

M18 HPT, M18 BLHPT - M18 RJA-1 - 4932430307 4002395379682

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT 76.1 M18 RJ18-V76.1 RJAV-2 4932479455 4058546372491

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT 88.9 M18 RJ18-V88.9 RJAV-2 4932479456 4058546372507

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT 108 M18 RJ18-V108 RJAV-2 4932479457 4058546372514

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT - M18 RJAV-2 - 4932479604 4058546373986

Sistema Compatibilità Compatibilità Pressatrici 
Milwaukee Profilo Compatibile con 

piattaforma Descrizione Richiede Codice articolo Codice EAN

a.

M

Geberit: Mapress
VSH: X-Press
Eurotubi
Raccorderie Metallique
Rubinetterie Bresciane
Sanha: Nirosan
Pegler Yorkshire

M12 HPT, M12 ONEHPT 12 M12 J12-M12 - 4932430243 4002395379040

M12 HPT, M12 ONEHPT 15 M12 J12-M15 - 4932430245 4002395379064

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-M18 - 4932430247 4002395379088

M12 HPT, M12 ONEHPT 22 M12 J12-M22 - 4932430249 4002395379101

M12 HPT, M12 ONEHPT 28 M12 J12-M28 - 4932430251 4002395379125

M12 HPT, M12 ONEHPT 35 M12 J12-M35 - 4932430253 4002395379149

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 12 M18 J18-M12 - 4932430244 4002395379057

M18 HPT, M18 BLHPT 15 M18 J18-M15 - 4932430246 4002395379071

M18 HPT, M18 BLHPT 18 M18 J18-M18 - 4932430248 4002395379095

M18 HPT, M18 BLHPT 22 M18 J18-M22 - 4932430250 4002395379118

M18 HPT, M18 BLHPT 28 M18 J18-M28 - 4932430252 4002395379132

M12 HPT 35 M18 J18-M35 - 4932430254 4002395379156

M18 HPT, M18 BLHPT 42 M18 RJ18-M42 RJA-1 4932430255 4002395379163

M18 HPT, M18 BLHPT 54 M18 RJ18-M54 RJA-1 4932430256 4002395379170

M18 HPT, M18 BLHPT - - RJA-1 - 4932430307 4002395379682

c.

M18 BLHPTXL 76.1 M18 BLHPTXL RJ18XL-M76,1 RJAXL-1 4932479458 4058546372521

M18 BLHPTXL 88.9 M18 BLHPTXL RJ18XL-M88,9 RJAXL-1 4932479459 4058546372538

M18 BLHPTXL 108 M18 BLHPTXL RJ18XL-M108 RJAXL-1 & 4932479460 4058546372545

M18 BLHPTXL - M18 RJAXL-1  - 4932479451 4058546372453

M18 BLHPTXL - M18 BLHPTXL RJAXL-2  - 4932479452 4058546372460

ACCESSORI DI SISTEMA - PRESSATRICI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA
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Sistema Compatibilità Compatibilità Pressatrici 

Milwaukee Profilo Compatibile con 
piattaforma Descrizione Richiede Codice articolo Codice EAN

a.

ACR

Sanha Streamline ACR

M18 BLHPT, M18 BLHPTXL, 
M18 ONEBLHPT

1/2˝ M18 J18-ACR 1/2˝  - 4932500103 4058546572679

ACR
M18 BLHPT, M18 BLHPTXL, 
M18 ONEBLHPT

1/4˝ M18 J18-ACR 1/4˝  - 4932500101 4058546572655

ACR
M18 ONEBLHPT, M18 BLHPTXL, 
M18 BLHPT

3/4˝ M18 J18-ACR 3/4˝  - 4932500105 4058546572693

ACR
M18 BLHPT, M18 BLHPTXL, 
M18 ONEBLHPT

3/8˝ M18 J18-ACR 3/8˝  - 4932500102 4058546572662

ACR
M18 BLHPTXL, M18 BLHPT, 
M18 ONEBLHPT

5/8˝ M18 J18-ACR 5/8˝  - 4932500104 4058546572686

ACR
M18 BLHPTXL, M12 ONEHPT, 
M18 ONEBLHPT

7/8˝ M18 J18-ACR 7/8˝  - 4932500106 4058546572709

ACR
M18 BLHPTXL, M18 BLHPT, 
M18 ONEBLHPT

1 1/8˝ M18 RJ18-ACR 1 1/8˝ RJA-1 4932500107 4058546572716

ACR
M18 BLHPTXL, M18 BLHPT, 
M18 ONEBLHPT

1 3/8˝ M18 RJ18-ACR 1 3/8˝ RJA-1 4932500108 4058546572723

Sistema Compatibilità Compatibilità Pressatrici 
Milwaukee Profilo Compatibile con 

piattaforma Descrizione Richiede Codice articolo Codice EAN

a. M

Geberit: Mapress 
VSH: X-Press Eurotubi 
Raccorderie Metallique 
Rubinetterie Bresciane 
Sanha: Nirosan Pegler 
Yorkshire

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

15 M12/M18 PRJ12/18-M15
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500083 4058546572471

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

18 M12/M18 PRJ12/18-M18
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500084 4058546572488

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

22 M12/M18 PRJ12/18-M22
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500085 4058546572495

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

28 M12/M18 PRJ12/18-M28
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500086 4058546572501

M12 ONEHPT, M12 HPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

35 M12/M18 PRJ12/18-M35
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500087 4058546572518

b. V
Viega Comap IBP 
Sanha: Nirosan

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

15 M12/M18 PRJ12/18-V15
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500088 4058546572525

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

18 M12/M18 PRJ12/18-V18
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500089 4058546572532

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

22 M12/M18 PRJ12/18-V22
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500090 4058546572549

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

28 M12/M18 PRJ12/18-V28
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500091 4058546572556

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

35 M12/M18 PRJ12/18-V35
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500092 4058546572563

Descrizione Codice articolo Codice EAN

a. Termoformato PACKOUT™ per Pressatrice M12 HPT 4932498246 4058546521158

b. Termoformato PACKOUT™ per Pressatrici M18 BLHPT/ONEBLHPT 4932498247 4058546521165

c. Termoformato PACKOUT™ per 4x anelli ganascia e adattatore RJ 4932498248 4058546521172

d. Termoformato PACKOUT™ per Kit Pressatura M108 XL 4932498249 4058546521189

Sistema Compatibilità Compatibilità Pressatr-
ici Milwaukee Profilo Compatibile con 

piattaforma Descrizione Richiede Codice articolo Codice EAN

a.

BMP
Conex & Bänninger >B< 
MaxiPro

M12 HPT, M12 ONEHPT ¼˝ M12 J12-BMP ¼˝ - 4932493155 4058546480264

M12 HPT, M12 ONEHPT 3/8˝ M12 J12-BMP 3/8˝ - 4932493156 4058546480271

M12 HPT, M12 ONEHPT ½˝ M12 J12-BMP ½˝ - 4932493157 4058546480288

M12 HPT, M12 ONEHPT ⅝˝ M12 J12-BMP ⅝˝ - 4932493158 4058546480295

M12 HPT, M12 ONEHPT 3/4˝ M12 J12-BMP 3/4˝ - 4932493159 4058546480301

M12 HPT, M12 ONEHPT 7/8˝ M12 J12-BMP 7/8˝ - 4932493160 4058546480318

M12 HPT, M12 ONEHPT 1˝ M12 J12-BMP 1˝ - 4932493161 4058546480325

M12 HPT, M12 ONEHPT 1 1/8˝ M12 J12-BMP 1 1/8˝ - 4932493162 4058546480332

b.

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

¼˝ M18 J18-BMP ¼˝ - 4932493163 4058546480349

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

3/8˝ M18 J18-BMP 3/8˝ - 4932493164 4058546480356

M18 BLHPTXL, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

½˝ M18 J18-BMP ½˝ - 4932493165 4058546480363

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

⅝˝ M18 J18-BMP ⅝˝ - 4932493166 4058546480370

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

3/4˝ M18 J18-BMP 3/4˝ - 4932493167 4058546480387

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

7/8˝ M18 J18-BMP 7/8˝ - 4932493168 4058546480394

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

1˝ M18 J18-BMP 1˝ - 4932493169 4058546480400

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

1 1/8˝ M18 J18-BMP 1 1/8˝ - 4932493170 4058546480417

Sistema Compatibilità Compatibilità Pressatr-
ici Milwaukee Profilo Compatibile con 

piattaforma Descrizione Richiede Codice articolo Codice EAN

a.

G
Geberit: Mepla & Mepla 
Therm

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-G16 Geberit - 4932480891 4058546411763

M12 HPT, M12 ONEHPT 20 M12 J12-G20 Geberit - 4932480892 4058546411770

M12 HPT, M12 ONEHPT 26 M12 J12-G26 Geberit - 4932480893 4058546411787

M12 HPT, M12 ONEHPT 32 M12 J12-G32 Geberit - 4932480894 4058546411794

M12 HPT, M12 ONEHPT 40 M12 J12-G40 Geberit - 4932480895 4058546411800

b.

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

16 M18 J18-G16 Geberit - 4932480896 4058546411817

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

20 M18 J18-G20 Geberit - 4932480897 4058546411824

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

26 M18 J18-G26 Geberit - 4932480898 4058546411831

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

32 M18 J18-G32 Geberit - 4932480899 4058546411848

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

40 M18 J18-G40 Geberit - 4932480900 4058546411855

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

50 M18 J18-G50 Geberit - 4932480901 4058546411862

M18 BLHPT, M18 HPT 63 M18 RJ18-G63 Geberit - 4932480966 4058546412517

M18 BLHPT, M18 HPT 75 M18 RJ18-G75 Geberit - 4932480967 4058546412524

M18 BLHPT, M18 HPT - M18 RJA Geberit - 4932480968 4058546412531

Sistema Compatibilità Compatibilità Pressatr-
ici Milwaukee Profilo Compatibile con 

piattaforma Descrizione Richiede Codice articolo Codice EAN

a.

M Geberit: Mapress

M12 HPT, M12 ONEHPT 12 M12 J12-M12 Geberit - 4932480879 4058546411640

M12 HPT, M12 ONEHPT 15 M12 J12-M15 Geberit - 4932480880 4058546411657

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-M18 Geberit - 4932480881 4058546411664

M12 HPT, M12 ONEHPT 22 M12 J12-M22 Geberit - 4932480882 4058546411671

M12 HPT, M12 ONEHPT 28 M12 J12-M28 Geberit - 4932480883 4058546411688

M12 HPT, M12 ONEHPT 35 M12 J12-M35 Geberit - 4932480884 4058546411695

b.

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

12 M18 J18-M12 Geberit - 4932480885 4058546411701

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

15 M18 J18-M15 Geberit - 4932480886 4058546411718

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

18 M18 J18-M18 Geberit - 4932480887 4058546411725

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

22 M18 J18-M22 Geberit - 4932480888 4058546411732

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

28 M18 J18-M28 Geberit - 4932480889 4058546411749

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

35 M18 J18-M35 Geberit - 4932480890 4058546411756

ACCESSORI DI SISTEMA - PRESSATRICI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

ANELLI GANASCIA

GANASCE ACR

TERMOFORMATO PACKOUT™ VUOTO
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Descrizione Ø (mm) Altezza (mm) Codice prodotto Codice EAN

a.
Platorello sistema velcro. Caratteristiche: Filetto M 14, resistente agli urti, base in schiuma 
soffice e flessibile, velcro. Applicazioni: Base del Sistema Velcro, cui possono essere applicati 
dischi in feltro, pelle d’agnello, spugne, etc.

150 25 4932373161 4002395347285

b. Platorello di ricambio per lucidatrice M18 FROP21 (M18 FROPBP150) 150 4932479965 4058546377595

c. Platorello per Levigatrici roto orbitali da 150 mm serie M12 FROS - Morbido a Velcro 150 4932499244 4058546564087

d. Platorello per Levigatrici roto orbitali da 150 mm serie M12 FROS - Duro a Velcro 150 4932499245 4058546564094

e. Platorello per Levigatrici roto orbitali da 150 mm serie M12 FROS - Morbido Adesivo 150 4932499246 4058546564100

f. Platorello per Levigatrici roto orbitali da 150 mm serie M12 FROS - Duro Adesivo 150 4932499247 4058546564117

g.

Disco in feltro. Caratteristiche: Molto morbido, in materiale morbido ed assorbente, velcro. 
Applicazioni: Ideale per la seconda lucidatura di vernici nuove, metalli non ferrosi e acciaio inox. 
Può anche essere utilizzato per stendere le cere di lucidatura. Necessario platorello sistema 
Velcro.

150 25 4932373163 4002395347902

h.
Cuffia in pelle d’agnello. Caratteristiche: Cuffia in lana naturale, molto morbida e soffice, velcro. 
Applicazioni: Ideale per finiture extra lucide.Necessario platorello sistema Velcro.

150 25 4932373164 4002395347926

i.
Spugna dura. Caratteristiche: per la rimozione massima delle paste di ricondizionamento, 
rimozione graffi profondi e lucidatura superfici lacc

150 50 4932373165 4002395347940

j.
Spugna medio-dura. Caratteristiche: Spugna con durezza media, microporosa e arrotondata, 
velcro. Applicazioni: Ideale per ridare lucentezza alle vernici esposte alle intemperie. Necessario 
platorello sistema Velcro.

150 50 4932373186 4002395347964

Descrizione Ø (mm) Spessore (mm) Quantità confezione Codice prodotto Codice EAN

a.

Spugna rossa 140 / 20 mm 140 20 2 4932492310 4058546416775

Spugna rossa 140 / 25 mm 140 25 2 4932492319 4058546416867

Spugna rossa  160 / 20 mm 160 20 2 4932492316 4058546416836

b.

Spugna gialla 140 / 20 mm 140 20 2 4932492311 4058546416782

Spugna gialla 140 / 25 mm 140 25 2 4932492320 4058546416874

Spugna gialla 160 / 20 mm 160 20 2 4932492317 4058546416843

c.

Spugna blu 140 / 20mm 140 20 2 4932492312 4058546416799

Spugna blu 140 / 25 mm 140 25 2 4932492321 4058546416881

Spugna blu 160 / 20 mm 160 20 2 4932492318 4058546416850

Descrizione Ø (mm) Altezza (mm) Codice prodotto Codice EAN

a.
Platorello per lucidatura con attacco M14 con design piatto e flessibile. Basse vibrazioni 
permette un lavoro preciso su superfici piane e curve.

125 4932430394 4002395380558

b. Platorello di ricambio per lucidatrice M18 FROP15 (M18 FROPBP125) 125 4932479964 4058546377588

c. Caratteristiche: Cuffia in lana 100% naturale, molto morbida e soffice, velcro. 135 25 4932430395 4002395380565

d.
Spugna dura per la rimozione massima delle paste di ricondizionamento, rimozione graffi 
profondi e lucidatura superfici laccate.

145 30 4932430396 4002395380572

e.
Spugna morbida adatta per lucidatura fine con composti come creme/cera per eliminare i graffi 
molto sottili e ologrammi (turbinii).

145 30 4932430397 4002395380589

f.
Panno in microfibra molto morbido per rifinire la lucidatura. Con buone proprietà di assorbimen-
to perfettamente adatta per la rifinitura finale e la rimozione di macchie d’acqua da superfici 
delicate. Lavabile in lavatrice a 30° senza ammorbidente.

400 x 400 4932430398 4002395380596

g.

Pasta lucidante M-Cut 1500 (flacone 250ml). Pasta a grana grossa 1500 smalto per la 
rimozione di graffi profondi senza danneggiare la vernice. Adatto per la rimozione di grani di 
polvere, trama a buccia d’arancia, vernice e graffi profondi. Privo di cera, siicone e solventi 
tossici. Raccomandato per un uso con spugna dura (4932 430396) e cuffia in pelle di agnello 
(4932 430395).

4932430475 4002395381364

h.

Pasta lucidante M-Wax 6000 Premium high-tech (flacone 250 ml) Cera grana 6000 per la 
rimozione di graffi sottili e la sigillatura della vernice in un solo passaggio. Eccellenti prestazioni 
nella rimozione di piccoli graffi/ologrammi/turbinii. Contiene cera di carnuba brasiliana per un 
effetto lucidante a spcchio e una lunga durata. Privo di Silicone. Raccomandato per un uso con 
spugna morbida (4932 430397) e panno in microfibra (4932 430398).

4932430476 4002395381371

Descrizione Caratteristica Codice prodotto Codice EAN

a. Pasta abrasiva rossa 1l

Polish 1500. Lucidante a grana grossa 1500 per la rimozione di graffi profondi senza danneg-
giare la vernice. Adatto per rimuovere granelli di polvere, buccia d’arancia, colature di vernice 
e graffi profondi. Privo di cera, silicone e solventi tossici. Si consiglia l’uso di una spugna rossa 
dura e di un panno rosso per la lucidatura.

4932492300 4058546416676

b. Pasta abrasiva gialla 1l
Polish 2000. Un lucidante a grana grossa 2000 per rimuovere graffi sottili senza danneggiare la 
vernice. Privo di cera, silicone e solventi tossici. Si consiglia l’uso di una spugna gialla morbida e 
fine e di un panno giallo per la lucidatura.

4932492301 4058546416683

c. Pasta abrasiva blu 1l
Polish 3000. Un composto medio fine con grana 3000 per rimuovere graffi sottili, ologrammi e 
swirls. Privo di silicone. Consigliato per l’uso con la spugna blu superfine e il panno di lucidatura 
in microfibra blu.

4932492302 4058546416690

Descrizione Caratteristica Lunghezza 
(mm) Larghezza (mm) Quantità 

confezione Codice prodotto Codice EAN

a. Panno rosso 40 x 40 mm

Panni: Panni di lucidatura in microfibra. 
Panno in microfibra super-morbido 
per la lucidatura finale. Con buone 
proprietà di assorbimento, sono per-
fettamente adatti per la finitura finale 
e la rimozione di macchie d’acqua da 
superfici sensibili. Codificati in base 
al colore per l’uso con le rispettive 
spugne e paste, per evitare contam-
inazioni. Lavabile in lavatrice a 30° 
senza ammorbidente

400 400 2 4932492306 4058546416737

b. Panno giallo 40 x 40 mm 400 400 2 4932492307 4058546416744

c. Panno blu 40 x 40 mm 400 400 2 4932492308 4058546416751

ACCESSORI DI SISTEMA - LUCIDATRICI

ACCESSORI SPECIALI DI PULITURA PREMIUM - SPUGNE

ACCESSORI SPECIALI DI PULITURA PREMIUM - PANNI

ACCESSORI SPECIALI DI PULITURA PREMIUM - PASTE

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

ACCESSORI PULITURA - SISTEMA VELCRO - Ø 125 MM

ACCESSORI SPECIALI DI PULITURA - SISTEMA VELCRO

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Descrizione Ø (mm) Compatibile con levigatrice orbitale Codice prodotto Codice EAN

a.
Platorello Ø 125 mm, 8 fori. Completo di protezione 
in gomma.

125 ROS 125 E 4932430091 4002395377527

a.

Platorello Ø 150 mm, 6 fori. Completo di protezione 
in gomma.

150

TXE 150,ROS 150 E 4932357591 4002395343317

ROS 150 E-2 4932430145 4002395378067

b. Platorello 75 mm per levigatrice M12 FSDR75 75 M12  FSDR75 4932499472 4058546566364

c. Platorello 125 mm per levigatrice M18 FROS125 125 M18 FROS125 4932500123 4058546572877

Include supporto sacchetti + sacchetto.

125 ROS 125 E 4931435448 4002395889563

150 ROS 150 4931435911 4002395874729

Sacchetti carta per sistema Clean Line 
4932345544.

TXE 150,TX 125,ROS 150 E 4931442873 4002395247882

Supporto per sacchetto filtrante 4932313096. 125/150 ROS 150 E,TXE 150 4931329719 4002395610938

d.

Cuffia in pelle d’agnello. Caratteristiche: Cuffia in 
lana naturale, molto morbida e soffice, velcro. Ap-
plicazioni: Ideale per finiture extra lucide.Necessario 
platorello sistema Velcro.

150 ROS 150,ROS 150 E,TXE 150 4932373164 4002395347926

e.
Caratteristiche: Cuffia in lana 100% naturale, molto 
morbida e soffice, velcro.

135 TX 125,ROS 125 E 4932430395 4002395380565

f.
Spugna dura. Per rimozione di paste di ricondiziona-
mento, graffi profondi e lucidatura superfici

150 TXE 150,ROS 150 E,ROS 150 4932373165 4002395347940

Descrizione Compatibile con le levigatrici a nastro Codice prodotto Codice EAN

a. Sacchetto raccogli polvere. (Ricambio) BS 100 S,BS 100 LE 4932336597 4002395311026

b. Coppia di morsetti per levigatrice a nastro Milwaukee®. 4932459653 4058546028251

Descrizione Ø (mm) Altezza (mm) Codice prodotto Codice EAN

a Platorello. Filetto M9 x 0.75. Fissaggio tramite velcro. Per utilizzo con spugne e carte abrasive. 76 4932430488 4002395381494

b
Spugna dura - gialla. Spugna a consistenza dura per uso con paste agressive per la rimozione di 
graffi profondi. Fissaggio tramite velcro.

75 25 4932430489 4002395381500

c
Spugna morbida - bianca. Spugna a consistenza morbida per uso con paste a grana fine per la 
rimozione di graffi leggeri. Fissaggio tramite velcro.

80 25 4932430490 4002395381517

d
Cuffia in pelle di agnello. Fissaggio tramite velcro. Per utilizzo con platorelli per lucidatura e per 
abrasivi.

80 4932430838 4002395385003

e

Platorello in fibra. Per dischi abrasivi 3M Roloc. Filetto: M9 x 0,75 Filetto zigrinato per fissare 
abrasivi flessibili e prodotti di finitura di superficie per le applicazioni di levigatura grossolane, come 
la rimozione di ruggine. Ideale per la levigatura di aree piccole e scomode da raggiungere come 
saldature e passaruota.

46 4932430492 4002395381531

ACCESSORI SPECIALI DI PULITURA PER M12BPS

ACCESSORI DI SISTEMA - LEVIGATRICI

ACCESSORI DI SISTEMA - LEVIGATRICI A NASTRO

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

ACCESSORI DI SISTEMA - LEVIGATRICI ROTOORBITALI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Descrizione Compatibile con smerigliatrici diritte Codice articolo Codice EAN

a.

Ø 3 mm. DGL 34,DGL 30 E,DG 30 E,PSG 12,PSG 14.4 PP,HD18 SG 4932308974 4002395309092

Ø 3 mm. M18 FDG 4932471202 4058546288303

Ø 6,35 mm (1/4˝). PSG 14.4 PP,HD18 SG,PSG 12,DG 30 E,DGL 30 E,DGL 34 4932313192 4002395302833

Ø 6 mm. DG 7 E 4931391453 4002395734818

Ø 6 mm. DG 14-50 Q 48660978 045242155620

Ø 8 mm. DGL 34,DGL 30 E,DG 30 E,PSG 12,PSG 14.4 PP,HD18 SG,V 28 SG 4932313190 4002395302840

Ø 8 mm. DG 7 E 4931391452 4002395734801

Ø 6 mm  (1/4˝) DGL 34,DGL 30 E,DG 30 E,PSG 12,PSG 14.4 PP,HD18 SG 4932313194 4002395302857

b. Rivestimento in gomma per  M12 FDGA M12 FDGA 4932478759 4058546360412

Descrizione Compatibile con roditrice Codice prodotto Codice EAN

a. Punzone. KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932430172 4002395378333

b. Matrice. KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932279565 4002395308521

c.
Punzone e matrice per roditrice 1.6 mm M12 
FNB16

KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932479353 4058546371470

d.
Estensione punzone per roditrice 1,6 mm M12 
FNB16

KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932479354 4058546371487

e.
Matrice speciale per lamiera ondulata e tradizion-
ale, massima capacità 1,5 mm.

KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932279498 4002395308514

Descrizione Compatibile con piatto cesoia Codice prodotto Codice EAN

a. Pistone per lama. Per inserimento lama. PPS 12 4932308837 4002395311583

b. Banco di taglio con quattro lame.

KS 2.5,S 2.5 4932430171 4002395378326

PPS 12 4932308838 4002395309085

c. Lama centrale. SMC 1.2 Q 48440150 045242140701

d. Lama sinistra. SMC 1.2 Q 48440160 045242140756

e. Lama destra. SMC 1.2 Q 48440170 045242140800

f. Attacco a strappo 3/32˝. SMC 1.2 Q 49960070 045242221554

g. Sostituzione della testa completa. SMC 1.2 Q 48080500 045242089253

Descrizione Codice articolo Codice EAN

a. Caricatore esteso per groppinatrice 4932471605 4058546295042

Descrizione Codice articolo Codice EAN

a. Accessori di sistema - seghetti alternativi

Scarpa di scorrimento ideale per materiali con superfici delicate 4932430356 4002395380176

Dispositivo antischegge. Set di 3 pezzi. Evita la scheggiatura del bordo del 
taglio.

4932430834 4002395384969

Descrizione Compatibile con SAWZALl Codice articolo Codice EAN

a.
Kit di conversione: consente di convertire i modelli 
con attacco FIXTEC™ in attacco a chiave, per lame 
con attacco da 20 mm

Kit di conversione: 
consente di convertire 
i modelli con attacco 
FIXTEC in attacco a 
chiave, per lame con 
attacco da 20 mm. SSE 1000 QX,SSPE 1000 QX,SSH 800 QX Hatch-

et,PSH 18v hatchet,V18 SX,SSPE 1300 QX,M18 
FUEL™ SAWZALL,USE 980 X,V28 SX,SSPE 1500 X

42680685 4058546073183

Vite. 06832976 4058546069193

Chiave a brugola 5/32”. 49960070 045242221554

b.
Kit di conversione: consente di convertire i modelli 
con attacco FIXTEC™ in attacco a chiave, per lame 
con attacco da 1/2˝

Kit di conversione: 
consente di convertire 
i modelli con attacco 
FIXTEC in attacco a 
chiave, per lame con 
attacco da 20 mm. SSE 1000 QX,SSPE 1000 QX,SSH 800 QX Hatch-

et,PSH 18v hatchet,V18 SX,SSPE 1300 QX,M18 
FUEL™ SAWZALL,USE 980 X,V28 SX,SSPE 1500 X

49225016 045242182060

Vite. 06832976 4058546069193

Chiave a brugola 5/32”. 49960070 045242221554

c. Staffa guida per seghe diritte Staffa guida per seghe diritte 4932478816 4058546360986

ACCESSORI DI SISTEMA - SEGHE E SEGHETTI DIRITTI

ACCESSORI DI SISTEMA - SEGHETTI ALTERNATIVI

ACCESSORI DI SISTEMA - CHIODATRICI E GROPPINATRICI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

ACCESSORI DI SISTEMA - SMERIGLIATRICI DIRITTE

ACCESSORI DI SISTEMA - CESOIE

ACCESSORI DI SISTEMA - RODITRICI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Descrizione Compatibile con scanalatori Codice prodotto Codice EAN

a. Cassetta di trasporto in metallo per scanalatore WCE 30,WCS 45,DME 30,DME 45 4932383357 4002395357390

b. Chiave a forcella diritta
DME 30, DME 45,
WCS 45, DME 65,
WCE 65,WCE 30

4932367712 4002395338467

c. Chiave con impugnatura a T.
WCE 30, WCS 45,
WCE 65,DME 30,
DME 45,DME 65

4931362928 4002395661879

d. Griglie antipolvere, (protezione del motore da polveri abrasive)
WCE 30,
WCS 45,
DME 30,DME 45

4932329397 4002395303892

e. Griglie antipolvere, (protezione del motore da polveri abrasive)
WCE 65,
DME 65

4932326525 4002395303311

f.
Adattatore con attacco a baionetta per il collegamento diretto 
di tubo.

WCE 30, WCS 45,
WCE 65,DME 30,
'DME 45,DME 65

4932362778 4002395334285

g. Impugnatura laterale
WCE 30,WCS 45,
DME 30,DME 45

4932409546 4002395370870

h. Flangia di fissaggio. DME 1300 4932334667 4002395304448

i. Flangia di fissaggio per DME 1300 / MFE 1305. DME 1300 4932334706 4002395304455

j. Set di dischi distanziatori. 4931334675 4002395762804

a. b. c.

HUDD AUDD DSU

Materiali refrattari abrasivi ♦ ✔

Blocchi di cemento areati ♦ ✔ ♦

Mattone medio a morbido ✔ ✔ ✔

Calcestruzzo medio ✔ ✔ ✔

Cemento armato ✔ ♦ ✔

Calcestruzzo reinforzato con aggregati di pietra 
focaia ♦ ✔

Argilla refrattaria ✔ ✔ ✔

Materiali da costruzione ✔ ✔ ✔

Granito ✔ ✔

Blocco di calce e arenaria morbido e abrasivo ♦ ✔ ♦

Blocco di calce e arenaria medio ✔ ✔

Barra per livellare il cemento ♦ ✔ ✔

Descrizione Codice prodotto Codice EAN

a Impugnatura supplementare con limitatore di profondità per tutti con diametro collare =80 pari a 43 mm. 4932373725 4002395352647

b
Impugnatura supplementare con limitatore di profondità per tutti i trapani e i trapani a percussione con Ø collare=80 pari a 43 
mm e lunghezza di 13 mm.

4932364149 4002395342198

Descrizione Compatibile con avvitatori a filo Codice prodotto Codice EAN

a Guida completa per cartongesso. DWE 4000 Q, DWSE 4000 Q, TKSE 2500 Q, 6790, 6743 49261036 045242185245

b Guida completa avvitature in serie. TKSE 2500 Q, 6790 49261082 045242185375

Attacco magnetico per bit 1⁄4˝ (lunghezza 76 mm). DWE 4000 Q, DWSE 4000 Q, 6743 48323065 045242128600

Attacco magnetico per bit 1⁄4˝ (lunghezza 76 mm). Da 
utilizzarsi insieme al 49261036.

TKSE 2500 Q, 6790 48323070 045242128655

c

Set di 3 pezzi attacco esagonale.

TKSE 2500 Q, 6790, TQSE 1200 Q, TQSE 2500 Q, 6580, 6581 49663004 045242207848

Contenente: attacco magnetico 6 / 8 / 10 mm.

d Caricatore a nastro 4933459202 4002395289974

e Bit PH2 lunghezza 148 mm M18 FSG. 4932459393 4058546010546

f Portabit magnetico lunghezza 75 mm per M18 FSG. 4932459394 4058546010553

g Mandrino decentrato 1/4˝ hex M12FPDX 4932464481 4058546224264

h
Mandrino angolare 1/4˝ hex M12FPDX permette di effettuare applicazioni  in spazi ristretti (testa angolare a 90°). 12 posizioni 
diverse. Attacco 1/4’’ hex.

4932464480 4058546224257

i Mandrino autoserrante da 13 mm per M12 FPDX. 4932464479 4058546224240

j Set 4 ugelli per M12 BPRT (2,4 - 3,2 - 4,0 - 4,8 mm) 48540100 045242504466

k Estensione da 152 mm per rivettatrice M12 BPRT 48950100 045242504459

l M12 BDDX-OA – Mandrino decentrato attacco ¼” HEX 4932430432 4002395380930

m M12 BDDX-RAA – Mandrino Angolare attacco ¼” HEX 4932430433 4002395380947

n Set 4 ugelli per rivettatrice M18 ONEFPRT (4,8 - 6,0 - 6,4 - 7,0 mm) 4932478961 4058546362430

o Estensione da 152 mm per rivettatrice M18 ONEFPRT 4932478962 4058546362447

ACCESSORI DI SISTEMA - SCANALATORI

	º Il disco AUDD è la soluzione ideale per l’80% delle applicazioni di scanalatura a muro
	º Riduce del 30% il carico sull’utensile comparato al disco MILWAUKEE® DU
	º 40% più veloce nel taglio rispetto al disco MILWAUKEE® DU
	º ✔ Massima prestazione  ♦ Compatibilità limitata - raccomandato per usi intermittenti

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

ACCESSORI DI SISTEMA - AVVITATORI

IMPUGNATURE LATERALI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Descrizione Codice articolo Codice EAN

a. Protezione in gomma per M18 ONEFIW2FC12 4932498145 4058546513054

b. Protezione in gomma per M18 ONEFMTIW2FC12 4932498144 4058546513047

c. Rivestimento in gomma per M18 ONEFHIWF1 4932478760 4058546360429

d. Rivestimento in gomma per M18 ONEFHIWF1 4932479975 4058546377694

e. Rivestimento in gomma per M18 FHIWF12, M18 ONEFHIWF12 e M18 ONEFHIWF34 49162767 045242506422

f. Rivestimento in gomma per M18 FHIWP12 e M18 ONEFHIWP12 49162766 045242506415

g. Protezione in gomma per M18 FHIW2F12 4932493560 4058546484316

h. Protezione in gomma per M18 FHIW2P12 4932493581 4058546484521

i. Rivestimento in gomma per M18 FIW2F & M18 FIW2P 4932478770 4058546360528

j. Rivestimento in gomma per M18 FMTIW2F & M18 FMTIW2P 4932478771 4058546360535

k.  Rivestimento in gomma per M18 FMTIWP 49162861 045242510146

l. Rivestimento in gomma per M18 CHIW 12, M18 CHIW 34 & M28 CHIW 49162763 045242324255

m. Rivestimento in gomma per M18 CIW, M18 FIW 49162754 045242320455

n. Rivestimento in gomma per M12 FIWF 4932478758 4058546360405

o. Rivestimento in gomma per M12 FIR38 4932479100 4058546368944

p. Rivestimento in gomma per M12 FRAIWF38 e M12 FRAIWF12 4932479098 4058546368920

q. Rivestimento in gomma per M12 FID 4932479102 4058546368968

r. Protezione in gomma per M12 FID2 4932479977 4058546377717

s. Rivestimento in gomma per M18 FID2 4932479103 4058546368975

t. Protezione in gomma per M18 FID3 4932479974 4058546377687

Descrizione Ricezione Guida utensile Compatibile con Codice prodotto Codice EAN

a FIXTEC - SDS-Plus SDS-Plus FIXTEC - 4932379877 4002395346561

b FIXTEC - SDS-Plus SDS-Plus FIXTEC
BH 26 LXE, PLH 16 QEX, V28 HX, V18 HX, PLH 
26 QEX, PH 30 POWER X

4932399152 4002395357628

c FIXTEC - SDS-Plus SDS-Plus FIXTEC PH 26 X, KH24 XE, KH 26 XE, KH 28 SUPER XE. 4932352299 4002395369584

d FIXTEC - ½ x 20 UNF. ½˝ x 20 UNF FIXTEC
PH 26 X, KH 24 XE, KH 24 XE, KH 26 XE, KH 
28 Super XE.

4932371807 4002395344710

e FIXTEC - ½ x 20 UNF. ½˝ x 20 UNF FIXTEC
PLH 16 QEX, V 28 HX, V 18 HX, PLH 26 QEX, PH 
30 Power X, KH 26 XE, KH 24 XE, KH 28 Super 
XE, BH 26 LXE and PH 26 X.

4932399154 4002395357635

f
Supporto per mandrino con attacco 
diretto bit (1⁄4˝ esagonale).

½˝ x 20 UNF SDS-Plus - 4932367438 4002395337668

g
Supporto per mandrino con vite di 
sicurezza.

½˝ x 20 UNF SDS-Plus - 4932367166 4002395334438

Descrizione Codice prodotto Codice EAN

a. Dispositivo a squadra. 48062871 045242088812

Lunghezza cavo (m) Versioni per nazione Codice prodotto Codice EAN

a.

4 EU 4932373502 4002395351725

10 EU 4932373503 4002395351732

4 CH 4932373504 4002395351749

4 GB 4932373508 4002395351787

4 GB 4932373510 4002395351800

6 EU 4932364483¹ 4002395337620

b. Kit di riparazione cavo Quik-lok. 4931380758 4002395714551

CAVI QUIK-LOK

¹Resistente agli acidi e con conformazione Heavy Duty, non riparabile

DISPOSITIVO A SQUADRA 100mm

	º Converte il trapano HDE 13 RQD di Milwaukee in trapano ad angolo.
	º Usato per avvitare in spazi stretti.
	º Testata ruotabile a 360 gradi.
	º  Due velocità: 1. Basso: perdita di velocità del 30% che aumenta la coppia del 50%  2. Alta: la 
velocità aumenta del 50%. 

95mm

Head Sleave Coupling
46mm

Testa e collo ruotabili a 360°

RIVESTIMENTI IN GOMMA PER AVVITATORI AD IMPULSI

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

ACCESSORI DI SISTEMA - TASSELLATORI SDS-PLUS

ADATTATORI PER SISTEMA FIXTEC E SDS-PLUS

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Apertura mandrino (mm) Ricezione Specifiche macchina Dispositivo di sicurezza Trapano rotativo Vite di sicurezza Codice prodotto Codice EAN

a. 1.0-10 ½˝ x 20 HDE 10 RQX ✔ 48661520 045242156795

b. 1.5-13 ½˝ x 20 HDE 13 RQX ✔ 42660755 4002395891436

c. 1.5-13 FIXTEC ✔ ✔ 4932399214 4002395358236

d. 1.0-10 FIXTEC M12 BDDX ✔ 4932430444 4002395381050

Apertura mandrino 
(mm) Ricezione Dispositivo di 

sicurezza Trapano rotativo Trapano a 
percussione

Trapano a 
batteria Codice prodotto Codice EAN

a. 1.0-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ 4932364266 4002395334063

Apertura mandrino 
(mm) Ricezione Dispositivo di 

sicurezza
Vite di 
sicurezza

Trapano 
rotativo

Trapano a 
percussione

Trapano a 
batteria Codice prodotto Codice EAN

a. 1.0-10 3/8˝ x 24 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932371018 4002395339365

b. 1.0-10 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932372443 4002395345458

c. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932371913 4002395345366

d. 1.5-13 3/8˝ x 24 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932399492 4002395361137

e. 1.5-13 9/16˝ x 18 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932478806¹ 4058546360887

Apertura mandrino 
(mm) Ricezione Dispositivo di 

sicurezza
Vite di 
sicurezza

Trapano 
rotativo

Trapano a 
percussione

Trapano a 
batteria Codice prodotto Codice EAN

a. 1.0-10 3/8˝ x 24 ✔ ✔ ✔ 4932349457 4002395318155

b. 1.0-10 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932364382 4002395337675

c. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ 4932376531 4002395346332

d. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932376533 4002395346349

e. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ 4932364265¹ 4002395334056

f. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932364267 4002395334070

Descrizione Tipo Riferimento numero Codice prodotto Codice EAN

a Chiave mandrino.

A S2A 4932221378 4002395302765

B S2AT 4932310612 4002395309177

C S3T 4932221379 4002395306381

D S14 4932304684 4002395300105

E S4 4932221380 4002395306398

G S2 4932319995 4002395303724

H 48663350 045242157600

J 48663240 045242157501

K 48663280 045242157556

b Codolo per mandrino conico B16. MT3 - B16 4932117042 4002395305834

c. Espulsore DIN 317 grandezza 3. 4932604226 4002395311248

Apertura mandrino (mm) Attacco mandrino trapano Trapano a batteria Chiave mandrino Codice prodotto Codice EAN

a. 1.0-10 1/4˝ Hex ✔ A 4932314867 4002395300112

Apertura mandrino (mm) Attacco mandrino trapano Compatibile con avvitatori Vite di sicurezza Chiave mandrino Codice prodotto Codice EAN

a. 1.0-10 3/8˝ x 24 HDE 6 RQ ✔ H 48660817 045242155705

Apertura man-
drino (mm)

Attacco mandri-
no trapano

Dispositivo di 
sicurezza

Vite di 
sicurezza

Trapano 
rotativo

Trapano a 
percussione

Trapano a 
batteria

Chiave 
mandrino Codice prodotto Codice EAN

a. 1.5-13 1/2˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ A 4932267980 4002395300488

b. 3.0-16 Cono B16 ✔ C 4932127010 4002395306169

c. 3.0-16 M18 x 2.5 ✔ ✔ ✔ ✔ C 4932320014 4002395310784

MANDRINI A CREMAGLIERA

MANDRINI A CREMAGLIERA - SPECIFICI

MANDRINI A CREMAGLIERA - ATTACCO 1/4‘‘ HEX

CHIAVI PER MANDRINI A CREMAGLIERA

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

MANDRINI AUTOSERRANTI

MANDRINI AUTOSERRANTI PER UTENSILI FIXTEC

MANDRINI AUTOSERRANTI INDUSTRIALI PER TRAPANI A PERCUSSIONE

MANDRINI AUTOSERRANTI - SPECIFICI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Descrizione Compatibile con seghe circolari Codice prodotto Codice EAN

a. Raccordo d’aspirazione . PCS 55 4932369282 4002395338412

b. Chiave a forcella. Per il cambio delle lame sega circolare.
CS 55,HK 46 N,SCS 65 Q,CS 75,PCS 55,HKS 75,HK 75 A,HKS 
85,PMS 18

4932371469 4002395342181

c. Guida parallela / a squadra. SCS 65 Q 49224146 045242181896

d. Sistema estrazione polveri MS 216 SB,M18 SMS216 4932430005 4002395376667

Descrizione Descrizione Codice articolo Codice EAN

a. PSA-1 Morsetti per guida parallela Morsetti per guida parallela compatibili con GR 800, GR 1400 e GR 2700 4932479068 4058546368623

b. PSA-2 Connettori per guide parallele Connettori per guide parallele GR 800, GR 1400 e GR 2700 4932479069 4058546368630

c. PSA-3
Nastro anti schegge di ricambio per 
guide parallele

Nastro anti schegge di ricambio per guide parallele GR 800, GR 1400 e 
GR 2700

4932479070 4058546368647

d. PSA-4 Borsa per guida parallela Borsa per guida parallela GR 800 e GR 1400 4932479071 4058546368654

e. PSA-5
Nastro di ricambio per riduzione 
dell’attrito per guide parallele

Nastro di ricambio per riduzione dell’attrito per guide parallele GR 800, GR 
1400 e GR 2700

4932479072 4058546368661

f. GR 2700 Guida parallela 2,7 m 4932479067 4058546368616

g. GR 1400 Guida parallela 1.4 m in alluminio 4932479066 4058546368609

h. GR 800 Guida parallela 80 cm 4932479065 4058546368593

i. GR-KIT Kit 2 guide parallele da 1.4 m
2 guide parallele da 1.4 m, borsa e connettori. Compatibile con M18 
FPS55, M18 FCSG66, M18 FMCS e CS85 CBE

4932480906 4058546411916

Descrizione Codice prodotto Codice EAN

a Copertura per sega a nastro HD18 BS 4932471458 4058546290863

b Copertura per sega a nastro M18 FBS85 4932472241 4058546326371

c Copertura per sega a nastro M18 CBS125 & BS 125 4932471459 4058546290870

Descrizione
Compatibile 
con smerigli-
atrici 115mm

Compatibile 
con smerigli-
atrici 125mm

Compatibile 
con smerigli-
atrici 180mm

Compatibile 
con smerigli-
atrici 230mm

Codice prodotto Codice EAN

a.

Cuffia taglio DEC125 - Regolazione profondità senza at-
trezzi da 5 - 28 mm Compatibile con la linea smerigliatrici 
AG(V)12 e AGV15 Ø 115 e 125 mm e smerigliatrici FUEL™. 
Attacco estrazione compatibile con l’adattatore fornito 
nell’aspiratore Milwaukee Classe M AS300 EMAC.

✔ ✔ 4932430467 4002395381289

b.

Cuffia levigatura DEG125 - Compatibile con la linea 
smerigliatrici AG(V)12 e AGV15 Ø 125 mm e smerigliatrici 
FUEL™ Fornita con impugnatura supplementare a D. Calotta 
frontale rimuovibile per lavorare a filo. Attacco estrazione 
compatibile conl’adattatore fornito nell’aspiratore Milwau-
kee Classe M AS300 EMAC.

✔ 4932430468 4002395381296

c.

Cuffia per aspirazione polveri disponibile con carter con 
chiave e connessione rapida per aspirazione. Compatibile 
con AG 22.

✔ ✔ 4932459340 4058546010010

Cuffia da taglio per aspirazione polvere compatibile con 
AG 21, AGV 22, AG 24, AGVK 24 e M18 FLAG230XPDB. 
Profondità di taglio da 5 a 60 mm regolabile senza attrezzi. 
Fornita con doppia calotta a sgancio rapido e adattatore per 
aspiratori. Non compatibile con sistema autobalancer.

✔ ✔ 4932459341 4058546010027

Descrizione Alesaggio 
(mm) Ø (mm)

Compatibile 
con smerigli-
atrici 115mm

Compatibile 
con smerigli-
atrici 125mm

Compatibile 
con smerigli-
atrici 180mm

Compatibile 
con smerigli-
atrici 230mm

Codice prodotto Codice EAN

a.
Platorello in plastica flessin-
bile. Completo di flangia per 
il fissaggio filetto M 14.

14.2 110 ✔ 4932345760 4002395313488

14.2 125 ✔ 4932345761 4002395313495

14.2 170 ✔ 4932345758 4002395313501

22.2 170 ✔ 4932352744 4002395374021

b. Ricambio flangia fissaggio con filetto M14. ✔ ✔ ✔ ✔ 4932345627 4002395313112

Descrizione
Compatibile con 
smerigliatrici 
115mm

Compatibile con 
smerigliatrici 
125mm

Compatibile con 
smerigliatrici 
150mm

Compatibile con 
smerigliatrici 
180mm

Compatibile con 
smerigliatrici 
230mm

Codice prodotto Codice EAN

a. Flangia di fissaggio con filetto M14 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932345628 4002395313105

b. Flangia di fissaggio ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932449324 4002395245185

c. Chiave a forcella diritta ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932367712 4002395338467

d. Chiave fissa doppia SW 17/24. ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932345710 4002395307722

e. Chiave a forcella a gomito ✔ ✔ 4932371469 4002395342181

f.
Griglie antipolvere, (protezione del 
motore da polveri abrasive)

✔ ✔ 4932329397 4002395303892

✔ ✔ 4932326525 4002395303311

Impugnatura laterale ✔ ✔ ✔ 4932409546 4002395370870

g.
Impugnatura laterale antivibrazioni 
AVS

✔ ✔ ✔ ✔¹ 4932399991 4002395366507

✔ ✔ 4932399992 4002395366514

Protezione per mani 4932378478 4002395347353

Set flange per AGV 16-180 QXC Adatta per WS 2300 (versione australiana)
4932351632 4002395321636

Flangia M14 (345629), controflangia (371404), flangia larga (367952)

ACCESSORI DI SISTEMA - SMERIGLIATRICI

PLATORELLO IN PLASTICA FLESSIBILE

CUFFIE D‘ASPIRAZIONE PER TAGLIO E SBAVO

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

ACCESSORI DI SISTEMA - SEGHE A NASTRO
	º Sicurezza: protegge l’utente dalle lesioni impedendo qualsiasi accesso alla lama.
	º Durabilità di Jobsite Armor ™ - Il materiale composito assorbe gli impatti e proteggono lo strumento.
	º Protezione dai detriti - La copertura  protegge la lama e le puleggie dai detriti  e influiscono sulle prestazioni complessive della macchina e della lama.
	º Installazione e rimozione senza attrezzi in pochi secondi.
	º Prolunga la durata della lama proteggendola da oggetti esterni.

COPERTURA LAME SEGHE A NASTRO

ACCESSORI DI SISTEMA - SEGHE CIRCOLARI

GUIDE PARALLELE E ACCESSORI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Descrizione Larghezza (mm) Compatibile con pialletti Codice prodotto Codice EAN

a.
Lame reversibili al tungsteno 2 pezzi, utilizzabili da entrambi i 
lati, adatte per truciolato, pannelli di masonite e per tutti i tipi di 
legno, morbidi e duri.

56.1 mm M12 BLP 4932493399 4058546482701

82 mm M18 BP,H 500,H 750 4932273484 4002395300150

102 mm HB 750,HBE 800 4932316243 4002395300167

Codice articolo Codice EAN

a. Imbracatura a doppia spalla per decespugliatori 4932492849 4058546477202

b. Tracolla singola per decespugliatori 4932492671 4058546475420

c. Testa di ricambio decespugliatore (compresa di filo e bobina 49162712) 49162710 045242493937

d. Bobina ricambio decescugliatore  (include49162712) 49162711 045242493920

e. Filo 2 mm x 45 m 49162712 045242493906

f. Filo 2.4 mm x 76 m 49162713 045242493913

g. Bobina di ricambio decespugliatore con auto-feed (include 49162712) 49162714 045242006458

h. Lama di ricambio per decespugliatore M18 FOPH-BCA o M18 FBCU 4932481041 4058546413262

i. Lama di ricambio a 3 denti per Decespugliatore M18 F2BCU 4932498762 4058546526313

j. Rocchetto Filo Easy Load per Decespugliatore (contiene filo 2.0 mm) 4932480180 4058546404659

Codice articolo Codice EAN

a. Lama rifilabordi 4932471330 4058546289584

b. Fodero per forbice per potatura M12™ brushless M12 BLPRS 4932492430 4058546417970

c. Lama di ricambio per forbice da potatura M12™ brushless M12 BLPRS 4932492431 4058546417987

d. Lama di ricambio per M18 BLTS 4932493557 4058546484286

e. Tamburi di ricambio rullo spazzola in setole per M18 FOPH 4932499150 4058546530198

f. Tamburi di ricambio rullo spazzola in gomme per M18 FOPH 4932499151 4058546530204

Codice articolo Codice EAN

a. Tracolla per Soffiatore M18 F2BL 4932492418 4058546417857

b. Ugello angolato per soffiatori 4932498513 4058546523824

c. Kit Ugello piatto e conico per soffiatori 4932498514 4058546523831

d. Ugello per grondaia per soffiatori 4932498512 4058546523817

Codice articolo Codice EAN

a.

Lama di ricambio per Tosaerba 18˝ / 46 cm 4932492106 4058546414733

Lama di ricambio per Tosaerba 21˝ / 53 cm 4932479818 4058546376123

b.

Lama di ricambio per Tosaerba 18˝ / 46 cm ad Alte Prestazioni 4932492107 4058546414740

Lama di ricambio per Tosaerba 21˝ / 53 cm ad Alte Prestazioni 4932479819 4058546376130

c.

Sacca per Tosaerba M18 F2LM46 4932492108 4058546414757

Sacca per Tosaerba M18 F2LM53 4932479821 4058546376154

Lunghezza 
barra catena 
(cm)

Calibro (") Passo catena 
(") Codice articolo Codice EAN

a.
Catene per 
elettroseghe

Catena 6” / 152 mm per M12 FHS 15 cm/ 6” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932478427 4058546346188

Catena 8˝ / 203 mm per elettrosega M18 FHS20 20 cm/ 8” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932480176 4058546404611

Catena 10” / 254 mm per M18 FOPH-CSA 25 cm/ 10” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932471329 4058546289577

Catena 12˝ / 305 mm per elettrosega M18 FTHCHS30 30 cm/ 12” 1.1/ 0.043” 8.3/ .325” 4932480177 4058546404628

Catena 12˝ / 304.8 mm per M18 FCHSC 30 cm/ 12” 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8” 4932471385 4058546290139

Catena 14˝ / 365 mm per elettrosega M18 FTHCHS35 35 cm/ 14” 1.1/ 0.043” 8.3/ .325” 4932480178 4058546404635

Catena da 14˝ / 356 mm per elettrosega M18 FCHS35 35 cm/ 14” 1.1/ 0.043” 9.525/ 3/8” 4932479820 4058546376147

Catena 16” / 406.4 mm per M18 FCHS 40 cm/ 16” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932464873 4058546228187

Catena 20’’ / 50 cm per M18 F2CHS50 (50 cm x 3/8’’ x 1.3) 50 cm/ 20” 1.3/ 0.050” 8.3/ .325” 4932498791 4058546526603

b.
Barre per elet-
troseghe

Barra da 6˝ / 15 cm per M12 FHS 15 cm / 6” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932480168 4058546404536

Barra da 8˝ / 20 cm 20 cm/ 8” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932480169 4058546404543

Barra da 10˝ / 25 cm per M18 FOPH-CSA 25 cm/ 10” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932480170 4058546404550

Barra 12˝ / 30 cm per M18 FTHCHS30 30 cm/ 12” 1.1/ 0.043” 8.3/ .325” 4932480171 4058546404567

Barra da 14˝ / 35 cm per M18 FCHS35 35 cm/ 14” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932480172 4058546404574

Barra 14˝ / 35 cm per M18 FTHCHS35 35 cm/ 14” 1.1/ 0.043 8.3/ .325” 4932480173 4058546404581

Barra da 16˝ / 40 cm per M18 FCHS 40 cm/ 16” 1.1/ 0.043” 9.5 / 3.8” 4932480174 4058546404598

Barra 20˝ / 50 cm per Elettrosega M18 F2CHS50 50 cm/ 20” 1.3/ 0.050 8.3/ .325 4932498790 4058546526597

c.

Borse per elet-
troseghe

Borsa per elettroseghe top handle M18 FTHCHS30 e M18 FTHCHS35 4932493810 4058546509705

d. Borsa per elettroseghe per potatura M12 FHS e M18 FHS20 4932493811 4058546509712

ACCESSORI DI SISTEMA - PIALLE

ACCESSORI DI SISTEMA - GIARDINAGGIO

ELETTROSEGA

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

ACCESSORI PER DECESPUGLIATORI

TOSAERBA

SOFFIATORI

ALTRI UTENSILI DA GIARDINAGGIO

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Contenuti Codice articolo Codice EAN Contenuti Codice articolo Codice EAN

a. Kit matrici

Il box incl. 11 matrici - 16, 25, 35, 50, 70, 95, 120, 
150, 185, 240 & 300 mm²

4932471997 4058546298968
Il box incl. 11 matrici - 16, 25, 35, 50, 70, 95, 120, 
150, 185, 240 & 300 mm²

4932472000 4058546323967

Il box incl. 9 matrici - 16/25, 35, 50, 70, 95/120, 
150, 185, 240 & 300 mm²

4932471998 4058546298975
Il box incl. 9 matrici - 16/25, 35, 50, 70, 95/120, 
150, 185, 240 & 300 mm²

4932472001 4058546323974

Il box incl. 11 matrici - 16, 25, 35, 50, 70, 95, 120, 
150, 185, 240 & 300 mm²

4932471999 4058546298982
Il box incl. 11 matrici - 16, 25, 35, 50, 70, 95, 120, 
150, 185, 240 & 300 mm²

4932472002 4058546323981

b. Scatola per matrici
Valigetta vuota porta matrici per M18 HCCT (matici 
possono essere comprate separatamente)

4932459339 4058546010003
Valigetta vuota porta matrici per M18 HCCT109/42 
(matrici possono essere comprate separatamente)

4932464211 4058546221560

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Tipo Forma Misura (mm²) Serigrafatura del codice Descrizione Codice articolo Codice EAN Descrizione Codice articolo Codice EAN

a.
Capicorda con doppia 
pressione

Ovale
2x50 - - - - DP13 Cu 2x50 4932459537 4058546027094
2x70 - - - - DP13 Cu 2x70 4932459538 4058546027100
2x95 - - - - DP13 Cu 2x95 4932459539 4058546027117

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Tipo Forma Misura (mm²) Serigrafatura del codice Descrizione Codice articolo Codice EAN Descrizione Codice articolo Codice EAN

a. Morsetti H Ovale
70 - - - - HAH13 Cu 70 4932459534 4058546027063
95 - - - - HAH13 Cu 95 4932459535 4058546027070
120 - - - - HAH13 Cu 120 4932459536 4058546027087

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Tipo Forma Misura (mm²) Serigrafatura del codice Descrizione Codice articolo Codice EAN Descrizione Codice articolo Codice EAN

a. Capicorda a C Ovale

10 - C22 Cu 10/C4 4932464863 4058546228088 - - -
16 - C22 Cu 16/C5 4932464864 4058546228095 C13 Cu 16 4932459525 4058546026974
25 - C22 Cu 25/C6 4932464865 4058546228101 C13 Cu 25 4932459526 4058546026981
35 - C22 Cu 50/C8C9 4932464866 4058546228118 C13 Cu 35 4932459527 4058546026998
50 - - - - C13 Cu 50 4932459528 4058546027001
70 - - - - C13 Cu 70 4932459529 4058546027018
10 - - - - C13 Cu 10 4932459530 4058546027025
10-35 - - - - C13 Cu 10-35 4932459531 4058546027032
25-50 - - - - C13 Cu 25-50 4932459532 4058546027049
35-70 - - - - C13 Cu 35-70 4932459533 4058546027056

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Tipo Forma Misura (mm²) Serigrafatura del codice Descrizione Codice articolo Codice EAN Descrizione Codice articolo Codice EAN

a. Ghiera
Trapezoi-
dale

16 - - - - AEH13 Cu 16 4932459515 4058546026875
25 - - - - AEH13 Cu 35 4932459516 4058546026882
35 - - - - AEH13 Cu 35 4932459517 4058546026899
50 - - - - AEH13 Cu 50 4932459518 4058546026905
70 - - - - AEH13 Cu 70 4932459519 4058546026912
95 - - - - AEH13 Cu 95 4932459520 4058546026929
120 - - - - AEH13 Cu 120 4932459521 4058546026936
150 - - - - AEH13 Cu 150 4932459522 4058546026943
185 - - - - AEH13 Cu 185 4932459523 4058546026950
240 - - - - AEH13 Cu 240 4932459524 4058546026967

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Tipo Forma Misura (mm²) Serigrafatura del codice Descrizione Codice articolo Codice EAN Descrizione Codice articolo Codice EAN

a.

Pre-arrotondamento di 
conduttori in alluminio 
e rame a forma trian-
golare.

Rotonda

16 - RU22 Cu/Al 16 4932451780 4002395276912 RU13 Cu/Al16 4932459483 4058546011444
35/25 - RU22 Cu35/AL25 4932451781 4002395276929 RU13 Cu35/AL25 4932459484 4058546011451
50/35 - RU22 Cu50/AL35 4932451782 4002395276936 RU13 Cu50/AL35 4932459485 4058546011468
70/50 - RU22 Cu70/AL50 4932451783 4002395276943 RU13 Cu70/AL50 4932459486 4058546011475
95/70 - RU22 Cu95/AL70 4932451784 4002395276950 RU13 Cu95/AL70 4932459487 4058546011482
120/95 - RU22 Cu120/AL95 4932451785 4002395276967 RU13 Cu120/AL95 4932459488 4058546011499
150/120 - RU22 Cu150/AL120 4932451786 4002395276974 RU13 Cu150/AL120 4932459489 4058546011505
185/150 - RU22 Cu185/AL150 4932451787 4002395276981 RU13 Cu185/AL150 4932459490 4058546011512
240/185 - RU22 Cu240/AL185 4932451788 4002395276998 RU13 Cu240/AL185 4932459491 4058546011529
300/240 - RU22 Cu300/AL240 4932451789 4002395277605 RU13 Cu300/AL240 4932459492 4058546011536

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Tipo Forma Misura (mm²) Serigrafatura del codice Descrizione Codice articolo Codice EAN Descrizione Codice articolo Codice EAN

a.
Capicorda e connettori 
tubolari in rame come 
la serie L.

Hex

16 8 L22 Cu 16 4932464487 4058546224325 L13 Cu 16 4932464500 4058546224455
25 10 L22 Cu 25 4932464488 4058546224332 L13 Cu 25 4932464501 4058546224462
35 12 L22 Cu 35 4932464489 4058546224349 L13 Cu 35 4932464502 4058546224479
50 14 L22 Cu 50 4932464490 4058546224356 L13 Cu 50 4932464503 4058546224486
70 16 L22 Cu 70 4932464491 4058546224363 L13 Cu 70 4932464504 4058546224493
95 18 L22 Cu 95 4932464492 4058546224370 L13 Cu 95 4932464505 4058546224509
120 20 L22 Cu 120 4932464493 4058546224387 L13 Cu 120 4932464506 4058546224516
150 22 L22 Cu 150 4932464494 4058546224394 L13 Cu 150 4932464507 4058546224523
185 25 L22 Cu 185 4932464495 4058546224400 L13 Cu 185 4932464508 4058546224530
240 28 L22 Cu 240 4932464496 4058546224417 L13 Cu 240 4932464509 4058546224547
300 32 L22 Cu 300 4932479393 4058546371876 L13 Cu 300 4932464510 4058546224554

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Tipo Forma Misura (mm²) Serigrafatura del codice Descrizione Codice articolo Codice EAN Descrizione Codice articolo Codice EAN

a.

DIN Alluminio per 
capicorda in alluminio e 
connettori (DIN 46329, 
46267 Parte 1 e 2, DIN 
EN 50182)

Hex

10 10 DIN22 AL 10 4932479390 4058546371845 - - -
16/25 12 DIN22 AL 16/25 4932451771 4002395279623 DIN13 AL 16/25 4932459506 4058546026783
35 14 DIN22 AL 35 4932451772 4002395279630 DIN13 AL 35 4932459507 4058546026790
50 16 DIN22 AL 50 4932451773 4002395279647 DIN13 AL 50 4932459508 4058546026806
70 18 DIN22 AL 70 4932451774 4002395279654 DIN13 AL 70 4932459509 4058546026813
95/120 22 DIN22 AL 95/120 4932451775 4002395279661 DIN13 AL 95/120 4932459510 4058546026820
150 25 DIN22 AL 150 4932451776 4002395279678 DIN13 AL 150 4932459511 4058546026837
185 28 DIN22 AL 185 4932451777 4002395279685 DIN13 AL 185 4932459512 4058546026844
240 32 DIN22 AL 240 4932451778 4002395279692 DIN13 AL 240 4932459513 4058546026851
300 34 DIN22 AL 300 4932451779 4002395276905 DIN13 AL 300 4932459514 4058546026868

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Tipo Forma Misura (mm²) Serigrafatura del codice Descrizione Codice articolo Codice EAN Descrizione Codice articolo Codice EAN

a.

Terminale di rame 
senza saldatura (DIN 
46234, DIN 46230, DIN 
46341)

Mezzaluna 
con incavo 

16 16 Q22 CU 16 4932451766 4002395278978 Q13 CU 16 4932459477 4058546011383
25 25 Q22 CU 25 4932451767 4002395278985 Q13 CU 25 4932459478 4058546011390
35 35 Q22 CU 35 4932451768 4002395278992 Q13 CU 35 4932459479 4058546011406
50 50 Q22 CU 50 4932451769 4002395279609 Q13 CU 50 4932459480 4058546011413
70 70 Q22 CU 70 4932451770 4002395279616 Q13 CU 70 4932459481 4058546011420
95 95 - - - Q13 CU 95 4932459482 4058546011437

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Tipo Forma Misura (mm²) Serigrafatura del codice Descrizione Codice articolo Codice EAN Descrizione Codice articolo Codice EAN

a.

Rame alluminio (9 mm) NFC 
63-061-B

Hex

35/ 50 E140 NF22 E140 4932479394 4058546371883 NF13 E140-2x9 4932479686 4058546374808
70/ 95/ 120 E173 NF22 E173 4932479395 4058546371890 NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815
150/ 185/ 240 E235 NF22 E235 4932479396 4058546371906 NF13 E235-2x9 4932479688 4058546374822
300 E260 NF22 E260 4932479397 4058546371913 NF13 E260-2x9 4932479689 4058546374839

Linea BT isolata sovratesta 
MJPB – MJBPS –MJPBAS - 
EBPAU – MJT – CPTAU – DPCNA 
- DPCNU – EJAS - EDSACN

Hex

6 - 35 E140 NF22 E140 4932479394 4058546371883 NF13 E140-2x9 4932479686 4058546374808
25 - 70 E173 NF22 E173 4932479395 4058546371890 NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815
150 E215 NF22 E215 4932479398 4058546371920 NF13 E215-9 4932479690 4058546374846
185 - 240 E280 - - - NF13 E280-9 4932479691 4058546374853

Rame sovratesta linee BT / 
HTA JU

Hex

7.07 E54 NF22 E54 4932479399 4058546371937 NF13 E54-10 4932479692 4058546374860
9.6/ 10.8/ 12.56 E68 NF22 E68 4932479400 4058546371944 NF13 E68-18 4932479693 4058546374877
12.4/ 14.1/ 15.9/ 19.6 E72 NF22 E72 4932479401 4058546371951 NF13 E72-10 4932479694 4058546374884
17.8/ 22/ 27.6 E83 NF22 E83 4932479402 4058546371968 NF13 E83-18 4932479695 4058546374891
28.25/ 29.3/ 38.2/ 38.46 E100 NF22 E100 4932479403 4058546371975 NF13 E100-18 4932479696 4058546374907
48,3 E120 NF22 E120 4932479404 4058546371982 NF13 E120-18 4932479697 4058546374914
70/ 95/ 120 E173 NF22 E173 4932479395 4058546371890 NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815
116/ 146 E215 - - - NF13 E215-18 4932479698 4058546374921

HTA JL – CN2AA – CN2AU – 
CNAA – ABT – CB – CBO – RDB 
– QNAU

Hex

22 E100 - - - NF13 E100-18 4932479696 4058546374907
34.4 E120 - - - NF13 E120-18 4932479697 4058546374914
43.1/ 54.6 E140 - - - NF13 E140-2x9 4932479686 4058546374808
75.5/ 93.3 E173 - - - NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815
117 E210 - - - NF13 E210-10 4932479699 4058546374938
148 E230 - - - NF13 E230-10 4932479700 4058546374945
228 E280 - - - NF13 E280-5 4932479701 4058546374952

Connettori eterogenei BT / HTA 
JAR, JARL, JLR

Hex

17.8/ 22/ 27.8/ 34.4 E120 - - - NF13 E120-18 4932479697 4058546374914
37.7 /43.1/ 54.6 E140 - - - NF13 E140-2x9 4932479686 4058546374808
58.9/ 80/ 69.3/ 88 E173 - - - NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815
59.7/ 116.2 E210 - - - NF13 E210-10 4932479699 4058546374938
75.7/ 147.1 E230 - - - NF13 E230-10 4932479700 4058546374945
17.8/ 22/ 27.8/ 34.4/ 43.1 E54 - - - NF13 E54-10 4932479692 4058546374860
37.7/ 54.6/ 69.3/ 88 E72 - - - NF13 E72-10 4932479694 4058546374884
58.9/ 80 E100 - - - NF13 E100-10 4932479702 4058546374969
59.7/ 116.2/ 75.5/ 147.1 E120 - - - NF13 E120-9 4932479703 4058546374976

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Tipo Forma Misura (mm²) Serigrafatura del codice Descrizione Codice articolo Codice EAN Descrizione Codice articolo Codice EAN

a.
NF C 20-130 per 
capicorda  in rame

Hex

16 16 NF22 Cu 16 4932451733 4002395276837 NF13 Cu 16 4932459453 4058546011147
25 25 NF22 Cu 25 4932451734 4002395276844 NF13 Cu 25 4932459454 4058546011154
35 35 NF22 Cu 35 4932451735 4002395276851 NF13 Cu 35 4932459455 4058546011161
50 50 NF22 Cu 50 4932451736 4002395276868 NF13 Cu 50 4932459456 4058546011178
70 70 NF22 Cu 70 4932451737 4002395276875 NF13 Cu 70 4932459457 4058546011185
95 95 NF22 Cu 95 4932451738 4002395276882 NF13 Cu 95 4932459458 4058546011192
120 120 NF22 Cu 120 4932451739 4002395276899 NF13 Cu 120 4932459459 4058546011208
150 150 NF22 Cu 150 4932451740 4002395277506 NF13 Cu 150 4932459460 4058546011215
185 185 NF22 Cu 185 4932451741 4002395277513 NF13 Cu 185 4932459461 4058546011222
240 240 NF22 Cu 240 4932451742 4002395277520 NF13 Cu 240 4932459462 4058546011239
300 300 NF22 Cu 300 4932451743 4002395277544 NF13 Cu 300 4932459463 4058546011246
400 400 - - - NF13 Cu 400 4932459464 4058546011253

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Tipo Forma Misura (mm²) Serigrafatura del codice Descrizione Codice articolo Codice EAN Descrizione Codice articolo Codice EAN

a.
Matrici KRF non 
vendibili in Italia

10 - R22 OU/KRF 10 4932479378 4058546371722 - - -
16 - R22 OU/KRF 16 4932479379 4058546371739 - - -
25 - R22 OU/KRF 25 4932479380 4058546371746 - - -
35 - R22 OU/KRF 35 4932479381 4058546371753 - - -
50 - R22 OU/KRF 50 4932479382 4058546371760 - - -
70 - R22 OU/KRF 70 4932479383 4058546371777 - - -
95 - R22 OU/KRF 95 4932479384 4058546371784 - - -
120 - R22 OU/KRF 120 4932479385 4058546371791 - - -
150 - R22 OU/KRF 150 4932479386 4058546371807 - - -
185 - R22 OU/KRF 185 4932479387 4058546371814 - - -
240 - R22 OU/KRF 240 4932479388 4058546371821 - - -
300 - R22 OU/KRF 300 4932479389 4058546371838 - - -

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Tipo Forma Misura (mm²) Serigrafatura del codice Descrizione Codice articolo Codice EAN Descrizione Codice articolo Codice EAN

a.
Capicorda tubolare e 
connettori.

Hex

6 6 R22 Cu 6 4932479391 4058546371852 - - -
10 10 R22 Cu 10 4932479392 4058546371869 - - -
16 16 R22 Cu 16 4932451755 4002395278268 R13 Cu 16 4932459494 4058546011550
25 25 R22 Cu 25 4932451756 4002395278275 R13 Cu 25 4932459495 4058546011567
35 35 R22 Cu 35 4932451757 4002395278282 R13 Cu 35 4932459496 4058546011574
50 50 R22 Cu 50 4932451758 4002395278299 R13 Cu 50 4932459497 4058546011581
70 70 R22 Cu 70 4932451759 4002395278909 R13 Cu 70 4932459498 4058546011598
95 95 R22 Cu 95 4932451760 4002395278916 R13 Cu 95 4932459499 4058546011604
120 120 R22 Cu 120 4932451761 4002395278923 R13 Cu 120 4932459500 4058546011611
150 150 R22 Cu 150 4932451762 4002395278930 R13 Cu 150 4932459501 4058546011628
185 185 R22 Cu 185 4932451763 4002395278947 R13 Cu 185 4932459502 4058546011635
240 240 R22 Cu 240 4932451764 4002395278954 R13 Cu 240 4932459503 4058546011642
300 300 R22 Cu 300 4932451765 4002395278961 R13 Cu 300 4932459504 4058546026769
400 400 - - - R13 Cu 400 4932459505 4058546026776

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Tipo Forma Misura (mm²) Serigrafatura del codice Descrizione Codice articolo Codice EAN Descrizione Codice articolo Codice EAN

a.

DIN 46235 per capicor-
da e connettori in rame 
a compressione ( DIN 
46267)

Hex

6 5 DN22 Cu 6 4932464861 4058546228064 - - -
10 6 DN22 Cu 10 4932464862 4058546228071 - - -
16 8 DIN22 Cu 16 4932451744 4002395277551 DIN13 Cu 16 4932459465 4058546011260
25 10 DIN22 Cu 25 4932451745 4002395277568 DIN13 Cu 25 4932459466 4058546011277
35 12 DIN22 Cu 35 4932451746 4002395277575 DIN13 Cu 35 4932459467 4058546011284
50 14 DIN22 Cu 50 4932451747 4002395277582 DIN13 Cu 50 4932459468 4058546011291
70 16 DIN22 Cu 70 4932451748 4002395277599 DIN13 Cu 70 4932459469 4058546011307
95 18 DIN22 Cu 95 4932451749 4002395278206 DIN13 Cu 95 4932459470 4058546011314
120 20 DIN22 Cu 120 4932451750 4002395278213 DIN13 Cu 120 4932459471 4058546011321
150 22 DIN22 Cu 150 4932451751 4002395278220 DIN13 Cu 150 4932459472 4058546011338
185 25 DIN22 Cu 185 4932451752 4002395278237 DIN13 Cu 185 4932459473 4058546011345
240 28 DIN22 Cu 240 4932451753 4002395278244 DIN13 Cu 240 4932459474 4058546011352
300 32 DIN22 Cu 300 4932451754 4002395278251 DIN13 Cu 300 4932459475 4058546011369

MATRICI PER CRIMPATRICE

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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aDescrizione Codice prodotto Codice EAN

a. Tamburo con cavo in acciaio

Tamburo con cavo in acciaio 36 m x 3 mm 48445176 4058546326432

Tamburo con cavo in acciaio 72 m x 3 mm 48445178 4058546326449

b. Tamburo con cavo non conduttivo 

Tamburo con cavo non conduttivo 30 m x 6 mm 48445195 4058546326463

Tamburo con cavo non conduttivo 60 m x 6 mm 48445197 4058546326470

Descrizione Codice prodotto Codice EAN

a.

Matrici per profilati 22 x 41 mm 49160078 045242821914

Matrici per profilati 41 x 41 mm 49160158 045242821891

Matrici per profilati 21 x 41 mm 49161316 045242821907

b.

Matrici combinate per profilati 21 x 41 mm 49161513 045242821921

Matrici combinate per profilati 22 x 41 mm 49161578 045242821938

Descrizione Codice prodotto Codice EAN

a. Matrice per M18BLTRC 4932471372 4058546290009

Descrizione Descrizione Codice articolo Codice EAN

a.

Ganascia con lame per il taglio di cavi 
elettrici ACSR in alluminio e metallo

Ganascia con lame per il taglio di cavi elettrici ACSR in alluminio e metallo. Per cavi 
in acciaio con conduttore di alluminio ACSS e cavo rinforzato in acciaio conduttore in 
alluminio ACSR, ad esempio 94-AL1 / 15-ST1A (EN 50182). Non adatto per cavi armati o 
barre di acciaio. Max. taglio Ø22,5 mm

49162773 045242350070

Lame di ricambio per ganascia per il 
taglio di cavi elettrici ACSR in alluminio 
e metallo

Lame di ricambio per ganascia per il taglio di cavi elettrici ACSR in alluminio e metallo. 
Non adatto per cavi armati o barre di acciaio

48440412 045242355235

b.

Ganascia con lame per il taglio di cavi 
elettrici Cu/Al in rame e alluminio

Ganascia con lame per il taglio di cavi elettrici Cu/Al in rame e alluminio. Cavo intrecciato 
standard in rame / alluminio fino a 4 x 50 mm², 1 x 500 mm² in alluminio e 1 x 400 mm² 
in rame. Non adatto per cavi a treccia fine / altamente flessibili. Max. taglio Ø35 mm

4932430839 4002395385010

Lame di ricambio per ganascia per il 
taglio di cavi elettrici Cu/Al in rame 
e alluminio

Lame di ricambio per ganascia per il taglio di cavi elettrici Cu/Al in rame e alluminio. 4932464498 4058546224431

c.

Ganascia con lame per taglio di cavi 
elettrici a filo sottile

Ganascia con lame per taglio di cavi elettrici a filo sottile per fili di classe 5 e 6 secondo 
le norme IEC 60228/DIN VDE 0295. Adatti anche per cavi ad alta flessibilità e telecomuni-
cazioni. Non adatto per cavi spessi. Massima capacità di taglio Ø35 mm.

49162778 045242505722

Lame di ricambio per ganascia per 
taglio di cavi elettrici a filo sottile

Lame di ricambio per ganascia per taglio di cavi elettrici a filo sottile 48442778 045242505739

d.

Ganascia con lame per il taglio di 
tiranti in acciaio

Ganascia con lame per il taglio di tiranti di tipo EHS, in acciaio di tipologia DIN48201/3 e 
gradi ST1/ST2/ST3. Non adatta per funi di acciaio di fili fini. Capacità di taglio massimo 
Ø15 mm

49162777 045242505449

Lame di ricambio per ganasce per il 
taglio di tiranti

Lame di ricambio per ganasce per il taglio di tiranti 48442777 045242505456

e.

Ganascia per cavo armato per taglio 
M18 HCC

Ganascia per cavo armato per taglio M18 HCC 4932464867 4058546228125

Lama di ricambio SWA per M18 HCC Lama di ricambio SWA per M18 HCC 4932464868 4058546228132

f.
Lama di ricambio per M18 HCC125/ 
M18 HSFC125

Lama di ricambio fissa per M18 HCC125/ M18 HSFC125 4932492423 4058546417901

Lama di ricambio mobile per  M18 HCC125/M18 HSFC12 4932492424 4058546417918

g. Kit messa a terra per M18 HSFC125 Messa a terra per M18™ HSFC125 4932492425 4058546417925

Descrizione Codice prodotto Codice EAN

a Lame per tubi di rame, utilizzabile per taglio tubi. Non utilizzabile per plastica e acciaio inox. 48380010 045242159710

b Lama ricambio per taglia cavi 4932430070 4002395377312

c. Lama per C12 PPC. 4931441978 4002395179268

d. Dischi da taglio per tagliatubi acciaio INOX M12™ RAPTOR™ - 2 pezzi 4932479243 4058546370374

e. Dischi per tagliatubi per acciaio inox RAPTOR XL 4932498665 4058546525347

ACCESSORI DI SISTEMA - TAGLIA TUBI / CAVI

LAME E GANASCE PER TAGLIACAVI IDRAULICA M18 ONEHCC

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

ACCESSORI DI SISTEMA - TAGLIA BARREFILETTATE M18 BLTRC

ACCESSORI DI SISTEMA - TAGLIA PROFILATI

TAMBURI COMPATIBILI SONDA TIRACAVI M18 FUEL™

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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c
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a

aDiametro tubo (mm) Spessore pareti tubo (mm) Pressione tubo (bar) Adatto Codice articolo Codice EAN

a.

FPXPH9.9I-14 9.9 1.1 4-8 M12, M18 4932472150 4058546325466

FPXPH16I-14 16 1.5/ 1.8/ 2.0/ 2.2 6-10 M12, M18 4932472151 4058546325473

FPXPH20I-1406 20 1.9/ 2.0/ 2.3 6-8 M12, M18 4932472152 4058546325480

FPXPH20I-1410 20 2.8 10 M12, M18 4932472153 4058546325497

FPXPH25I-1406 25 2.3 6 M12, M18 4932472271 4058546339173

FPXPH25I-1410 25 3.5 10 M12, M18 4932472272 4058546339180

FPXPH32I-1406 32 2.9 6 M12, M18 4932472273 4058546339197

Diametro tubo (mm) Spessore pareti tubo (mm) Pressione tubo (bar) Adatto Codice articolo Codice EAN

a.

PXPH 9.9 - 144/8 9.9 1.1 4/8 M12, M18 4932430102 4002395377633

PXPH 12I -14 12 1.7/ 1.8/ 2 6-10 M12, M18 4932352716 4002395373741

PXPH 15N -14 14 / 15 2.5 6-10 M12, M18 4932352727 4002395373857

PXPH 16I - 1406 16 1.5/ 1.8 6 M12, M18 4932430103 4002395377640

PXPH 16I - 14 16 1.8/ 2.0/ 2.2 10 M12, M18 4932352717 4002395373758

PXPH 18N - 14 17 / 18 2.5 6-10 M12, M18 4932352728 4002395373864

PXPH 20I - 1406 20 1.9/ 2.0/ 2.3 6, (8 bar - Ø 2.3 mm) M12, M18 4932352718 4002395373765

PXPH 20I - 1410 20 2.8 10 M12, M18 4932352719 4002395373772

PXPH 20I - 2506 20 1.9/ 2.0/ 2.3 6, (8 bar - Ø 2.3 mm) M18 4932352733 4002395373918

PXPH 20I - 2510 20 2.8 10 M18 4932352748 4002395374069

PXPH 20I - 1410 22 3 6-10 M12, M18 4932352729 4002395373871

PXPH 20I - 1410 25 2.3 6 M12, M18 4932352720 4002395373789

PXPH 25I - 1410 25 3.5 10 M12, M18 4932352721 4002395373796

PXPH 25I - 2506 25 2.3 6 M18 4932352722 4002395373802

PXPH 25I - 2510 25 3.5 10 M18 4932352749 4002395374076

PXPH 28N - 14 28 4 6-10 M12, M18 4932352730 4002395373888

PXPH 32I - 1406 32 2.9 6 M12, M18 4932352723 4002395373819

PXPH 32I- 25 32 2.9/ 4.4 6-10 M18 4932352724 4002395373826

PXPH 40I - 2506 40 3.7 6 M18 4932352725 4002395373833

PXPH 40I - 2510 40 5.5 10 M18 FPXP 4932479581 4058546373757

PXPH 40I - 5606 40 3.7 6-10 M18 BLPXPL 4932451396 4002395160884

PXPH 50I - 25 50 4.6/ 6.9 6-10 M18 FPXP 4932479582 4058546373764

PXPH 50I - 5606 50 4.6 6-10 M18 BLPXPL 4932451397 4002395160891

PXPH 63I - 5606 63 5.8 6-10 M18 BLPXPL 4932451398 4002395158102

PXPH 75I - 5606 75 6.8 6-10 M18 BLPXPL 4932451399 4002395158119

b.

Grasso
Adatto a lubrificazione 
di espansore e teste

4932352726 4002395373840

Grasso per espansore con teste 40/50 mm
Adatto per lubrificazi-
one di M18 FPXP e di 
teste da 40 e 50 mm

4932479835 4058546376291

Descrizione Caratteristica Codice articolo Codice EAN

a. Cavo prolunga 1.8 m per M18 HUP 49122775 4058546326487

b. Supporto per pompa M18 HUP700 49122776 045242535231

c. Olio di ricambio per M18 HUP700 4932472004 4058546324001

Descrizione Ø (mm) Codice prodotto Codice EAN Descrizione Ø (mm) Codice prodotto Codice EAN

a.

Punzone M16 16.2 4932430841 4002395385034

a.

Matrice M16 16.2 4932430913 4002395385751

Punzone PG16 22.5 4932430843 4002395385058 Matrice PG16 22.5 4932430915 4002395385775

Punzone M20 20.4 4932430842 4002395385041 Matrice M20 20.4 4932430914 4002395385768

Punzone PG21 28.3 4932430845 4002395385072 Matrice PG21 28.3 4932430917 4002395385799

Punzone M25 25.4 4932430844 4002395385065 Matrice M25 25.4 4932430916 4002395385782

Punzone M32 32.5 4932430846 4002395385089 Matrice M32 32.5 4932430918 4002395385805

Punzone M40 40.5 4932430847 4002395385096 Matrice M40 40.5 4932430919 4002395385812

Punzone M50 50.5 4932430848 4002395385102 Matrice M50 50.5 4932430920 4002395385829

Punzone M63 63.5 4932430849 4002395385119 Matrice M63 63.5 4932430921 4002395385836

b. Perno 11.1 mm (7/16˝)
Perno di trazione 49162680 (per 16,2 e 20,4 mm) Ø 11,1 mm: richiede una preforatura con punta o fresa a gradino 
Ø 11,3 - 11,5 mm

49162680 045242311774

c. Perno 19 mm (3/4˝) Perno di trazione 49162681 Ø 19 mm: richiede una preforatura con punta o fresa a gradino Ø 19,5 - 20 mm 49162681 045242311781

ACCESSORI DI SISTEMA PER PUNZONATRICE M18 HKP
	º Adatto per acciaio dolce e alluminio fino a uno spessore di 3 mm
	º Adatto per acciaio inox max 2.5 mm

	º Perno di trazione 49162680 (per 16,2 e 20,4 mm) Ø 11,1 mm: richiede una preforatura con 
punta o fresa a gradino Ø 11,3 - 11,5 mm

ACCESSORI DI SISTEMA PER POMPA IDRAULICA

	º Compatibile con la pompa idraulica M18 ™ FORCE LOGIC ™

	º Protezione IP 67 
	º Connettori maschio-femmina per prolunga fino a 7,3 m di 
lunghezza

	º Compatibile con la pompa idraulica FORCE LOGIC™

	º La barra estensibile e i cuscinetti in gomma permettono un 
facile utilizzo su tutte le benne o cestelli

	º Il design simmetrico dell’anello di sollevamento consente 
l’uso da entrambi i lati del gancio.

	º Olio per la pompa idraulica M18 HUP700

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

ACCESSORI DI SISTEMA - ESPANSORI

TESTE PER ESPANSORI

TESTE RAPID SEAL™ PER ESPANSORI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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aDescrizione Codice prodotto Codice EAN

a. MILWAUKEE® Localizzatore Bluetooth® ONE-KEY™ - BTT 4933478640 4058546348335

b. MILWAUKEE® Localizzatore Bluetooth® ONE-KEY™ - BTT (10 pz) 4933478643 4058546348366

Descrizione Codice prodotto Codice EAN

a. Controller M18™ 2.1A USB (M18 USB PS HJ2) 4932471597 4058546294960

b. Cavo alimentazione per auto. 4932430085 4002395377466

Descrizione Codice prodotto Codice EAN

a. Puntali di misurazione (max. 1000 Volts/ 10 Amps). Lunghezza 125 mm. 49771004 045242238965

b. Pinze a coccodrillo (max. 1000 Volts/ 10 Amps). 49771005 045242238972

Descrizione Compatibile pistole al silicone Codice prodotto Codice EAN

a.
Porta cartucce da 310 ml. Accetta tubi e cartucce da 250 ml e 310 ml. Include 
la barra di spinta (4932430099),pistone per cartucce e vite di assemblaggio 
(44700330).

C18 PCG 48081076 045242263127

b.
Porta cartucce da 310 ml. Accetta tubi e cartucce da 250 ml e 310 ml. Include 
la barra di spinta (4932430099),pistone per cartucce e vite di assemblaggio 
(44700330).

C12 PCG 48080900 045242286355

c.
Tubo in alluminio da 310 ml. Accetta tubi di materiale morbido da 310 ml. Richiede 
barra di spinta 49520660.

PCG 14 / 300,PCG 14 / 600 48081085 045242089246

d.
Tubo in alluminio da 400 ml. Accetta tubi di materiale morbido da 400 ml 
pacchetto (include 2 chiudi tubo filettati). Richiede barra di spinta corta 48091090 
e pistone 44700375.

C18 PCG,C12 PCG 4932352844 4002395375028

e.
Tubo in alluminio da 600 ml. Accetta tubi di materiale morbido da 600 ml pacchet-
to (include 2 chiudi tubo filettati). Richiede barra di spinta lunga 48091091 (per 
C18PCG) e 4932430101 (per C12PCG) pistone 44700375.

C18 PCG,C12 PCG 4932352845 4002395375035

f.
Tubo trasparente da 400 ml. Accetta tubi di materiale morbido (salsiccia) da 
400 ml pacchetto (include 2 chiudi tubo filettati). Richiede barra di spinta corta 
48091090 e pistone 44700375.

C18 PCG,C12 PCG 4932352842 4002395375004

g.
Tubo trasparente 600 ml. Accetta tubi di materiale morbido da 600 ml pacchetto 
(include 2 chiudi tubo filettati ). Richiede barra di spinta lunga 48091091(per 
C18PCG) e 4932430101 (per C12PCG) e pistone 44700375.

C18 PCG,C12 PCG 4932352843 4002395375011

h. Barra di spinta corta. Per uso su: porta cartucce da 310 ml 48081076. C18 PCG 4932352937 4002395375950

i. Barra di spinta corta. Per uso su: porta cartucce da 310 ml 48080900. C12 PCG 4932430099 4002395377602

j.
Barra di spinta corta (lunga 340 mm). Per uso su: porta cartucce da 310 ml 
(48081075) e tubo in alluminio da 310 ml (48081085).

PCG 14 / 300,PCG 14 / 600 49520600 045242190201

k.
Barra di spinta corta. Per uso su: 48081076 porta cartucce, 4932352844 tubo di 
alluminio da 400 ml, 4932352842 tubo trasparente da 400 ml.

C18 PCG 48091090 045242263158

l.
Barra di spinta corta. Per uso su: 48081076 porta cartucce, 4932352844 tubo di 
alluminio da 400 ml, 4932352842 tubo trasparente da 400 ml.

C12 PCG 4932430100 4002395377619

m.
Barra di spinta lunga. Per uso con: 4932352845, tubo in alluminio da 600 ml, 
4932352843, tubo trasparente da 600 ml.

C18 PCG 48091091 045242263165

n.
Barra di spinta lunga. Per uso con: 4932352845, tubo in alluminio da 600 ml, 
4932352843, tubo trasparente da 600 ml.

C12 PCG 4932430101 4002395377626

o. Pistone di assemblaggio. C18 PCG,C12 PCG 44700330 045242260928

p. Pistone per cartucce. C18 PCG,C12 PCG 44700375 045242277438

q. Beccuccio di sostituzione (1 pz).
PCG 14 / 300,PCG 14 / 600,C18 
PCG,C12 PCG

45760525 4002395775323

ACCESSORI DI SISTEMA - PISTOLE PER SILICONE

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

ACCESSORI DI SISTEMA - SISTEMI DI MISURAZIONE

ACCESSORI DI SISTEMA - GIACCHE TERMICHE M12

	º Adattatore M18 - possibilità di usare la giacca termica con la batteria M18. Porta USB di ricarica per 
lettori MP3, telefoni cellulari, macchina fotografica digitale, ecc.

	º Cavo alimentazione per auto - permette l'utilizzo della giacca termica all'interno dell'automobile.

MILWAUKEE® LOCALIZZATORE BLUETOOTH® ONE-KEY™ - BTT

	º Localizza qualunque oggetto presente nell'inventario ONE-KEY™ di Milwuakee. Basta unire il 
localizzatore con l'oggetto selezionato ed utilizzare il sistema di localizzazione integrato per 
individuare il tuo prodotto mancante.

	º Totalmente compatibile con il sistema di localizzazione integrato e di inventario digitale ONE-KEY™

	º IP68 - Resistente alle condizioni più difficili
	º Resiste a temperature dai +60°C ai -20°C
	º Batteria interna non rimovibile, che assicura un'autonomia di 3 anni
	º Segnale sonoro per identificare o trovare un oggetto che non si trova nel proprio raggio visivo
	º Portata fino a 90 m
	º Ciclo di lavoro di 5 secondi
	º La tecnologia NFC (comunicazione in prossimità) permette rapido interscambio di dati
	º QR code per tracciamento quando Bluetooth® non funziona e per identificare rapidamente un 
prodotto all'interno del software ONE-KEY™

	º L'accelerometro allerta in caso l'utensile sia in uso o venga spostato

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Descrizione Codice prodotto Codice EAN

a

Morsetti universali per banco morsa portatile 4932478923 4058546362058

Morsetti in neoprene per banco morsa portatile 4932478924 4058546362065

b Morsetti in acciaio INOX per banco morsa portatile 4932478925 4058546362072

c Ripiano inferiore per banco morsa portatile 4932478926 4058546362089

Descrizione Compatibile con sistema aspirazi-
one polvere Milwaukee

Quantità con-
fezione

Min. quantità 
ordinabile Codice prodotto Codice EAN

a. Filtro adattatore per M12 DE. M18 CDEX / M18/28 CPDEX,M12 DE 2 1 49902301 045242337279

b. Filtro. M18 CDEX / M18/28 CPDEX,M12 DE 3 1 49902306 045242299454

c. Ugello di aspirazione. M12 DE 1 1 49902325* 045242297603

d.

Set 3 pezzi.

M12 DE 3 1 49902340 045242299461
(filtro HEPA, contenitore per filtro e cover 
per contenitore).

e.
Scatola filtro per unità di aspirazione M18 
& M28.

M18 CDEX / M18/28 CPDEX 4 1 49902342 045242341948

f.
Filtro adattatore per M12 DE. Permette di collegare l’aspiratore M12DE ad un 
aspiratore esterno (per una maggiore capacità di aspirazione). Ø 37 mm esterno / 
Ø 32 mm interno

1 1 4932430479 4002395381401

g. Estrattore polveri PHDE152 1 1 4932471990 4058546298890

Descrizione Codice articolo Codice EAN

a.
Bussole passanti per cricchetto con foro 
passante M12 FPTR

Bussola passante 8 mm per cricchetto M12 FPTR 4932492855 4058546477264

Bussola passante 9 mm per cricchetto M12 FPTR 4932492856 4058546477271

Bussola passante 10 mm per cricchetto M12 FPTR 4932492857 4058546477288

Bussola passante 11 mm per cricchetto M12 FPTR 4932492858 4058546477295

Bussola passante 12 mm per cricchetto M12 FPTR 4932492859 4058546477301

Bussola passante 13 mm per cricchetto M12 FPTR 4932492860 4058546477318

Bussola passante 14 mm per cricchetto M12 FPTR 4932492861 4058546477325

Bussola passante 15 mm per cricchetto M12 FPTR 4932492862 4058546477332

b.
Bussole per cricchetto con foro passante 
M12 FPTR

Bussola 16 mm per cricchetto M12 FPTR 4932492863 4058546477349

Bussola 17 mm per cricchetto M12 FPTR 4932492864 4058546477356

Bussola 18 mm per cricchetto M12 FPTR 4932492865 4058546477363

Bussola 19 mm per cricchetto M12 FPTR 4932492866 4058546477370

Bussola 21 mm per cricchetto M12 FPTR 4932492867 4058546477387

c.
Adattatori per cricchetto con foro passante 
M12 FPTR

Adattatore 1/4˝ per cricchetto con foro passante M12 FPTR 4932499408 4058546565725

Adattatore 3/8˝ per cricchetto con foro passante M12 FPTR 4932499409 4058546565732

Adattatore 1/2˝ per cricchetto con foro passante M12 FPTR 4932499410 4058546565749

d.
Portabit per cricchetto con foro passante 
M12 FPTR

Portabit 1/4˝ esagonale per cricchetto con foro passante M12 FPTR 4932492871 4058546477424

Descrizione Lunghezza cavo 
(m)

Diametro cavo 
(mm)

Compatibile con 
telecamere da 
ispezione

Codice prodotto Codice EAN

a.

Prolunga cavo digitale, si possono collegare insieme fino ad un 
massimo di 3 prolunghe.

0.9 17 C12 IC 48530110 045242157747

Prolunga cavo digitale, si possono collegare insieme fino ad un 
massimo di 5 prolunghe.

0.9 17 C12 AVD,C12 AVA 48530141 045242216529

Ricambio cavo analogico. 0.9 9.5 C12 AVD,C12 AVA 4931419517 4002395828234

Cavo di ricambio 1 m 1 12 M12 IC AV3 48530150 045242344208

Cavo di ricambio 3 m 3 12 M12 IC AV3 48530151 045242344222

b. Cavo con possibilità rotazione testa 1m 1 12 M12 IC AV3 48530155 045242344215

c. Set guida per M18™SIC36 - - M18 SIC36 4931473616 4058546354923

d. Set guida per M18™SIC60 - - M18 SIC60 4931473638 4058546355142

e. Messa a terra kit per M18™SISH - - M18 SISH 4931473526 4058546354022

f. Cavo di ricambio da 23 m per stasatrice ad alta velocità 23 - - 4932480723 4058546410087

g. Cavo di ricambio 5.0 mm per Videoscopio M12™ per automotive 0.9 9.5 C12 AVD,C12 AVA 4932492938 4058546478094

h.
Telecamera 10 mm / 3 m per M12 SIM 3 6 M12 SIM 4932498227 4058546520960

Telecamera 10 mm / 1.2 m per M12 SIM 1.2 6 M12 SIM 4932498228 4058546520977

Descrizione Codice articolo Codice EAN

a. TRB-1 Base decentrata per fresare vicino ad ostacoli per M18 FTR 4932471946 4058546298456

b. TRB-2 Base decentrata per M18 FTR8 4932493596 4058546484675

c. RCA-1 Pinza e ghiera 1/4˝ per fresatrice M18 FTR8 4932479425 4058546372194

d. TRA-2 Base ad affondamento per M18 FTR e M18 FTR8 4932480544 4058546408299

e. RBA-1 Base ad affondamento per fresatrice M18 FR12 4932493307 4058546481780

f. RBA-2 Sviluppato per agganciare la fresatrice M18 FR12 con le guide parallele 4932493306 4058546481773

g.

RC600 Pinza da 6 mm per fresatrice M18 FR12 4932493912 4058546510725

RC635 Fresa da 6.35 mm  (1/4˝) per fresatrice M18 FR12 4932493913 4058546510732

RC800 Fresa da 8 mm per fresatrice M18 FR12 4932493914 4058546510749

RC1200 Fresa da12 mm per fresatrice M18 FR12 4932493915 4058546510756

RC1250 Fresa da 12.5 mm  (1/2˝) per fresatrice M18 FR12 4932493916 4058546510763

h. Morsetto per uso stazionario levigatrice a nastro quando viene utilizzato con albero flessibile (necessari 2 pezzi). 4932367730 4002395338566

ACCESSORI DI SISTEMA - ELETTROFRESATRICI

ACCESSORI DI SISTEMA - TELECAMERE AD ISPEZIONE
	º Tutti i cavi di estensione sono resistenti all’acqua e alla polvere.
	º Le estensioni sono da collegarsi tra la fotocamera e il cavo standard in dotazione.

ACCESSORI DI SISTEMA - BANCHI MORSA

aa

b

c

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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ACCESSORI DI SISTEMA - CRICCHETTI CON FORO PASSANTE

SISTEMA ESTRAZIONE POLVERI M12/M18

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Descrizione Caratteristiche prodotto Codice articolo Codice EAN

a. AT-1
Accessorio 1 AIR-
TIP™ - Raccogli 
polvere

4932498010 4058546511708

b. AT-2

Accessorio 2 AIR-
TIP™ - Utensile 
per fessure con 
spazzole

4932498011 4058546511715

c. AT-3
Accessorio AIR-
TIP™ 3 - Utensile 
con spazzole

4932498012 4058546511722

d. AT-4

Accessorio AIR-
TIP™ 4 - Set di 
microtubi flessibili 
a lunga portata

4932498013 4058546511739

e. AT-5

Accessorio AIR-
TIP™ 5 - Utensile 
con spazzole 
incrociate

4932498014 4058546511746

f. AT-6

Accessorio 
AIR-TIP™ 6 - 
Spazzola palmare 
orientabile

4932498015 4058546511753

g. AT-7

Accessorio AIR-
TIP™ 7 - Bacchetta 
di prolunga con 
testina orientabile

4932498016 4058546511760

h. AT-8
Accessorio AIR-
TIP™ 8 - Spazzola 
per angoli

4932498017 4058546511777

i. AT-9

Accessorio 
AIR-TIP™ 9 - Kit 
di estrattori per 
guaine

4932498018 4058546511784

j. AT-10

Accessorio 
AIR-TIP™ 10 - 
Spazzola sottile 
orientabile

4932498019 4058546511791

k. AT-11

Accessorio AIR-
TIP™ 11 - Ugello 
magnetico per 
pavimenti

4932498020 4058546511807

l. AT-12
Accessorio AIR-
TIP™ 12 - Ugello 
ad uncino 4 in 1

4932498021 4058546511814

m. AT-13

Accessorio 
AIR-TIP™ 13 - 
Spazzola a becco 
lungo flessibile

4932498022 4058546511821

n. AT-14

Accessorio 
AIR-TIP™ 14 - Kit 
ugello ampio e 
ugello stretto

4932498023 4058546511838

o. AT-15
Accessorio AIR-
TIP™ 15 - Ugello 
spazzola piatto

4932498024 4058546511845

p. AT-16

Accessorio AIR-
TIP™ 16 - Ugello 
spazzola per 
pavimenti

4932498025 4058546511852

q. M12 AUN
Spazzola 
motorizzata M12™ 
AIR-TIP™

4932479461 4058546372552

Descrizione Compatibile con sistema aspirazione polvere Milwaukee Codice prodotto Codice EAN

a. Cartuccia filtrante. AS 300 EMAC,AS 300 ELAC 4932352305 4002395369645

b. Cartuccia filtrante. AS 250 ECP,AP 250 ECP 4932352303 4002395369621

c. Cartuccia filtrante. AS 300 ELCP,AS 500 ELCP,AS 2-250 ELCP 4932352304 4002395369638

d. Cartuccia in poliestere, 2 pz. ASE 1400,ASM 1400 4932373623 4002395351510

e. Filtro piatto PTFE. AS 30 LAC,AS 42 MAC,AS 30 MAC 4932459687 4058546028596

f. Filtro raffreddamento motore. AS 42 MAC,AS 30 MAC,AS 30 LAC 4932459688 4058546028602

g. Filtro universale liquidi M12 FVCL,M18 FPOVCL,M18 VC2 4932478802 4058546360849

h. Filtro per aspirazione ad umido M18 F2VC23L 4932479806 4058546376000

i. Filtro HEPA universale secco M12 FVCL,M18 FPOVCL,M18 VC2 4932478754 4058546360368

j. Filtro HEPA secco per M18 FCVL M18 FCVL 4932478814 4058546360962

k. Filtro HEPA a secco M18 F2VC23L 4932479805 4058546375997

l. Filtro classe H AS2-350EH 4932498235 4058546521042

Descrizione Compatibile con sistema aspirazione polvere Milwaukee Capacità (I) Codice articolo Codice EAN

a. Sacchetto filtrante: 5 pezzi. AS 250 ECP 25 4932352306 4002395369652

b. Sacchetto filtrante. AS 300 ELCP,AS 300 EMAC,AS 300 ELAC 30 4932352307 4002395369669

c. Sacchetto plastica, 5 pezzi, 30 l. AS 250 ECP,AS 300 ELCP,AS 300 EMAC 30 4932352309 4002395369683

d. Sacchetto da 30 I AS 42 MAC,AS 30 MAC,AS 30 LAC 30 4932459690 4058546028626

e. Sacchetto filtrante. AS 500 ELCP 50 4932352308 4002395369676

f. Sacchetto plastica, 5 pezzi, 50 l. AS 500 ELCP 50 4932352310 4002395369690

g. Sacchetti in tessuto per AS 30/42. AS 30 LAC,AS 30 MAC,AS 42 MAC 30 4932459689 4058546028619

h. Sacchetti filtro (5 pz) M18 F2VC23L 23 4932479807 4058546376017

i. Filtri 3.5 L - 3 pz M18 FPOVCL,M12 FVCL 3.5 4932478762 4058546360443

Descrizione Compatibile con sistema aspirazione polvere Milwaukee Codice prodotto Codice EAN

a Sistema Ø 35 mm

Adattatore e tubo di aspirazione antistatico. 4 
m di lunghezza con diametro 36 mm

AS 300 ELCP,AS 500 ELCP,AS 300 EMAC 4932352311 4002395369706

Riduttore universale 35 mm / 33 mm / 27 mm. WDC 1400 A,AS 1,AS 2 C,AS 3 W,ASE 1400,ASM 1400 4932369282 4002395338412

Tubo d’aspirazione. Ø 35 mm / 5m ASE 1400,ASM 1400 4932373626 4002395351534

b. Impugnatura in metallo. AS 42 MAC,AS 30 MAC,AS 30 LAC 4932459691 4058546028633

c. Tubo 27 mm x 3.5 m AS2-250EM/H 4932498236 4058546521059

d. Separatore di polvere per aspiratori PACKOUT™ M18 FPOVCL 4932498256 4058546521257

ACCESSORI DI SISTEMA - GESTIONE POLVERI

ACCESSORI DI SISTEMA – SISTEMA D’ASPIRAZIONE

SACCHETTI

FILTRI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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ACCESSORI DI SISTEMA - ACCESSORI DI PULIZIA AIR-TIP™

	º Design a imbuto per ottimizzazione della raccolta di polvere e detriti
	º Utilizza il flusso d’aria dell’aspirapolvere per creare effetto sottovuoto e 
rimanere adeso alle pareti, consentendo l’uso a mani libere

	º Compatibile con altre marche di aspiratori a secco/umido con tubi da 32 mm, 
47,5 mm e 63,5 mm di diametro

	º Testina a spazzola bifacciale reversibile e rimovibile
	º La testina bifacciale ha setole lunghe e morbide da un lato e setole corte e 
rigide dall’altro

	º La testina scorre e si estrae facilmente grazie a due pulsanti di arresto

	º La testina a spazzola scorre e si blocca in posizione
	º Spazzole agitanti per una facile rimozione dei detriti
	º Lunghezza 28.4 cm
	º Compatibile con altre marche di aspiratori a secco/umido con tubi da 32 mm, 
47,5 mm e 63,5 mm di diametro

	º Cinque lunghezze e diametri di microtubo intercambiabili per spazi 
difficilmente raggiungibili

	º Perfetto per i settori più disparati: automotive, condizionamento, idraulica, gli 
apparecchi di illuminazione, le linee di condensa e molti altri

	º Il design a setole incrociate evita di spingere i detriti lontano dall’area di 
pulizia

	º Spazzole agitanti per una facile rimozione dei detriti
	º Compatibile con altre marche di aspiratori a secco/umido con tubi da 32 mm, 
47,5 mm e 63,5 mm di diametro

	º Orientabile a 360°
	º Testine intercambiabili in dotazione
	º Compatibile con altre marche di aspiratori a secco/umido con tubi da 32 mm, 
47,5 mm e 63,5 mm di diametro

	º Robusto meccanismo di bloccaggio
	º La testina girevole a 90° consente un maggiore accesso alla pulizia negli spazi 
alti e nelle fessure basse

	º Compatibile con altre marche di aspiratori a secco/umido con tubi da 32 mm, 
47,5 mm e 63,5 mm di diametro

	º Compatibile con altre marche di aspiratori a secco/umido con tubi da 32 mm, 
47,5 mm e 63,5 mm di diametroParte della famiglia di accessori AIR-TIP™ per 
aspiratori a bidone

	º Compatibile con altre marche di aspiratori a secco/umido con tubi da 32 mm, 
47,5 mm e 63,5 mm di diametro

	º Compatibile con altre marche di aspiratori a secco/umido con tubi da 32 mm, 
47,5 mm e 63,5 mm di diametro

	º Parte della famiglia di accessori AIR-TIP™ per aspiratori a bidone

	º Compatibile con altre marche di aspiratori a secco/umido con tubi da 32 mm, 
47,5 mm e 63,5 mm di diametroParte della famiglia di accessori AIR-TIP™ per 
aspiratori a bidone

	º Compatibile con altre marche di aspiratori a secco/umido con tubi da 32 mm, 
47,5 mm e 63,5 mm di diametroParte della famiglia di accessori AIR-TIP™ per 
aspiratori a bidone

	º Compatibile con altre marche di aspiratori a secco/umido con tubi da 32 mm, 
47,5 mm e 63,5 mm di diametroParte della famiglia di accessori AIR-TIP™ per 
aspiratori a bidone

	º Compatibile con altre marche di aspiratori a secco/umido con tubi da 32 mm, 
47,5 mm e 63,5 mm di diametroParte della famiglia di accessori AIR-TIP™ per 
aspiratori a bidone

	º Compatibile con altre marche di aspiratori a secco/umido con tubi da 32 mm, 
47,5 mm e 63,5 mm di diametroParte della famiglia di accessori AIR-TIP™ per 
aspiratori a bidone

	º Compatibile con altre marche di aspiratori a secco/umido con tubi da 32 mm, 
47,5 mm e 63,5 mm di diametroParte della famiglia di accessori AIR-TIP™ per 
aspiratori a bidone

	º La spazzola motorizzata M12™ è l’accessorio perfetto per pulire piccoli detriti 
e sporcizia su tappeti e superfici ruvide

	º Grazie all’attacco universale, è compatibile con tutti gli aspiratori M12™ e 
M18™ MILWAUKEE® e gli aspiratori con le dimensioni di tubi più comuni 
(Ø31.8 mm, 47,6 mm e 63.5 mm)

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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b

a

c

d

e

a

Nome: Variante 
modello Descrizione Fits Milwaukee flexible 

shaft machine Codice articolo Codice EAN

a.
Olio lubrificante per stasatrice ad alta 
velocità

HSFSM-OIL
Olio lubrificante per stasatrice ad alta 
velocità (6 x 500 ml)

M18 HSFSM 4932480905 4058546411909

b.
Cavo di ricambio da 23 m per stasa-
trice ad alta velocità

HSFSM-RC8
Cavo di ricambio da 23 m per stasa-
trice ad alta velocità

M18 HSFSM 4932480723 4058546410087

c. Catene per stasatrice ad alta velocità

HSFSM-SC3240
Catena da 32mm - 40mm per stasa-
trice ad alta velocità

M18 HSFSM 4932480724 4058546410094

HSFSM-SC50
Catena da 50mm per stasatrice ad 
alta velocità

M18 HSFSM 4932480725 4058546410100

HSFSM-SC75
Catena da 75mm per stasatrice ad 
alta velocità

M18 HSFSM 4932480726 4058546410117

HSFSM-SC110
Catena da 110 mm per stasatrice ad 
alta velocità

M18 HSFSM 4932480727 4058546410124

d.
Catene Carbide per stasatrice ad alta 
velocità

HSFSM-CC3240
Catena Carbide da 32 mm - 40 mm 
per stasatrice ad alta velocità

M18 HSFSM 4932480728 4058546410131

HSFSM-CC50
Catena Carbide da 50 mm per stasa-
trice ad alta velocità

M18 HSFSM 4932480729 4058546410148

HSFSM-CC75
Catena Carbide da 75 mm per stasa-
trice ad alta velocità

M18 HSFSM 4932480730 4058546410155

HSFSM-CC110
Catena Carbide da 110 mm per 
stasatrice ad alta velocità

M18 HSFSM 4932480731 4058546410162

e.
Testina perforante per stasatrice ad 
alta velocità

HSFSM-PH
Testina perforante per stasatrice ad 
alta velocità

M18 HSFSM 4932480732 4058546410179

Descrizione Codice articolo Codice EAN

a. MXF PBET-24 Cavo di ricambio 2.4m per Zaino per Batteria MX FUEL™ 4932498068 4058546512286

PAGINE INTRODUTTIVE
CONDIZIONI DI GARANZIA 3

VIDEOCAMERE DI ISPEZIONE M12™ 77

M12 FUEL™ 46

VIDEOCAMERE DI ISPEZIONE M18™ 76

M18 FUEL™ 12

BATTERIE M18™ REDLITHIUM™ FORGE™ 13

TABELLA AUTONOMIE M18™ REDLITHIUM™ FORGE™ 14

MX FUEL™ FORGE™ 8

MX FUEL™ 4 

MX FUEL™ TABELLA AUTONOMIA 10

SISTEMA ONE-KEY™ 11

AUTONOMIA UTENSILI DA GIARDINO 84 - 85

TECNOLOGIA TRUEVIEW™ 86
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INDICE

ACCESSORI DI SISTEMA - STASATRICE AD ALTA VELOCITÀ

ACCESSORI DI SISTEMA - ZAINO PORTA BATTERIA

ELETTROUTENSILI 4 - 103
2200-40 RILEVATORE DI TENSIONE 68

2205-40 TESTER DI CORRENTE 68

2212-20 TESTER DI TENSIONE / CORRENTE 68

2216-40 MULTIMETRO DIGITALE 68

2217-40 MULTIMETRO DIGITALE CON INGRESSO A BASSA IMPEDENZA 68

2225-20 CERCAFASE CON TERMOMETRO LASER CAT IV 68

2235-40 PINZA AMPEROMETRICA 68

2267-40 TERMOMETRO AD INFRAROSSI 68, 72

AG 10 EK SMERIGLIATRICE 1000W 98 - 99

AG 13 XSPD SMERIGLIATRICE 1250 W CON INTERRUTTORE A PALETTA 98 - 99

AG 22 SMERIGLIATRICE 2200W 98 - 99

AG 24 SMERIGLIATRICE 2400W 98 - 99

AG 800 E SMERIGLIATRICE 800W 98 - 99

AG 800 EK SMERIGLIATRICE 800W CARTER REGOLABILE SENZA CHIAVI 98 - 99

AGS 15-125 C SMERIGLIATRICE/LUCIDATRICE 1500W 100

AGV 10 EK SMERIGLIATRICE 1000W CON AVS 98 - 99

AGV 12 SMERIGLIATRICE 1200W CON AVS 98 - 99

AGV 12 DEC SMERIGLIATRICE 1200W CON CUFFIA DI ASPIRAZIONE PER 
TAGLIO

97

AGV 12 DEG SMERIGLIATRICE 1200W CON CUFFIA DI ASPIRAZIONE PER 
LEVIGATURA

97

AGV 13 SMERIGLIATRICE 1250W CON AVS 98 - 99

AGV 13 XSPDE SMERIGLIATRICE 1250 W CON AVS E INTERRUTTORE A 
PALETTA

98 - 99

AGV 13 XSPDEB SMERIGLIATRICE 1250 W CON AVS E FRENO MOTORE 98 - 99

AGV 15 SMERIGLIATRICE 1550W CON AVS 98 - 99

AGV 15 DEC SMERIGLIATRICE 1550W CON CUFFIA DI ASPIRAZIONE PER 
TAGLIO

97 

AGV 15 DEG SMERIGLIATRICE 1550W CON CUFFIA DI ASPIRAZIONE PER 
LEVIGATURA

97

AGV 17 SMERIGLIATRICE 1750W CON AVS 98 - 99

AGV 17 INOX SMERIGLIATRICE 1750W INOX CON AVS 98 - 99

AGV 22 SMERIGLIATRICE 2200W CON AVS 98 - 99

AGV 24 SMERIGLIATRICE 2400W CON AVS 98 - 99

AGV 26 SMERIGLIATRICE 2600W CON AVS 98 - 99

AGVK 24 SMERIGLIATRICE 2400W CON AVS E CON PROTEZIONE AL 
CONTRACCOLPO

98 - 99

AGVKB 24 SMERIGLIATRICE 2400 W CON AVS E FRENO MOTORE 98 - 99

AGVM 24 SMERIGLIATRICE 2400W CON AVS E PROTEZIONE AL 
CONTRACCOLPO

98 - 99

AGVM 26 SMERIGLIATRICE 2600W CON AVS E PROTEZIONE AL 
CONTRACCOLPO

98 - 99

AIC2 TELECAMERA PER ISPEZIONE 1.2 M ALCALINA 78

AP 12 E LUCIDATRICE 1200W 100

AP 14-2 200 E LUCIDATRICE 1450W 100

AS 12 E LEVIGATRICE 1200W 100

AS 2-250 ELCP ASPIRATORE 25L CON PULIZIA FILTRO SEMIAUTOMATICA 
CLASSE L

102

AS 2-250EH ASPIRATORE 25L CON PULIZIA FILTRO SEMIAUTOMATICA 
CLASSE H

102

AS 2-250EM ASPIRATORE 25L CON PULIZIA FILTRO SEMIAUTOMATICA 
CLASSE M

102

AS 30 LAC ASPIRATORE 30L CLASSE L CON PULIZIA FILTRO AUTOMATICA 102

AS 30 MAC ASPIRATORE 30L CLASSE M CON PULIZIA FILTRO AUTOMATICA 102

AS 42 MAC ASPIRATORE 42L CLASSE M CON PULIZIA FILTRO AUTOMATICA 102

BRT CARRELLO PORTA MARTELLO DEMOLITORE 96

BS 100 LE LEVIGATRICE A NASTRO 100MM 102

BS 125 SEGA A NASTRO 100

C12 C CARICABATTERIE M12™ 93

C12 HZ SEGHETTO DIRITTO COMPATTO M12™ 38, 56

C12 MT UTENSILE MULTIFUNZIONE M12™ 38, 55

C12 PC TAGLIATUBI PER RAME M12™ 71

C12 PN CHIODATRICE PALMARE M12™ 57

C12 PPC TAGLIA PEX M12™ 71

C12 PXP ESPANSORE COMPATTO M12™ 73

C12 RAD AVVITATORE AD ANGOLO M12™ 47

C12 RT SMERIGLIATRICE DIRITTA M12™ 54

C18 HZ SEGHETTO DIRITTO M18™ 38, 39

C18 PCG/310 PISTOLA PER SILICONE M18™ CON PORTACARTUCCIA DA 
310ML

29

C18 PCG/400 PISTOLA PER SILICONE M18™ CON BARRA TRASPARENTE 
DA 400ML

29

C18 PCG/600 PISTOLA PER SILICONE M18™ DA 600M 29

C18 RAD AVVITATORE AD ANGOLO M18™ 21

CHS 355 TRONCATRICE VELOCE PER METALLO DA 2300 W 100

CLL LASER LINEARE VERDE ALCALINO A DUE LINEE 62

CS 60 SEGA CIRCOLARE CON LAMA DA 184 MM 101

CS 85 CBE SEGA CIRCOLARE 235 MM - COMPATIBILE CON GUIDA 
PARALLELA

101

CS 85 SB SEGA CIRCOLARE 235 MM 101

DD 2-160 XE CAROTATRICE A SECCO A 2 VELOCITÀ 96

DD 3-152 CAROTATRICE A 3 VELOCITÀ SECCO-UMIDO 96

DE 10 RX TRAPANO ROTATIVO AD UNA VELOCITÀ DA 630W 100

DE 13 RP TRAPANO ROTATIVO AD UNA VELOCITÀ DA 630 W 96 - 97

DG 30 E SMERIGLIATRICE DIRITTA CON VELOCITÀ VARIABILE 100

DG 7 E SMERIGLIATRICE DIRITTA BASSA VELOCITÀ 100

DGL 30 E SMERIGLIATRICE DIRITTA CON VELOCITÀ VARIABILE 100

DGL 34 SMERIGLIATRICE DIRITTA SINGOLA VELOCITÀ 100

FL-LED TORCIA TASCABILE 300L 91

FSPE 110 X SEGHETTO ALTERNATIVO CON IMPUGNATURA A POMELLO 101

HACO850 MARTELLO DEMO PERFORATORE SDS-MAX CLASSE 8 KG 94 - 95

HD18 CS SEGA CIRCOLARE PER LEGNO 55 MM M18™ 37, 38

HD18 PXP ESPANSORE M18™ HEAVY DUTY 73

HDE 13 RQX TRAPANO ROTATIVO A UNA VELOCITÀ DA 950 W 96 - 97

HI-VIST MIRINO ALTA VISIBILITÀ PER LASER 63

HL-SF LAMPADA FRONTALE 450L 91

HL2-LED LAMPADA FRONTALE 350L 91

IPL-LED TORCIA A PENNA COMPATTA 100L 91

IPWE 400 R AVVITATORE AD IMPULSI AD ALTA COPPIA DA 1/2˝ 96

IPWE 520 R AVVITATORE AD IMPULSI AD ALTA COPPIA DA 3/4˝ 96

IR FFL TORCIA TASCABILE PIEGHEVOLE CON BATTERIA INTERNA 
RICARICABILE

91

IR FL TORCIA COMPATTA 500L CON BATTERIA INTERNA 
RICARICABILE USB

91

IR HL LAMPADA FRONTALE 450L CON BATTERIA INTERNA 
RICARICABILE CON USB

91

IR PL TORCIA A PENNA COMPATTA 250L CON BATTERIA INTERNA 
RICARICABILE CON USB

91

IRPSUOP2500 GENERATORE PORTATILE DA 2.5 KWH PACKOUT™ 7200 / 
3600 W 

8

ISHL-LED LAMPADA FRONTALE 310L A SICUREZZA INTRINSECA ATEX 91

JSPE 135 SEGHETTO ALTERNATIVO CON IMPUGNATURA A STAFFA 101

K 1000 S MARTELLO DEMOLITORE CLASSE 10 KG 94 - 95

K 1528 H MARTELLO DEMOLITORE DA 15 KG 94 - 95

K 1530 H MARTELLO DEMOLITORE DA 15 KG 94 - 95

K 2628 H MARTELLO DEMOLITORE DA 25 KG 94 - 95

K 500 S MARTELLO DEMOLITORE CLASSE 5KG 94 - 95

K 540 S MARTELLO DEMO PERFORATORE CLASSE 5 KG 94 - 95

K 545 S MARTELLO DEMO PERFORATORE CLASSE 5 KG 94 - 95

K 750 S MARTELLO DEMO PERFORATORE CLASSE 7 KG 94 - 95

K 900 MARTELLO DEMOLITORE CLASSE 10 KG 94 - 95

K 950 MARTELLO DEMO PERFORATORE CLASSE 10 KG 94 - 95

L4 B3 BATTERIA REDLITHIUM™ 3.0 AH 92
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L4 BOLTHL TORCIA PER ELMETTO BOLT™ - RICARICABILE CON USB 600 
LUMEN

90

L4 CLL LASER LINEARE VERDE RICARICABILE USB A 2 LINEE 62

L4 CLLP LASER LINEARE VERDE RICARICABILE USB A 2 LINEE CON 2 
PUNTI PIOMBO

62

L4 FFL TORCIA TASCABILE A FARO 550L RICARICABILE CON USB 90

L4 FL TORCIA TASCABILE 445L RICARICABILE CON USB 90

L4 FL2000 TORCIA COMPATTA 2.000 LUMEN RICARICABILE CON USB 90

L4 FMLED TORCIA COMPATTA 800L RICARICABILE CON USB 90

L4 HBLB MAGLIA TERMICA A MANICHE LUNGHE RICARICABILE USB 
WORKSKIN™ - NERA

60

L4 HL-VIS LAMPADA FRONTALE 600L AD ALTA VISIBILITÀ PER ELMETTI 
RICARICABILE CON USB

90

L4 HL2 TORCIA FRONTALE RICARICABILE USB 600 LUMEN 90

L4 HLRP LAMPADA FRONTALE 600L RICARICABILE CON USB 90

L4 HSL TORCIA RICARICABILE USB PER FIORETTI ELETTRICI 67

L4 NL400 TORCIA DA COLLO REGOLABILE RICARICABILE CON USB 400 
LUMEN

90

L4 PWL TORCIA COMPATTA 500L RUOTABILE RICARICABILE CON USB 90

L4 SL TORCIA DA ISPEZIONE 550L REGOLABILE RICARICABILE CON 
USB

90

L4 TMLED TORCIA COMPATTA 1100L REGOLABILE RICARICABILE CON 
USB

90

LDM 100 DISTANZIOMETRO LASER 100 M 64

LDM 30 DISTANZIOMETRO LASER 30 M 64

LDM 45 DISTANZIOMETRO LASER 45 M 64

LDM 50 DISTANZIOMETRO LASER 50M 64

LLD50 RICEVITORE LASER LINEARI 50 M VERDE 63

LM360 SUPPORTO 360° LASER PER LASER LINEARI 63

LMP ASTA TELESCOPICA 3.6 M PER LASER 63

LRD100 RICEVITORE LASER LINEARI 100 M E ROTANTI 250 M VERDE/
ROSSO

62

LWM SUPPORTO LASER ROTANTI PER MURO 63

M12 360IC12 TELECAMERA PER ISPEZIONE 360° 1.2 M M12™ 78

M12 360IC32 TELECAMERA PER ISPEZIONE 360° 3 M M12™ 78

M12 3PL LASER LINEARE VERDE M12™ A 3 LINEE 360° 61

M12 AF VENTILATORE M12™ 57

M12 AL FARO LED  M12™ 88

M12 APB VIDEOSCOPIO M12™ PREMIUM PER AUTOMOTIVE 53

M12 ATB VIDEOSCOPIO M12™ PER AUTOMOTIVE 52

M12 AUN SPAZZOLA MOTORIZZATA M12™ AIR-TIP™ 57

M12 B2 BATTERIA M12™ 2.0 AH 92

M12 B3 BATTERIA M12™ 3.0 AH 92

M12 B4 BATTERIA M12™ 4.0 AH 92

M12 B6 BATTERIA M12™ 6.0 AH 92

M12 BBL SOFFIATORE COMPATTO M12™ 57

M12 BCST M12™ GRAFFATRICE PER CAVI 43, 55

M12 BD CACCIAVITE A 2 VELOCITÀ M12™ 48

M12 BDC6 STURATUBI 6 MM M12™ 75

M12 BDC8 STURATUBI 8 MM M12™ 75

M12 BDDX TRAPANO AVVITATORE CON MANDRINI INTERCAMBIABILI 
M12™

47

M12 BHCS3L POMPA IRRORATRICE PER AGENTI CHIMICI M12™ DA 3.7 L 82

M12 BI COMPRESSORE COMPATTO M12™ PER PNEUMATICI 53

M12 BIW12 AVVITATORE AD IMPULSI M12™ 1/2˝ QUADRO 24 - 25, 49

M12 BIW38 AVVITATORE AD IMPULSI M12™ 3/8˝ QUADRO 24 - 25, 49

M12 BLP PIALLA M12™ BRUSHLESS 56

M12 BLPRS FORBICE TRONCARAMI M12™ BRUSHLESS 81

M12 BLROT UTENSILE ROTATIVO BRUSHLESS M12™ 53

M12 BPRT RIVETTATRICE COMPATTA M12™ 49

M12 BPS LUCIDATRICE / LEVIGATRICE COMPATTA M12™ 54

M12 BRAID AVVITATORE AD IMPULSI ANGOLARE M12™ DA 1/4˝ 
ESAGONALE

22, 48

M12 BS SEGA A NASTRO M12™ 54

M12 BSD CACCIAVITE SINGOLA VELOCITÀ M12™ 48

M12 BST GRAFFATRICE M12™ 43, 56

M12 BSWP M12™ HYDROPASS™ POMPA AD IMMERSIONE PER ACQUE 
SCURE

72

M12 C4 CARICABATTERIE MULTIPLO M12™ 93

M12 CC TAGLIACAVI M12™ 65

M12 CD CACCIAVITE A 2 VELOCITÀ M12 FUEL™ 48

M12 CHZ SEGHETTO DIRITTO COMPATTO M12 FUEL™ 38, 56

M12 CLL4P LASER LINEARE VERDE M12™ A 2 LINEE CON 4 PUNTI PIOMBO 61

M12 CLLP LASER LINEARE VERDE M12™ A 2 LINEE CON 2 PUNTI PIOMBO 62

M12 CML LAMPADA PER CONTROLLO COLORE 1.000L M12™ 89

M12 FBFL10 LEVIGATRICE A NASTRO M12 FUEL™ 10 MM 55

M12 FBFL13 LEVIGATRICE A NASTRO M12 FUEL™ 13 MM 55

M12 FBS64 SEGA A NASTRO M12 FUEL™ 54

M12 FCIWF12G3 AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO M12 FUEL™ 1/2˝ F 24 - 25, 48

M12 FCIWF38G3 AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO M12 FUEL™ 3/8˝ F 24 - 25, 49

M12 FCIWP12G3 AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO M12 FUEL™ 1/2˝ P 24 - 25, 48

M12 FCN18GS GROPPINATRICE DRITTA 1,2 MM M12 FUEL™ 43, 56

M12 FCOT MINI TRONCATRICE MULTIMATERIALE M12 FUEL™ 54

M12 FCS442 SEGA CIRCOLARE COMPATTA PER LEGNO M12 FUEL™ 38, 56

M12 FDD2 M12 FUEL™ TRAPANO AVVITATORE COMPATTO 47

M12 FDDX TRAPANO AVVITATORE CON MANDRINI INTERCAMBIABILI M12 
FUEL™

47

M12 FDGA MINI SMERIGLIATRICE ANGOLARE M12 FUEL™ 54

M12 FDGS MINI SMERIGLIATRICE DIRITTA M12 FUEL™ 54

M12 FDSS M12 FUEL™ LEVIGATRICE A DELTA COMPATTA 55

M12 FHAC16 TASSELLATORE COMPATTO SDS-PLUS 16 MM M12 FUEL™ 15, 47

M12 FHIR14 CRICCHETTO AD ALTA VELOCITÀ 1/4˝ M12 FUEL™ 50, 51

M12 FHIR14LR CRICCHETTO A TESTA LUNGA E ALTA VELOCITÀ 1/4˝M12 FUEL™ 50, 51

M12 FHIR38 CRICCHETTO AD ALTA VELOCITÀ 3/8˝ M12 FUEL™ 50, 51

M12 FHIR38LR CRICCHETTO A TESTA LUNGA E ALTA VELOCITÀ 3/8˝M12 FUEL™ 50, 51

M12 FHS ELETTROSEGA DA POTATURA M12 FUEL™ DA 15 CM 81

M12 FHT20 TAGLIASIEPI COMPATTO M12 FUEL™ CON LAMA DA 20 CM 80

M12 FID2 AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO ATTACCO ¼” HEX M12 
FUEL™

22, 48

M12 FIR12 CRICCHETTO 1/2˝ M12 FUEL™ 50, 52

M12 FIR38 CRICCHETTO 3/8˝ M12 FUEL™ 50, 52

M12 FIR38LR CRICCHETTO A TESTA LUNGA 3/8˝ M12 FUEL™ 50, 51

M12 FIW14 AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO ATTACCO 1/4˝ M12 FUEL™ 24 - 25, 49

M12 FJS SEGHETTO ALTERNATIVO M12 FUEL™ 38, 56

M12 FMT UTENSILE MULTIFUNZIONE M12 FUEL™ 38, 55

M12 FNB16 M12 FUEL™ RODITRICE 1,6 MM 54

M12 FPD2 TRAPANO AVVITATORE COMPATTO CON PERCUSSIONE M12 
FUEL™

20, 47

M12 FPDX TRAPANO AVVITATORE CON PERCUSSIONE CON MANDRINI 
INTERCAMBIABILI M12 FUEL™

47

M12 FPTR CRICCHETTO CON FORO PASSANTE M12 FUEL™ INSIDER™ 50, 51

M12 FPXP ESPANSORE COMPATTO M12 FUEL™ PER SISTEMA UPONOR® 
Q&E

73

M12 FQID AVVITATORE AD IMPULSI SILENZIOSO 1/4˝ HEX M12 FUEL™ 
SURGE™

22, 48

M12 FRAIWF12 AVVITATORE AD IMPULSI ANGOLARE ATTACCO 1/2˝ M12 FUEL™ 49, 50

M12 FRAIWF38 AVVITATORE AD IMPULSI ANGOLARE ATTACCO 3/8˝ M12 FUEL™ 49, 50

M12 FROS2.5 LEVIGATRICE PALMARE ROTO ORBITALE 150MM CON ORBITA 
2.5 MM M12 FUEL™

53

M12 FROS5 LEVIGATRICE PALMARE ROTO ORBITALE 150MM CON ORBITA 
5.0 MM M12 FUEL™

53

M12 FSDR75 LEVIGATRICE ROTO ORBITALE 75 MM M12 FUEL™ 55

M12 FTB SMERIGLIATRICE PER PNEUMATICI M12 FUEL™ 53

M12 FVCL ASPIRATORE COMPATTO SOLIDI/LIQUIDI M12 FUEL™ 57

M12 GG PISTOLA PER GRASSO M12™ 52

M12 HB2.5 BATTERIA M12™ HIGH OUTPUT™ DA 2.5 AH 92

M12 HB5 BATTERIA M12™ HIGH OUTPUT™ DA 5.0 AH 92

M12 HH4 FELPA CON CAPPUCCIO RISCALDATA M12™ - NERA 60

M12 HHLBL1 FELPA CON CAPPUCCIO DA DONNA RISCALDATA M12™ - 
NERO

60

M12 HJ CAMO6 GIACCA TERMICA M12™ - MIMETICA 58

M12 HJ5 GIACCA TERMICA M12™ - NERA 58

M12 HPJBL2 GIACCA TERMICA CON CAPPUCCIO M12™ - NERA 59

M12 HPJLBL2 GIACCA RISCALDATA DA DONNA M12™ - NERA 59

M12 HPVBL2 GILET TERMICO M12™ - NERO 59

M12 HV ASPIRATORE COMPATTO M12™ 57

M12 HVGREY1 GILET TERMICO TOUGHSHELL™ - GRIGIO 59

M12 IR CRICCHETTO A BATTERIA M12™ 50, 52

M12 LL FARO A LANTERNA M12™ 89

M12 ONEFTR12 CHIAVE DINAMOMETRICA DIGITALE M12 FUEL™ ONE-KEY™ 
CON ATTACCO DA 1/2˝

50, 51
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M12 ONEFTR38 CHIAVE DINAMOMETRICA DIGITALE CON ATTACCO DA 3/8˝ M12 
FUEL™ ONE-KEY™

50, 51

M12 ONEHPT PRESSATRICE COMPATTA M12™ CON FORCE LOGIC™ E 
ONE-KEY™

70

M12 PAL FARO LED RUOTABILE M12™ 88

M12 PCG/310 PISTOLA PER SILICONE CON PORTACARTUCCIA 310ML M12™ 52

M12 PCG/400 PISTOLA PER SILICONE CON TUBO 400ML M12™ 52

M12 PCG/600 PISTOLA PER SILICONE CON TUBO 600ML M12™ 52

M12 PCSS TAGLIATUBI PER ACCIAIO INOX M12™ RAPTOR™ 71

M12 PCSS54 TAGLIATUBI PER ACCIAIO INOX RAPTOR XL™ 71

M12 PL LOCALIZZATORE M12™ PER SONDE DA ISPEZIONE 78

M12 POAL FARETTO M12™ PACKOUT™ 1.400 LUMEN 87

M12 RCDAB+ RADIO DAB+ M12™ BATTERIA/CORRENTE E CARICABATTERIE 
M12™

57

M12 SAL TORRE FARO CON TREPPIEDE M12™ 1.400 LUMEN 87

M12 SI SALDATORE COMPATTO M12™ 53

M12 SICO20 SONDA VIDEO DA 20 M M12™ CON ONE-KEY™ 76

M12 SICO26 SONDA VIDEO DA 26 M M12™ CON ONE-KEY™ 76

M12 SIM MONITOR M12™ PER VIDEOISPEZIONE 77

M12 SL TORCIA DA ISPEZIONE M12™ 89

M12 SLED TORCIA LED A LUNGA DISTANZA M12™ 89

M12 SPEJSG2 SPEAKER PACKOUT™ M12™ CON POWER BANK 57

M12 TC2 CARICABATTERIE DA VIAGGIO M12™ 93

M12 TLED TORCIA LED M12™ 90

M12 UCL LAMPADA SOTTOSCOCCA 1.200L M12™ 89

M12 UDEL UNITÀ DI ASPIRAZIONE UNIVERSALE CLASSE L M12™ 47

M12 UHL LAMPADA SOTTOCOFANO 1350L M12™ 89

M12-18 AC CARICABATTERIE PER AUTO M12™-M18™ 93

M12-18 C CARICABATTERIE M12™ - M14™ - M18™ 93

M12-18 FC CARICABATTERIE RAPIDO M12™ - M14™ - M18™ 93

M1418C6 CARICABATTERIE MULTIPLO M14™ - M18™ 93

M18 ABL LAMPADA SOTTOSCOCCA PER MEZZI PESANTI M18™ 88

M18 AFG2 VENTILATORE PACKOUT™ M18™ BATTERIA/CORRENTE 45

M18 AL FARO LED M18™ 88

M18 ALIS FARETTO LED M18™ CON POWER BANK 88

M18 ARFHP VENTILATORE AD ALTE PRESTAZIONI M18™ BATTERIA/
CORRENTE

45

M18 B2 BATTERIA M18™ 2.0 AH 92

M18 B4 BATTERIA M18™ 4.0 AH 92

M18 B5 BATTERIA M18™ 5.0 AH 92

M18 B5-CR BATTERIA M18™ 5.0 AH RESISTENTE AGLI AGENTI CHIMICI 92

M18 BBL SOFFIATORE M18™ 45

M18 BBPFP2 POMPA IRRORATRICE M18™ SWITCH TANK™ 82

M18 BBPFP2-CST SERBATOIO 15L PER PRODOTTI CHIMICI M18™ SWITCH 
TANK™

82

M18 BBPFP2-WST SERBATOIO D’ACQUA 15L M18™ SWITCH TANK™ 82

M18 BH TASSELLATORE COMPATTO SDS M18™ 15, 18

M18 BHG TERMOSOFFIATORE M18™ 35

M18 BI COMPRESSORE M18™ PER PNEUMATICI 45

M18 BIW12 AVVITATORE AD IMPULSI M18™ DA 1/2˝ QUADRO 24 - 25, 28

M18 BIW38 AVVITATORE AD IMPULSI M18™ DA 3/8˝ QUADRO 24 - 25, 28

M18 BJS SEGHETTO ALTERNATIVO CON IMPUGNATURA A STAFFA M18™ 38, 40

M18 BLCHTO ARGANO DA 1 TONNELLATA M18™ BRUSHLESS ONE-KEY™ 19

M18 BLCS66 SEGA CIRCOLARE PER LEGNO 66 MM M18™ BRUSHLESS 38, 39

M18 BLDD2 TRAPANO AVVITATORE BRUSHLESS M18™ 21

M18 BLDDRC TRAPANO AVVITATORE COMPATTO BRUSHLESS M18™ 21

M18 BLH TASSELLATORE SDS-PLUS 26 MM BRUSHLESS M18™ 15, 18

M18 BLHACD26 TASSELLATORE SDS-PLUS 26 MM IN LINEA M18™ 
BRUSHLESS

15, 18

M18 BLHIWF12 AVVITATORE AD IMPULSI ALTA COPPIA 1/2˝ M18™ BRUSHLESS 
CON ANELLO DI FRIZIONE

24 - 25, 28

M18 BLHPT PRESSATRICE IDRAULICA BRUSHLESS FORCE LOGIC™ M18™ 69

M18 BLHPTXL PRESSATRICE IDRAULICA BRUSHLESS XL FORCE LOGIC™ 
M18™

69

M18 BLHX TASSELLATORE SDS-PLUS 26 MM CON MANDRINO FIXTEC™ 
BRUSHLESS M18™

15, 18

M18 BLIDR AVVITATORE AD IMPULSI 1/4˝ BRUSHLESS M18™ 3 VELOCITÀ 
CON ATTACCO ESAGONALE

22, 23

M18 BLIDRC AVVITATORE AD IMPULSI 1/4˝ BRUSHLESS M18™ CON ATTACCO 
ESAGONALE

22, 23

M18 BLLT BORDATORE FILO M18™ BRUSHLESS 79

M18 BLPD2 TRAPANO AVVITATORE BRUSHLESS CON PERCUSSIONE M18™ 20, 21

M18 BLPDRC TRAPANO A PERCUSSIONE COMPATTO BRUSHLESS M18™ 20, 21

M18 BLSAG115XPD SMERIGLIATRICE ANGOLARE BRUSHLESS 115 MM CON AVVIO 
A PALETTA

30, 33

M18 BLSAG125X SMERIGLIATRICE ANGOLARE M18™ BRUSHLESS 125 MM CON 
AVVIO A SLITTA

30, 33

M18 BLSAG125XPD SMERIGLIATRICE ANGOLARE M18 BRUSHLESS 125 MM CON 
AVVIO A PALETTA

30, 33

M18 BLSWP M18™ HYDROPASS™ POMPA AD IMMERSIONE PER ACQUE 
SCURE

72

M18 BLTRC TAGLIA BARRE FILETTATE BRUSHLESS M18™ 67

M18 BLTS SVETTATOIO TELESCOPICO M18™ BRUSHLESS 82

M18 BMS12 CESOIA COMPATTA M18™ 34

M18 BMS20 CESOIA COMPATTA M18™ 35

M18 BMT UTENSILE MULTIFUNZIONE M18™ 38, 40

M18 BOS125 LEVIGATRICE ROTOORBITALE DA 125 MM M18™ 41

M18 BP PIALLA M18™ 40

M18 BQSS M18™ LEVIGATRICE QUADRATA 1/4 DI FOGLIO 41

M18 BRAID AVVITATORE AD IMPULSI ANGOLARE M18™ DA 1/4˝ 
ESAGONALE

22, 23

M18 BRAIW AVVITATORE AD IMPULSI ANGOLARE M18™ DA 3/8˝ QUADRO 28

M18 BSBT PISTOLA PER CONNETTORI A VITE 67

M18 BSX SEGA DIRITTA M18™ 38, 39

M18 BTP POMPA PER IL TRASFERIMENTO DI ACQUE CHIARE M18™ 72

M18 CDEX UNITÀ DI ASPIRAZIONE PER M18 BLHX 18

M18 CHM MARTELLO DEMO-PERFORATORE SDS-MAX M18 FUEL™ 15, 16

M18 CRAD2 M18 FUEL™ TRAPANO ANGOLARE 21

M18 CV ASPIRATORE COMPATTO M18™ 44

M18 DBSC CARICABATTERIE M18™ SIMULTANEO SUPER RAPIDO 93

M18 DFC M18™ CARICABATTERIE SIMULTANEO 93

M18 F2BCU DECESPUGLIATORE BIKE FILO/LAMA DOPPIA BATTERIA (2X18V) 79

M18 F2BL SOFFIATORE 17.7 N A DOPPIA BATTERIA (2X18V) M18 FUEL™ 82

M18 F2BPB SOFFIATORE SPALLEGGIATO 20.5N DOPPIA BATTERIA (2X18V) 
M18 FUEL™

82

M18 F2CHS50 ELETTROSEGA M18 FUEL™ DOPPIA BATTERIA (2X18V) CON 
BARRA DA 50 CM

81

M18 F2LM46 TOSAERBA SEMOVENTE 3 IN 1 46 CM DOPPIA BATTERIA 
(2X18V) M18 FUEL™ 

79

M18 F2LM53 TOSAERBA SEMOVENTE 3 IN 1 53 CM DOPPIA BATTERIA 
(2X18V) M18 FUEL™

79

M18 F2VC23L ASPIRATORE SOLIDI/LIQUIDI 23L 2X18V CLASSE L M18 FUEL™ 44

M18 FAC COMPRESSORE M18 FUEL™ 41

M18 FAP LUCIDATRICE ROTATIVA M18 FUEL™ 33

M18 FB12 BATTERIA M18™ FORGE™ 12.0 AH 92

M18 FB6 BATTERIA M18™ FORGE™ 6.0 AH 92

M18 FB8 BATTERIA M18™ FORGE™ 8.0 AH 92

M18 FBCU DECESPUGLIATORE BIKE FILO/LAMA M18 FUEL™ 79

M18 FBJS SEGHETTO ALTERNATIVO CON IMPUGNATURA A POMELLO M18 
FUEL™ 

38, 40

M18 FBLG3 SOFFIATORE M18 FUEL™ 12.2 N 81

M18 FBPV ASPIRATORE SPALLEGGIATO M18 FUEL™ 44

M18 FBS127 SEGA A NASTRO M18 FUEL™ 125 MM 34

M18 FBS127DO SEGA A NASTRO M18 FUEL™ CON DOPPIO INTERRUTTORE E 
ONE-KEY™

34

M18 FBS85 M18 FUEL™ SEGA A NASTRO COMPATTA 34

M18 FBTS75 M18 FUEL ™ LEVIGATRICE A NASTRO 75 MM 41

M18 FCDDEXL UNITÀ DI ASPIRAZIONE COMPATTA PER M18 FH, M18 FHX, M18 
ONEFH E M18 ONEFHX

17

M18 FCHS ELETTROSEGA M18 FUEL™ CON BARRA DA 40 CM 80

M18 FCHS35 ELETTROSEGA M18 FUEL™ CON BARRA DA 35 CM 80

M18 FCHSC ELETTROSEGA M18 FUEL™ CON BARRA DA 30 CM 81

M18 FCOS230 TRONCATRICE 230 MM M18 FUEL™ ONE-KEY™ 19

M18 FCS552 SEGA CIRCOLARE 55 MM PER LEGNO M18 FUEL™ 37, 38

M18 FCS66GR3 SEGA CIRCOLARE 66 MM M18 FUEL™ COMPATIBILE CON 
GUIDA PARALLELA

38, 39

M18 FCSRH662 SEGA CIRCOLARE PER LEGNO 66 MM CON IMPUGNATURA 
POSTERIORE M18 FUEL™

37, 38

M18 FCSSM STASATRICE COMPATTA M18 FUEL™ 75

M18 FCVN VIBRATORE PER CALCESTRUZZO AD AGO M18 FUEL™ 19

M18 FDCPF10 STURATUBI AUTOMATICO 10 MM M18 FUEL™ 74

M18 FDCPF8 STURATUBI AUTOMATICO 8 MM M18 FUEL™ 75

M18 FDD3 TRAPANO AVVITATORE M18 FUEL™ 19
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ELETTROUTENSILI 4 - 103

M18 FDDEC UNITÀ DI ASPIRAZIONE CON SISTEMA AUTOPULSE™ PER M18 
FHAC16

18

M18 FDDEL32 UNITÀ DI ASPIRAZIONE M18 FUEL™ CON AUTOPULSE™ PER 
TASSELLATORE M18 FHACOD32

16

M18 FDDEXL UNITÀ DI ASPIRAZIONE CON SISTEMA AUTOPULSE™ PER M18 
FH, M18 FHX, M18 ONEFH E M18 ONEFHX

17

M18 FDGRB SMERIGLIATRICE DIRITTA M18 FUEL™ CON AVVIO A SLITTA 34

M18 FDGROVB SMERIGLIATRICE DRITTA M18 FUEL™ CON ONE-KEY™, 
VELOCITÀ VARIABILE ED AVVIO A SLITTA

34

M18 FDGROVPDB SMERIGLIATRICE DRITTA M18 FUEL™ CON ONE-KEY™, 
VELOCITÀ VARIABILE CON AVVIO A PALETTA

34

M18 FDN CHIODATRICE DUPLEX M18 FUEL™ 42, 43

M18 FEDG RIFILATORE M18 FUEL™ 80

M18 FFN CHIODATRICE 34° M18 FUEL™ 41, 43

M18 FFN21 CHIODATRICE 21° M18 FUEL™ 41, 43

M18 FFNS CHIODATRICE A COLPO SINGOLO 34° M18 FUEL™ 41, 43

M18 FFSDC10 STURATUBI STAZIONARIO 10 MM M18 FUEL™ 74

M18 FFSDC13 STURATUBI STAZIONARIO 13 MM M18 FUEL™ 74

M18 FFSDC16 STURATUBI STAZIONARIO 16 MM M18 FUEL™ 74

M18 FFUS M18 FUEL™ GRAFFATRICE PER STACCIONATE 42, 43

M18 FH TASSELLATORE SDS-PLUS 26 MM M18 FUEL™ 15, 17

M18 FHAC16 TASSELLATORE COMPATTO SDS-PLUS 16 MM M18 FUEL™ 15, 18

M18 FHACDDE TASSELLATORE COMPATTO SDS-PLUS 16 MM M18 FUEL™ 
CON UNITÀ DI ASPIRAZIONE DEDICATA M18 FDDEC

18

M18 FHACOD32 TASSELLATORE SDS-PLUS 32 MM IN LINEA M18 FUEL™ CON 
ONE-KEY™

15, 16

M18 FHAFOH16 TASSELLATORE PER FORATURA A SOFFITTO CON ASPIRAZIONE 
INTEGRATA 16 MM M18 FUEL™

15, 17

M18 FHET60G2 TAGLIASIEPI PROFESSIONALE 60 CM M18 FUEL™ 80

M18 FHET75G2 TAGLIASIEPI PROFESSIONALE 75 CM M18 FUEL™ 80

M18 FHETE22 TAGLIASIEPI AD ASTA 216 CM M18 FUEL™ 80

M18 FHETE27 TAGLIASIEPI AD ASTA 267 CM M18 FUEL™ 80

M18 FHIW2F12 AVVITATORE AD IMPULSI ALTA COPPIA 1/2˝ M18 FUEL™ CON 
ANELLO DI FRIZIONE

24 - 25, 27

M18 FHIW2P12 AVVITATORE AD IMPULSI ALTA COPPIA 1/2˝ M18 FUEL™ CON 
PERNO

24 - 25, 27

M18 FHIWF1R AVVITATORE AD IMPULSI PER FERROVIE DA 1˝ M18 FUEL™ 
CON ANELLO DI FRIZIONE

24 - 25, 26

M18 FHM MARTELLO DEMO-PERFORATORE SDS-MAX M18 FUEL™ 
ONE-KEY™

15, 16

M18 FHS20 ELETTROSEGA DA POTATURA M18 FUEL™ DA 20 CM 81

M18 FHSAG125XB2 SMERIGLIATRICE ANGOLARE ALTE PERFORMANCE DA 125 MM 
M18 FUEL™ CON AVVIO A SLITTA

30, 31

M18 
FHSAG125XPDB2

SMERIGLIATRICE ANGOLARE ALTE PERFORMANCE DA 125 MM 
M18 FUEL™ CON AVVIO A PALETTA

30, 31

M18 FHSAG150XB2 SMERIGLIATRICE ANGOLARE ALTE PERFORMANCE DA 150 MM 
M18 FUEL™ CON AVVIO A SLITTA

30, 31

M18 
FHSAG150XPDB2

SMERIGLIATRICE ANGOLARE ALTE PERFORMANCE DA 150 MM 
M18 FUEL™ CON AVVIO A PALETTA

30, 31

M18 
FHSAGO125VXPDB2

SMERIGLIATRICE ANGOLARE ALTE PERFORMANCE DA 125 
MM CON VELOCITÀ REGOLABILE M18 FUEL™ CON AVVIO A 
PALETTA E ONE-KEY™

30, 31

M18 
FHSAGO180VXPDB2

SMERIGLIATRICE ANGOLARE ALTE PERFORMANCE DA 180 
MM CON VELOCITÀ REGOLABILE M18 FUEL™ CON AVVIO A 
PALETTA E ONE-KEY™

30, 31

M18 FHX TASSELLATORE SDS-PLUS 26 MM CON MANDRINO FIXTEC™ 
M18 FUEL™

15, 17

M18 FHZ SEGHETTO DIRITTO M18 FUEL™ HACKZALL™ 38, 39

M18 FID3 AVVITATORE AD IMPULSI 1/4˝ ESAGONALE M18 FUEL™ 22, 23

M18 FIW2F12 AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO M18 FUEL™ ATTACCO 
1/2˝ QUADRO F

24 - 25, 28

M18 FIW2F38 AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO M18 FUEL™ ATTACCO 
3/8˝ QUADRO F

24 - 25, 28

M18 FIW2P12 AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO M18 FUEL™ ATTACCO 
1/2˝ QUADRO P

24 - 25, 28

M18 FJS SEGHETTO ALTERNATIVO CON IMPUGNATURA A STAFFA M18 
FUEL™

38, 40

M18 FLAG230XPDB SMERIGLIATRICE ANGOLARE 230 MM CON INTERRUTTORE A 
PALETTA E FRENO M18 FUEL™

30, 31

M18 FMCS SEGA CIRCOLARE PER METALLI 57 MM M18 FUEL™ 33

M18 FMCS66 SEGA CIRCOLARE PER METALLI 66 MM M18 FUEL™ - 
COMPATIBILE CON GUIDA PARALLELA

33

M18 FMDP TRAPANO MAGNETICO M18 FUEL™ 34

M18 FMS190 TRONCATRICE RADIALE M18 FUEL™ 190 MM 35, 36

M18 FMS254 TRONCATRICE RADIALE M18 FUEL™ 254 MM 35, 36

M18 FMS305 TRONCATRICE RADIALE M18 ONE-KEY™ FUEL™ 305 MM 35, 36

M18 FMT UTENSILE MULTIFUNZIONE M18 FUEL™ 38, 40

M18 FMTIW2F12 AVVITATORE AD IMPULSI A MEDIA COPPIA M18 FUEL™ 
ATTACCO 1/2˝ F

24 - 25, 27

M18 FMTIW2F38 AVVITATORE AD IMPULSI A MEDIA COPPIA M18 FUEL™ 
ATTACCO 3/8˝ F

24 - 25, 27

M18 FMTIW2P12 AVVITATORE AD IMPULSI A MEDIA COPPIA M18 FUEL™ 
ATTACCO 1/2˝ P

24 - 25, 27

M18 FN15GA GROPPINATRICE 34° 1.8 MM M18 FUEL™ 42, 43

M18 FN16GA GROPPINATRICE 20° 1.6 MM M18 FUEL™ 42, 43

M18 FN16GS GROPPINATRICE DIRITTA 1,6 MM M18™ FUEL™ 42, 43

M18 FN18GS GROPPINATRICE DIRITTA 1.2 MM M18 FUEL™ 42, 43

M18 FNCS18GS GROPPINATRICE M18 FUEL™ 43, 44

M18 FOPH-BA SOFFIATORE PER MULTIUTENSILE DA GIARDINO M18 FOPH 83

M18 FOPH-BBA ESTENSIONE RULLO SPAZZOLA IN SETOLE PER 
MULTIUTENSILE M18 FOPH

83

M18 FOPH-BCA ESTENSIONE DECESPUGLIATORE A LAMA PER MULTIUTENSILE 
M18 FOPH

83

M18 FOPH-CA COLTIVATORE PER MULTIUTENSILE DA GIARDINO M18 FOPH 83

M18 FOPH-CSA ESTENSIONE POTATORE PER MULTIUTENSILE M18 FOPH 83

M18 FOPH-EA ESTENSIONE RIFILATORE PER MULTIUTENSILE M18 FOPH 83

M18 FOPH-EXA PROLUNGA PER MULTIUTENSILE M18 FOPH 83

M18 FOPH-HTA ESTENSIONE TAGLIASIEPI ARTICOLATO PER MULTIUTENSILE DA 
GIARDINO M18 FOPH

83

M18 FOPH-LTA ESTENSIONE DECESPUGLIATORE A FILO PER MULTIUTENSILE 
M18 FOPH

83

M18 FOPH-RA RECIPROCATORE PER MULTIUTENSILE DA GIARDINO M18 FOPH 83

M18 FOPH-RBA ESTENSIONE RULLO SPAZZOLA IN GOMMA PER 
MULTIUTENSILE M18 FOPH

83

M18 FOPH-SHTA TAGLIASIEPI COMPATTO PER MULTIUTENSILE M18 FOPH 83

M18 FOPH2 MULTIUTENSILE DA GIARDINO QUIK-LOK™ M18 FUEL™ 83

M18 FOPHLTKIT2 MULTIUTENSILE DA GIARDINO QUIK-LOK™ M18 FUEL™ CON 
ESTENSIONE DECESPUGLIATORE A FILO

83

M18 FPD3 TRAPANO A PERCUSSIONE M18 FUEL™ 19, 20

M18 FPDDEXL UNITÀ DI ASPIRAZIONE CON SISTEMA AUTOPULSE™ PER M18 
ONEFHP E M18 ONEFHPX

16

M18 FPFT SONDA TIRACAVI M18 FUEL™ 66

M18 FPM MISCELATORE M18 FUEL ™ 19

M18 FPOVCL ASPIRATORE SOLIDI/LIQUIDI M18 FUEL™ PACKOUT™ 44

M18 FPS55 M18 FUEL™ SEGA AD AFFONDAMENTO DA 55 MM PER 
LEGNO, COMPATIBILE CON GUIDA PARALLELA

37, 38

M18 FPT114 M18 FUEL™ FILETTATRICE 1 1/4˝ CON ONE-KEY™ 70

M18 FPT2 FILETTATRICE 2˝ M18 FUEL™ ONE-KEY™ 70

M18 FPXP ESPANSORE M18 FUEL™ PER SISTEMA UPONOR™ Q&E 73

M18 FQID AVVITATORE AD IMPULSI SILENZIOSO 1/4˝ ESAGONALE M18 
FUEL™

22, 23

M18 FR12 FRESATRICE M18 FUEL™ CON PINZA 12 MM 40

M18 FRAD2 TRAPANO ANGOLARE M18 FUEL™ A 2 VELOCITÀ GEN. 2 21

M18 FRCN45 CHIODATRICE PER TETTI M18 FUEL™ 42, 43

M18 FROP15 LUCIDATRICE ROTORBITALE ORBITA 15 MM M18 FUEL™ 33

M18 FROP21 LUCIDATRICE ROTORBITALE ORBITA 21 MM M18 FUEL™ 33

M18 FROS125 LEVIGATRICE ROTOORBITALE DA 125 MM M18 FUEL™ 41

M18 FSAG125X SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 MM CON INTERRUTTORE A 
SLITTA M18 FUEL™

30, 32

M18 FSAG125XB SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 MM CON INTERRUTTORE A 
SLITTA E FRENO M18 FUEL™

30, 32

M18 FSAGF125XB SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 MM A TESTA PIATTA CON 
INTERRUTTORE A SLITTA E FRENO M18 FUEL™

30, 32

M18 
FSAGF125XPDB

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 MM A TESTA PIATTA CON 
INTERRUTTORE A PALETTA E FRENO M18 FUEL™

30, 32

M18 FSAGSVO125X SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 MM M18 FUEL™ CON 
DOPPIO INTERRUTTORE, VELOCITÀ VARIABILE E ONE-KEY™

30, 31

M18 FSAGV125XB SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 MM A VELOCITÀ VARIABILE 
CON INTERRUTTORE A SLITTA E FRENO M18 FUEL™

30, 32

M18 
FSAGV125XPDB

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 MM A VELOCITÀ VARIABILE 
CON INTERRUTTORE A PALETTA E FRENO M18 FUEL™

30, 32

M18 FSG AVVITATORE PER CARTONGESSO M18 FUEL™ 23

M18 FSGC AVVITATORE PER CARTONGESSO M18 FUEL™ CON 
CARICATORE A NASTRO

23

M18 FSX SUPER SEGA DIRITTA M18 FUEL™ 38, 39

M18 FSZ SEGA DIRITTA M18 FUEL™ SAWZALL™ 38, 39

M18 FTHCHS30 ELETTROSEGA TOP HANDLE M18 FUEL™ CON BARRA DA 
30 CM

81

M18 FTHCHS35 ELETTROSEGA TOP HANDLE M18 FUEL™ CON BARRA DA 
35 CM

81

M18 FTPS30 POTATORE AD ASTA TELESCOPICO M18 FUEL™ 30 CM 82

M18 FTR8 FRESATRICE CON PINZE 8 / 6 MM M18 FUEL™ 40

M18 FTS210 BANCO SEGA M18 FUEL™ ONE-KEY™ 37, 38

M18 FVP5 POMPA PER IL VUOTO BISTADIO 142 L/MIN 73

ELETTROUTENSILI 4 - 103
M18 GG PISTOLA PER GRASSO M18™ 29

M18 HB3 BATTERIA M18™ HIGH OUTPUT™ DA 3.0 AH 92

M18 HB5.5 BATTERIA M18™ HIGH OUTPUT™ DA 5.5 AH 92

M18 HCC125 TAGLIACAVI 125 MM M18™ FORCE LOGIC™ 65

M18 HCC45 TAGLIACAVI IDRAULICA M18™ FORCE LOGIC™ 65

M18 HCC75 TAGLIACAVI IDRAULICA PER CAVI INTERRATI M18™ FORCE 
LOGIC™

65

M18 HCC75R TAGLIACAVI IDRAULICA PER CAVI INTERRATI M18™ FORCE 
LOGIC™ CON CONTROLLO A DISTANZA

65

M18 HCCT CRIMPATRICE IDRAULICA 53 KN M18™ FORCE LOGIC™ 67

M18 HCCT109/42 CRIMPATRICE IDRAULICA 109 KN M18™ FORCE LOGIC™ 67

M18 HDCT CRIMPATRICE IDRAULICA SENZA MATRICI M18™ FORCE 
LOGIC™

67

M18 HKP PUNZONATRICE FORALAMIERA M18™ FORCE LOGIC™ 66

M18 HMP700 MINI POMPA IDRAULICA M18™ 700 BAR 29

M18 HOAL FARO LED AD ELEVATE PRESTAZIONI M18™ BATTERIA/
CORRENTE

87

M18 HOSALC TORRE FARO LED MULTIDIREZIONALE CON TREPPIEDE M18™ 
6.000 LUMEN E CARICABATTERIE BATTERIA/CORRENTE

87

M18 HSFC125R TAGLIACAVI 125 MM M18™ FORCE LOGIC™ CON AVVIO DA 
REMOTO

65

M18 HSFSM STASATRICE AD ALTA VELOCITÀ M18™ 75

M18 HUP700 POMPA OLEODINAMICA M18™ FORCE LOGIC™ 66

M18 IL TORCIA DA ISPEZIONE M18™ 89

M18 LL FARO A LANTERNA M18™ 89

M18 MDBSC CARICABATTERIE M18™ PER MEZZI MOBILI SIMULTANEO 
SUPER RAPIDO

93

M18 MDTL FARO LED DA CANTIERE M18™ CON 3 TESTE 
MULTIDIREZIONALI BATTERIA/CORRENTE 

88

M18 MPC6 CARICABATTERIE PACKOUT™ PER MEZZI MOBILI CON 6 
POSTAZIONI M18™

93

M18 ONEBLHPT PRESSATRICE IDRAULICA BRUSHLESS FORCE LOGIC™ M18™ 
ONE-KEY™

69

M18 ONEBLPXPL ESPANSORE IDRAULICO M18™ ONEKEY™ FORCE LOGIC™ 73

M18 ONEDD3 TRAPANO AVVITATORE CON ONE-KEY™ 19

M18 ONEFH TASSELLATORE SDS-PLUS 26 MM M18 FUEL™ ONE-KEY™ 15, 17

M18 ONEFHIWF1 AVVITATORE AD IMPULSI ONE-KEY™ FUEL™ AD ALTA COPPIA 
ATTACCO 1˝ F

24 - 25, 26

M18 ONEFHIWF12 AVVITATORE AD IMPULSI ONE-KEY™ FUEL™ AD ALTA COPPIA 
ATTACCO 1/2˝  F

24 - 25, 26

M18 ONEFHIWF12E M18 FUEL™ ONE-KEY™ AVVITATORE AD IMPULSI AD ALTA 
COPPIA CON ATTACCO 1/2˝ F LUNGO 

24 - 25, 26

M18 ONEFHIWF1D AVVITATORE A IMPULSI AD ALTISSIMA COPPIA ATTACCO 1˝ F 
LUNGO M18 FUEL™ ONE-KEY™

24 - 25, 26

M18 ONEFHIWF1DS AVVITATORE A IMPULSI AD ALTISSIMA COPPIA ATTACCO 1˝ F 
M18 FUEL™ ONE-KEY™

24 - 25, 26

M18 ONEFHIWF34 AVVITATORE AD IMPULSI ONE-KEY™ FUEL™ AD ALTA COPPIA 
ATTACCO 3/4˝  F

24 - 25, 26

M18 ONEFHIWH716 AVVITATORE AD IMPULSI AD ALTA COPPIA M18 FUEL™ ONE-
KEY™ ATTACCO 7/16˝ 

24 - 25, 27

M18 ONEFHIWP12 AVVITATORE AD IMPULSI ONE-KEY™ FUEL™ AD ALTA COPPIA 
ATTACCO 1/2˝  P

24 - 25, 27

M18 ONEFHP TASSELLATORE SDS-PLUS 32 MM AD ALTA POTENZA M18 
FUEL™ ONE-KEY™

15, 16

M18 ONEFHPX TASSELLATORE SDS-PLUS 32 MM AD ALTA POTENZA CON 
MANDRINO FIXTEC™ M18 FUEL™ ONE-KEY™

15, 16

M18 ONEFHPXDEL
TASSELLATORE SDS-PLUS 32 MM AD ALTA POTENZA CON 
MANDRINO FIXTEC™ M18 FUEL™ ONE-KEY™ E UNITÀ DI 
ASPIRAZIONE

16

M18 ONEFHX TASSELLATORE SDS-PLUS 26 MM CON MANDRINO FIXTEC™ 
M18 FUEL™ ONE-KEY™

15, 17

M18 ONEFHXDEL TASSELLATORE SDS-PLUS 26 MM CON MANDRINO FIXTEC™ 
M18 FUEL™ ONE-KEY™ E UNITÀ DI ASPIRAZIONE

17

M18 ONEFIW2FC12
AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO M18 FUEL™ CON 
CONTROLLO DI COPPIA TORQUE-SENSE™  E ONE-KEY™ 
ATTACCO 1/2˝ F

24 - 25, 26

M18 
ONEFLAG230XPDB

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 230 MM CON INTERRUTTORE A 
PALETTA E FRENO M18 FUEL™ ONE-KEY™

29, 30

M18 ONEFLT M18 FUEL™ PISTOLA PER BULLONI A STRAPPO HUCK® CON 
ONE-KEY™

29

M18 
ONEFMTIW2FC12

AVVITATORE AD IMPULSI M18 FUEL™ CON CONTROLLO DI 
COPPIA TORQUE-SENSE™  E ONE-KEY™ ATTACCO 1/2˝ F

23, 24 - 25,

M18 ONEFPRT RIVETTATRICE M18 FUEL™ ONE-KEY™ 29

M18 
ONEFSAG125XB

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 MM CON INTERRUTTORE A 
SLITTA E FRENO M18 FUEL™ ONE-KEY™

30, 32

M18 
ONEFSAG125XPDB

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 MM CON INTERRUTTORE A 
PALETTA E FRENO M18 FUEL™ ONE-KEY™

30, 32

M18 ONEFSZ SEGA DIRITTA M18 FUEL™ ONE KEY™ SAWZALL™ 38, 39

M18 ONEHCC TAGLIACAVI IDRAULICA M18™ FORCE LOGIC™ 66

M18 ONEHCCT60 M18™ FORCE LOGIC™ CRIMPATRICE IDRAULICA 60 KN 67

M18 ONEID3 AVVITATORE AD IMPULSI 1/4˝ ESAGONALE CON ONE-KEY™ 21, 22

M18 ONEIWF12 AVVITATORE AD IMPULSI M18 FUEL™ ONE-KEY™ ATTACCO 
1/2˝ QUADRO F

24 - 25, 27

M18 ONEIWP12 AVVITATORE AD IMPULSI M18 FUEL™ ONE-KEY™ ATTACCO 
1/2˝ QUADRO P

24 - 25, 28

M18 ONEPD3 TRAPANO A PERCUSSIONE CON ONE-KEY™ 19, 20

M18 ONERSAL TORRE FARO LED CON TREPPIEDE M18™ ONE-KEY™ 87

M18 ONESLDP LANTERNA LED DA TERRA M18™ ONE-KEY™ E 
CARICABATTERIE BATTERIA/CORRENTE

86

M18 ONESLSP LANTERNA LED 360° M18™ ONE-KEY™ BATTERIA/CORRENTE 86

M18 PAL2 FARO LED M18™ CON TESTA DIREZIONABILE - IDEALE PER 
PONTEGGI

88

M18 PC6 CARICABATTERIE MULTIPLO M18™ PACKOUT™ CON USB 93

M18 POALC FARO M18™ PACKOUT™ E CARICABATTERIE BATTERIA/
CORRENTE

87

M18 PRCDAB+ RADIO DAB+ E CARICABATTERIE M18™ PACKOUT™ 
BATTERIA/CORRENTE

45

M18 RADDAB+G2 RADIO M18™ DAB+ BATTERIA/CORRENTE 45

M18 RC RADIO DA CANTIERE M18™ CARICABATTERIE CON 
BLUETOOTH® BATTERIA/CORRENTE

45

M18 RLOH600 LIVELLA LASER ROTANTE M18™ 600 M RAGGIO ORIZZONTALE 
ROSSO CON ONE-KEY™

61

M18 RLOHV1200
LIVELLA LASER ROTANTE M18™ 1200 M RAGGIO 
ORIZZONTALE E VERTICALE ROSSO DOPPIA PENDENZA 
AUTOMATICA CON ONE-KEY™

61

M18 RLOHVG300 LIVELLA LASER ROTANTE M18™ 300 M RAGGIO ORIZZONTALE 
E VERTICALE VERDE CON ONE-KEY™

61

M18 SAL2 TORRE FARO LED MULTIDIREZIONALE CON TREPPIEDE M18™ 
2.800 LUMEN

87

M18 SIC30 HDR M18™ SISTEMA DI ISPEZIONE - SONDA VIDEO 30 M, 
TELECAMERA 25 MM HDR

76

M18 SIC36 HDR M18™ SISTEMA DI ISPEZIONE - SONDA VIDEO 36 M, 
TELECAMERA 25 MM HDR

76

M18 SIC60 HDR M18™ SISTEMA DI ISPEZIONE - SONDA VIDEO 60 M, 
TELECAMERA 34 MM HDR

76

M18 SIC60SC HDR M18™ SISTEMA DI ISPEZIONE - SONDA VIDEO 60 M, 
TELECAMERA 25 MM HDR

76

M18 SIM M18™ SISTEMA DI ISPEZIONE - MONITOR 77

M18 SISH M18™ SISTEMA DI ISPEZIONE - SMART HUB 77

M18 SLED TORCIA LED A LUNGA DISTANZA M18™ 88

M18 SPEJSG2 SPEAKER DA CANTIERE M18™ CON POWER BANK 45

M18 STSO CESOIA PER PROFILATI M18™ FORCE LOGIC™ 72

M18 TAL LANTERNA LED 360° M18™ 87

M18 TLED TORCIA LED M18™ 90

M18 VC2 ASPIRATORE SOLIDI/LIQUIDI M18™ 44

MCS 66 SEGA CIRCOLARE PER METALLO 100

MDE 41 TRAPANO MAGNETICO CON MAGNETE ELETTRICO 100

MDP 41 TRAPANO MAGNETICO CON MAGNETE PERMANENTE 100

ML-LED TORCIA COMPATTA 325L 91

MPS BANCO MORSA PORTATILE 71

MSL 1000 BANCO PORTATRONCATRICE 2,0 M 35, 36

MSL 2000 BANCO PORTATRONCATRICE 2,5 M 35, 36

MSL 3000 BANCO PORTATRONCATRICE 3,0 M 35, 36

MSUV 280 BANCO PORTATRONCATRICE 2,8 M 36, 37

MXF C CARICABATTERIE MX FUEL™ 9

MXF COS350G2 TRONCATRICE MX FUEL™ 350 MM 2^ GENERAZIONE 6

MXF COSCG2 CARRELLO PER TRONCATRICE MXF COS350G2 6

MXF CP203 MX FUEL™ BATTERIA REDLITHIUM™ 3.0 AH 9

MXF CVBC VIBRATORE PER CALCESTRUZZO A VALIGETTA MX FUEL™ 5

MXF CVBP VIBRATORE PER CALCESTRUZZO A ZAINO MX FUEL™ 5

MXF CVHF VIBRATORE PER CALCESTRUZZO AD ALTA FREQUENZA MX 
FUEL™

5

MXF DCD150 MX FUEL™ CAROTATRICE A 2 VELOCITÀ SECCO-UMIDO 150 
MM

6

MXF DCD350 CAROTATRICE A 4 VELOCITÀ MX FUEL™ 350 MM 6

MXF DH2528H MX FUEL™ MARTELLO DEMOLITORE 28 MM HEX 25 KG 7

MXF DHT MX FUEL™ CARRELLO PER MARTELLO DEMOLITORE 7

MXF DR255TV MX FUEL™ COLONNA PER CAROTATRICE A 2 VELOCITÀ 6

MXF FC CARICABATTERIE RAPIDO MX FUEL™ 9

MXF 
FORGENRG-122

ENERGY KIT MX FUEL™  FORGE™ ( 2 X 12 AH, 1 X 
CARICABATTERIE SUPER RAPIDO)

9

MXF 
FORGENRG-802

ENERGY KIT MX FUEL™  FORGE™ ( 2 X 8 AH, 1 X 
CARICABATTERIE SUPER RAPIDO)

9

MXF HD812 BATTERIA MX FUEL™ FORGE™ 12 AH 9
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ELETTROUTENSILI 4 - 103
MXF LSDP MX FUEL™ MACCHINA PER LA DISOTTURAZIONE 7, 74

MXF NRG-406 ENERGY KIT MX FUEL™ ( 2 X 6 AH, 1 X CARICABATTERIE) 9

MXF PBE ZAINO PER BATTERIA MX FUEL™ 8

MXF PC50 PIASTRA VIBRANTE MX FUEL™ 4

MXF PS GENERATORE 3.600/1.800W MX FUEL™ 8

MXF PSC STAGGIA VIBRANTE MX FUEL™ 5

MXF PTR2 FILETTATRICE STAZIONARIA 2˝ MX FUEL™ CON ONE-KEY™ 7, 70

MXF RAM COSTIPATORE MX FUEL™ 4

MXF SC CARICABATTERIE SUPER RAPIDO MX FUEL™ 9

MXF SMP2 POMPA SOMMERGIBILE MX FUEL™ 5

MXF TL TORRE FARO MX FUEL™ BATTERIA/CORRENTE E 
CARICABATTERIE

7, 86

MXF TLIC TORRE FARO COMPATTA MX FUEL™ PACKOUT™ BATTERIA/
CORRENTE

7, 86

MXF WBT60 FRATTAZZATRICE MX FUEL™ 600 MM 5

MXF WBT90 FRATTAZZATRICE MX FUEL™ 900 MM 5

MXF XC406 MX FUEL™ BATTERIA REDLITHIUM™ 6.0 AH 9

MXF XC608 BATTERIA MX FUEL™ FORGE™ 8 AH 9

PCE 3/K SCALPELLATORE SDS-PLUS CLASSE 3 KG 94 - 95

PD-705 TRAPANO A PERCUSSIONE DA 705W 96 - 97

PD2E 22 R TRAPANO A PERCUSSIONE A 2 VELOCITÀ DA 850W 96 - 97

PD2E 24 R TRAPANO A PERCUSSIONE A 2 VELOCITÀ DA 1020W 96 - 97

PDE 13 RX TRAPANO A PERCUSSIONE A UNA VELOCITÀ DA 630W 96 - 97

PDE 16 RP TRAPANO A PERCUSSIONE A UNA VELOCITÀ DA 630W 96 - 97

PFH 26 TASSELLATORE SDS-PLUS A DUE MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 26 MM

94 - 95

PFH 26 T TASSELLATORE SDS-PLUS A DUE MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 26 MM

94 - 95

PH 26 T TASSELLATORE SDS-PLUS A TRE MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 26 MM

94 - 95

PH 28 TASSELLATORE SDS-PLUS A TRE MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 28 MM

94 - 95

PH 30 TASSELLATORE SDS-PLUS A TRE MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 30 MM

94 - 95

PLH 28 TASSELLATORE SDS-PLUS A TRE MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 28 MM

94 - 95

PLH 32 TASSELLATORE SDS-PLUS A TRE MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 32 MM

94 - 95

PODS-1 SEPARATORE DI POLVERE PER ASPIRATORI PACKOUT™ 44

RCO TELECOMANDO SMART MILWAUKEE® 102

RCS KIT PRESA E TELECOMANDO SMART MILWAUKEE® 102

RD1200 RICEVITORE PER LASER ROTANTE 1200 METRI 62

RD300G RICEVITORE PER LASER ROTANTE VERDE 300 METRI 62

RD600 RICEVITORE PER LASER ROTANTE 600 METRI 62

ROD500 STADIA 500 CM PER LASER 64

ROS 125 E LEVIGATRICE ROTOORBITALE 125MM 102

SB 2-35 D TRAPANO A PERCUSSIONE A 2 VELOCITÀ DA 1010W 96 - 97

SCS 65 Q SEGA CIRCOLARE CON LAMA DA 190 MM 101

SPS 140 LEVIGATRICE ORBITALE 102

SR240 STADIA 240 CM PER LASER 64

SSD 1100 X SEGA DIRITTA 1100W 101

SSPE 1300 RX SEGA DIRITTA 1300W 101

SSPE 1300 SX SEGA DIRITTA 1300W 101

SSPE 1500 X SEGA DIRITTA 1500W 101

TRP120 TREPPIEDE PER LASER 1.2 M 64

TRP160 TREPPIEDE DA CANTIERE 1.6 METRI PER LASER 64

TRP180 TREPPIEDE PER LASER 1,8 M 63

TRP300 TREPPIEDE DA CANTIERE 3 METRI PER LASER 63

TSS 1000 PORTA BANCO SEGA 37

WCE 30 SCANALATORE 1500W DISCO 125 MM 97

WCS 45 SCANALATORE 1900W DISCO 150 MM 97

WLB BASE WIRELESS PER LASER LINEARI 63

WLB BASE WIRELESS PER LASER LINEARI 63

ACCESSORI DI SISTEMA 104 - 144
MATRICI PER CRIMPATRICE 132 - 133

IMPUGNATURE LATERALI 123

ACCESSORI DI SISTEMA - SMERIGLIATRICI 128

CUFFIE D’ASPIRAZIONE PER TAGLIO E SBAVO 128

PLATORELLO IN PLASTICA FLESSIBILE 128

ACCESSORI DI SISTEMA - SEGHE A NASTRO 129

COPERTURA LAME SEGHE A NASTRO 129

LAME E GANASCE PER TAGLIACAVI IDRAULICA M18 ONEHCC 134

ACCESSORI DI SISTEMA - PISTOLE PER SILICONE 138

ACCESSORI DI SISTEMA - SEGHE CIRCOLARI 129

GUIDE PARALLELE E ACCESSORI 129

ACCESSORI DI SISTEMA - SMERIGLIATRICI DIRITTE 121

ACCESSORI DI SISTEMA PER STURATUBI 110

ACCESSORI DI SISTEMA - GESTIONE POLVERI 141 - 143

SACCHETTI 142

FILTRI 142

SISTEMA ESTRAZIONE POLVERI M12/M18 141

ACCESSORI DI SISTEMA - ACCESSORI DI PULIZIA AIR-TIP™ 143

ACCESSORI DI SISTEMA – SISTEMA D’ASPIRAZIONE 142

ACCESSORI DI SISTEMA - SISTEMI DI MISURAZIONE 139

ACCESSORI DI SISTEMA - ESPANSORI 137

TESTE PER ESPANSORI 137

TESTE RAPID SEAL™ PER ESPANSORI 137

ACCESSORI DI SISTEMA - STASATRICE AD ALTA VELOCITÀ 144

ACCESSORI DI SISTEMA - GIACCHE TERMICHE M12 139

ACCESSORI DI SISTEMA PER POMPA IDRAULICA 136

ACCESSORI DI SISTEMA PER PUNZONATRICE M18 HKP 136

ACCESSORI DI SISTEMA - AVVITATORI AD IMPULSI 124

RIVESTIMENTI IN GOMMA PER AVVITATORI AD IMPULSI 124

ACCESSORI DI SISTEMA - TELECAMERE AD ISPEZIONE 140

ACCESSORI DI SISTEMA - SEGHETTI ALTERNATIVI 120

TAMBURI COMPATIBILI SONDA TIRACAVI M18 FUEL™ 135

ACCESSORI DI SISTEMA - TRAPANI MAGNETICI 108

ACCESSORI DI SISTEMA - CHIODATRICI E GROPPINATRICI 120

ACCESSORI DI SISTEMA - RODITRICI 121

ACCESSORI DI SISTEMA - LOCALIZZATORI BLUETOOTH® ONE-KEY™ 139

ACCESSORI DI SISTEMA - GIARDINAGGIO 130 - 131

SOFFIATORI 131

ELETTROSEGA 130

ACCESSORI PER DECESPUGLIATORI 131

TOSAERBA 131

ALTRI UTENSILI DA GIARDINAGGIO 131

ACCESSORI DI SISTEMA - CRICCHETTI CON FORO PASSANTE 141

ACCESSORI DI SISTEMA - TAGLIA TUBI / CAVI 134

ACCESSORI DI SISTEMA - BANCHI MORSA 140

ACCESSORI DI SISTEMA - FILETTATRICI 106 - 107

ACCESSORI DI SISTEMA - BUSSOLE PER FILETTATRICI 107

ACCESSORI DI SISTEMA - PETTINI PER FILETTATRICI 106

ACCESSORI DI SISTEMA - PIALLE 130

ACCESSORI DI SISTEMA - PIALLE 130

ACCESSORI DI SISTEMA - CESOIE 121

ACCESSORI DI SISTEMA - LUCIDATRICI 116 - 118

ACCESSORI SPECIALI DI PULITURA PREMIUM - PANNI 116

ACCESSORI SPECIALI DI PULITURA PREMIUM - PASTE 116

ACCESSORI PULITURA - SISTEMA VELCRO - Ø 125 MM 117

ACCESSORI SPECIALI DI PULITURA PREMIUM - SPUGNE 116

ACCESSORI SPECIALI DI PULITURA - SISTEMA VELCRO 117

ACCESSORI SPECIALI DI PULITURA PER M12BPS 118

ACCESSORI DI SISTEMA - ZAINO PORTA BATTERIA 144

ACCESSORI DI SISTEMA - PRESSATRICI 112 - 115

TERMOFORMATO PACKOUT™ VUOTO 115

ANELLI GANASCIA 115

GANASCE ACR 115

PROFILO BMP 114

PROFILO FF 113

ACCESSORI DI SISTEMA 104 - 144
PROFILO G 113

PROFILO G 2 114

PROFILO M 112

PROFILO M 2 114

PROFILO TH 113

PROFILO U 112

PROFILO V 112

PROFILO VIEGA MEGA PRESS 113

ACCESSORI DI SISTEMA - TASSELLATORI SDS-PLUS 125 - 127

CHIAVI PER MANDRINI A CREMAGLIERA 126

MANDRINI AUTOSERRANTI INDUSTRIALI PER TRAPANI A PERCUSSIONE 127

MANDRINI A CREMAGLIERA 126

MANDRINI A CREMAGLIERA - SPECIFICI 126

MANDRINI A CREMAGLIERA - ATTACCO 1/4’’ HEX 126

MANDRINI AUTOSERRANTI 127

MANDRINI AUTOSERRANTI PER UTENSILI FIXTEC 127

MANDRINI AUTOSERRANTI - SPECIFICI 127

ADATTATORI PER SISTEMA FIXTEC E SDS-PLUS 125

ACCESSORI DI SISTEMA - ELETTROFRESATRICI 140

ACCESSORI DI SISTEMA - LEVIGATRICI 118 - 119

ACCESSORI DI SISTEMA - LEVIGATRICI A NASTRO 118

ACCESSORI DI SISTEMA - LEVIGATRICI ROTOORBITALI 119

ACCESSORI DI SISTEMA - SEGHE E SEGHETTI DIRITTI 120

ACCESSORI DI SISTEMA - AVVITATORI 123

ACCESSORI DI SISTEMA PER STASATRICE 111

ACCESSORI DI SISTEMA - TAGLIA PROFILATI 135

ACCESSORI DI SISTEMA - TAGLIA BARREFILETTATE M18 BLTRC 135

ACCESSORI DI SISTEMA - VIBRATORI 104 - 105

ACCESSORI DI SISTEMA - TESTE PER VIBRATORI 104

ACCESSORI DI SISTEMA - TUBI PER VIBRATORI 104

ACCESSORI DI SISTEMA - VIBRATORI AD ALTA FREQUENZA 104

ACCESSORI DI SISTEMA - PIASTRA VIBRANTE 105

ACCESSORI DI SISTEMA - STAGGE VIBRANTI 105

ACCESSORI DI SISTEMA - FRATTAZZATRICI 105

ACCESSORI DI SISTEMA - SCANALATORI 122

ACCESSORI DI SISTEMA - CAROTATRICI A UMIDO 109

DISPOSITIVO A SQUADRA 124

CAVI QUIK-LOK 124


